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The year is slipping away so quickly (soon be Christmas). The sun is showing but with a cold wind stopping 
any shorts and tee shirts being worn. Summer is on its way, and many of you will be going away for a holiday. 
Don’t forget to get your bids in before you go. You can download the auction catalogue from anywhere in the 
world using the website, also results after the auction. This auction has many sets and singles throughout 
the catalogue. 1948 Silver Wedding have been listed under omnibus and under countries. Some interesting 
Postal History and a selection of Zeppelins. Within the Great Britain section, you will find cds used and good 
used to give you some options.
Postal costs have gone up again so please bear with us in getting any purchased lots to you after the auction. 
We do try to get them out as quick as we can. Please remember when sending in your bid forms that some 
stamps have been discontinued, any envelopes with old regionals or definitives will not get through. You can 
phone, before the auction closes, to confirm receipt of your bids. I would hate for you to miss out. With that 
cheery note, I wish you all the best with your bids.
Colin and Pauline

Office opening hours Monday – Friday 9.00am – 5.00pm

FORTHCOMING AUCTIONS
(Dates Subject to Possible Change / Winning Bids Subject to 5% Buyer Premium)

AVH Postal Auction (AVH 40) – 30th August 2025

AVH Postal Auction (AVH 41) – 1st November 2025

All lots have estimates (Est.) and are generally reserved
at 80% unless vendor has specified otherwise.
Bid Steps:
£1-£20  Est. £1    Bid steps
£20-£50  Est. £2    Bid steps
£50-£100  Est. £5    Bid steps
£100-£500  Est. £10   Bid steps
£500-£1000  Est. £50   Bid steps
£1000-£5000  Est. £100 Bid steps

General enquiries please email:
info@avhstampauctions.co.uk
or call Colin Avery: 07938 601513
Pre Auction; to place bids on lots or any 
questions relating to the lots.
Post Auction; for Bid Results and Despatching
contact: Pauline: 01707 550191

World Selections and Mixed Lots
1 E Cinderella etc, including Faroe Is & Greenland Christmas 

Seals in sheets, Holkar State Revenue Docs etc, dozens.  
 Est. £13

2 E Club Books remaindered (7 books) but still good quantity, 
noted World (1), Germany (5) and early France (1), condition 
mainly good to fine. Est. £26

3 E 1960s/80s u/m selection of 31 sets, Good thematics, 
countries include Bolivia, Botswana, Italy, Finland, Egypt, 
Haiti, Lebanon, Mali, Cuba etc. STC £290 approx. Est. £28

4 A Thematic - Strike Mail; Mainly mint assorted Strike Mail from 
around the country. Includes internal and overseas services. 
Includes duplication, interesting accumulation. (qty) Est. £50

5 E Commonwealth: small used selection of earlies on album 
page and stockcards, Niger Coast, Lagos, Natal etc, STC 
£385 (24) Est. £50

6 E Commonwealth on stock cards, mint (inc some u/m) and 
used, good selection QV to early QEII, Antigua to Zanzibar 
(Qty) Est. £65

7 A Foreign (earlier Eastern Europe) in 16p/32sides s/book 
1000s Est. £65

8 E Commonwealth 1928/66 mint & used selection with 
Falkland Is 1933 Centenary 5 vals to 6d M, Cyprus 1934 set 
to 18pi U, Bahrain 1948 10r on 10s U, Kuwait 1950 10r on 
10s U on piece with Ahmadi cancels, Leeward Is 1954 set U, 
Guyana 1966 vals to $2 M or UM, etc, mostly fine, cat £425+ 
(small qty)  Est. £70

9 4A Early to Mid QEII selection in 3 stockbooks and Album, 
Needs sorting, interesting mix condition mainly good to fine 
(100’s) Est. £85

10 b Shoebox of world stamps off paper, earlies to modern, hours 
of fun sorting (1000’s) Est. £85

11 E Commonwealth 1948/70 UM collectors accumulation mostly 
different on stock pages with many sets incl a few 1949 UPU, 
Niue vals to $2, Malaya vals to $5, Maldives incl defin sets, 
PNG Shells, set plus many commems, Gold Coast 1952/4 10s, 
Malta 1948 ½d Self Government corner Pl. No.5 corner block of 
6 with ‘NT’ joined, Kuwait 1957 15NP on 2½d type II, Tokelau, 
HK 1962/73 vals to £1.30 plus $20, Ross Dependencies, 
Tanzania, Zambia incl defin sets, Northern Rhodesia 1963 1d 
value omitted, Botswana, et c, fine, high cat (qty)  Est. £85

12 E Selection of 40 curculated club books, Foreign, Comonwealth 
mint and used, most reiens to mid QEII, interesting mix, 
condition appears to be good to fine. 100’s Est. £100

13 A Commonwealth in large stockbook, appears to be all u/m, 
inc’s Cyprus 1968/2001, Malta 1965/2003, Gibraltar 
1969/2001, GB 1971/96, Kenya 1989/92, New Zealand 
1938/95 and Canada 1985/99 selections inc set, m/s and 
some booklets. STC £1300+ Est. £140

14 E BRITISH COLONIALS 1938/63 mint defin selection mostly 
in sets with Barbados 1938/47 incl shades & perfs – some 
UM, Br Solomon Is 1939 & 1966, Canada 1942, Christmas Is 
1958, Dominica 1938 & 1954, Gambia 1938 & 1963, India 
1940, KUT 1938/54, Kuwait 1948, Leeward Is 18 vals to 2s 
plus 10s, 1954 mostly UM, etc, mainly very fine, cat £1580+ 
(qty)  Est. £240

Literature
15 A Great Britain; Guide Lines to the Penny Black’ Hardback First 

Edition from September 1949 Printed by Robson Lowe. Small 
Dedication Inside. 224 Pages in Good Condition with Some 
Light Foxing on Odd Page. A Must for Penny Black Enthusiasts! 
 Est. £50

16 A Great Britain; British Postage Stamp Varieties’ Illustrated 
Hardback Edition from August 1949 by Alcock & Meredith. 
121 Very Informative Pages. Inside Pages in Very Nice 
Condition with Hardback Poorish.  Est. £60
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Miscellaneous
17 A Cinders ‘The Lord Roberts Memorial Fund’ album with 

complete set of stickers Est. £65
18 E CIGARETTE CARDS 1923/38 nine different sets incl 1934 

Churchman History & Development, Player 1935 Motor Cars, 
CWS 1938 British & Foreign Birds, etc, fine, cat £370  Est. £75

World Coins
19 S 1967 Kruggerand 24ct Gold Plated in Superb Unused 

Condition. Heavy at 19grams. Comes in Protective Plastic 
Capsule. Very Attractive Coin. Est. £24

20 S Great Britain; 2013 QE2 £5 Quintuple Sovereign (4cm 
Diameter, 3mm Thick) 24ct Gold Plated in Superb Unused 
Condition. Very Heavy at 29grams/34grams in Protective 
Plastic Capsule. Very Attractive Coin. Est. £40

Omnibus
21 S 1935 Jubilee VFU all CDS Barbados, Bermuda, B Guiana & B 

Honduras Cat £160 Est. £30
22 E Stock book page with 20 mint sets of the Commonwealth 1935 

Silver Jubilee issue, includes Bermuda, India, Nyasaland, Sierra 
Leone and South Africa (Se – tenant pairs, cat £492 Est. £100

23 S Aden: 1949 Wedding set of 2, fine used (SG 30/1). Cat £55  
 Est. £17

24 S Ascension: 1948 wedding set of 2, used (SG 50/1). Cat £50  
 Est. £15

25 S Bahamas: 1948 Wedding set of 2, fine used (SG 194/5). Cat 
£35 Est. £11

26 S Bechuanaland: 1948 Wedding set of 2. used (SG 136/7). Cat 
£50 Est. £15

27 S Bermuda: 1948 Wedding set of 2, used (SG 125/6). Cat £55  
 Est. £17

28 S British Virgin Islands: 1949 Wedding £1 black horizontal pair 
used on piece, (SG 125 x2). Cat £50 Est. £15

29 S Falkland Islands: 1948 Wedding set of 2, fine used (SG 
166/7). Cat £92 Est. £28

30 S Fiji: 1948 Wedding 5s violet blue block of 4, fine used with 
central CDS (SG 271 x4). Cat £50 Est. £15

31 S Gambia: 1948 Wedding £1 mauve, used (SG 165). Cat £35  
 Est. £11

32 S Gibraltar: 1948 Wedding set of 2, used (SG 134/5). Cat £80  
 Est. £24

33 S Jamaica: 1948 Wedding set of 2, used (SG 143/4). Cat £75  
 Est. £22

34 S Northern Rhodesia: 1948 Wedding set of 2, used (SG 48/9). 
Cat £110 Est. £34

35 S Sarawak: 1948 Wedding set of 2, used (SG 165/6). Cat £65  
 Est. £20

36 S Sarawak: 1948 Wedding set of 2, fine used (SG 165/6). Cat 
£65 Est. £20

37 S Sierra Leone: 1948 Wedding set of 2, CDS used (SG 203/4). 
Cat £45 Est. £14

38 S Sierra Leone: 1948 Wedding £1 indigo, fine used (SG 204). 
Cat £45 Est. £14

39 S Singapore: 1948 Wedding set of 2, fine used (SG 31/2). Cat 
£45 Est. £14

40 S Singapore: 1948 Wedding set of 2, m/m (SG 31/2). Cat £100 
 Est. £30

41 S St Lucia: 1948 Wedding set of 2, fine used (SG 144/5). Cat 
£45 Est. £14

42 S Swaziland: 1948 Wedding set of 2, used (SG 46/7). Cat £46  
 Est. £14

43 S Trinidad & Tobago: 1948 Wedding $4.80 carmine fine used 
(SG 260). Cat £48 Est. £14

44 S Trinidad & Tobago: 1948 Wedding $4.80 carmine fine 
usedon piece (SG 260). Cat £48 Est. £14

45 S Zanzibar: 1949 Wedding set of 2, fine used (SG 333/4). Cat 
£41 Est. £16

46 E 1949 UPU mint sel of 298 stamps in sets, all different, 
missing two sets, fresh lightly mounted, cat £450+  Est. £95

47 E Freedom from Hunger: 1950s/60s mainly mint assorted sets, 
singles and m/s from around the world all related to the theme, 
odd duplication. Countries include Norway, Belgium,Vatican, 
Yemen, Vietnam, Paraguay, etc on 4 stockbook pages. (qty)  
 Est. £26

48 E 1951 Inaug of BWI Universty College, set of 28 issues, on 2 
album pages, used . Cat £45 Est. £18

49 e 1958 Europa issue complete x 10 sets U/M in glassines, 
good cat value Est. £24

50 e 1958 Europa issue complete x 25 sets U/M in glassines, 
high cat Est. £50

Postal History
51 e ASCENSION 1934/40 three small Registered covers to UK 

with 1934 1d pair & 3d (correct 5d rate) 1935 cancel, 1937 
Coronation set, 1940 10 vals to 5s, fine (3)  Est. £44

52 e Canada: small selection of 6 covers. 1905/67 including 
postcard, RCAF Mail, First Flights, Balloon Mail etc Est. £24

53 E Djibouti: 1923 10f ovpt on Special 1942 CFS Limited Edition 
( No 32) cover with enclosure. Est. £24

54 e France: Aero club Airmail cover with 35c + 5c and 50c ovpts 
(SG 392, 481). Cat £21 as used Est. £10

55 e France 1926 5f + 1f blue used on registered airmail cover 
(SG 453). Cat £130 as used Est. £18

56 e France: Flight cards (No 21) 1925 Paris - London and return 
flight signed by the pilot R Bajac Est. £24

57 e France: 1929 Exhibition ovpt on Exhibition cover with 
Exhibition label dated 20-5-29, (SG 470). Cat £1000 as used  
 Est. £140

58 E GERMANY WWI Feldpost selection of 66 covers/cards with 
wide range of destinations, cancels & hand-stamps, fine   
 Est. £44

59 e Greenland expedition covers x8(inc 5 signed) Est. £19
60 e Malaya: 1942 Japanese Occupation of Malaya Straits Settlements 

10c block of 4 0n cover with all four stamps having the scarce 
double overprint with one inverted. Probably a philatelic cover 
but very scarce, stamps cat £425 each (£1700) Est. £500

61 e Monaco: 1946 Air Mail set of 2 on Airmail cover (SG 320/1). 
Cat £13 as used Est. £5

62 E Newfoundland: 1923 pair of First Flight covers to Wasush-
Katsao, 60c (SG 233). Cat £120 as used and 75c (SG 234). 
Cat £120 as used (Cat £240) Est. £32

63 e St Vincent: 1929 registered cover to Devon franked marginal 
pair of 5d claret KGV Est. £44

64 e St Vincent: 1852 wrapper, double arc St Vincent paying 1s, 
to MIssion House London Est. £65

65 e St Vincent: 1892 cover from HMS Ganges to London franked 
2 1/2d on 1d grey-blue Est. £75

66 e USA: 1862 fine cover sent to Massachusetts bearing 10c 
(Scott 68) tied by San Francisco fancy cogwheel cancel & with 
San Francisco CDS & with manuscript Via Panama. Est. £44

67 E USA: American Civil War x4 unused patriotic caricature covers 
showing overseer brandishing whip at runaway slaves, Jeff 
Davis’ demise in 6 stages, figure in top hat & in union colours 
& a reprint cover of a Confederate ass drapes in lions’ skin. 
Alos Union cover showing Davis in refrigerator bearing 10c 
(Scott 10) & x3 1954 5c Air stamps. Interesting late postage 
usage.     Est. £44

68 S USA; Fake cover bearing red Army Frank Official Business 
Only bogus issue neatly tied by Old Point Comfort VA c.d.s. 
This issue was privately printed by Kenyon Brewster Cox, 
supposedly for the Army during the American Spanish War.  
 Est. £8

69 S USA; Fake cover bearing 1851 12c black Wshington bisect 
(Scott 17a) neatly cancelled by San Francisco Cal c.d.s. 
Interesting curiosity! Est. £30

70 S USA; Fake cover with enclosure bearing 2c Black Jack bisect 
(Scott 73b) tied by neat PAID 3 in circle cancel. Interesting 
curiosity! Est. £36

Postal History - Great Britain
71 E 1812/84 selection with three pre-stamp covers, one with 

Kelso 1837 backstamp, 1812 with red Crown h/s and 
Ludlow straight line h/s, 1846 with Old Cavendish Street 
Paid h/s, 1879 2½d Pl.13 to Germany, 1880 2½d Pl.18 
on cover to France, 1884 6d Jubilee on cover to Australia, 
generally fine (6 items)  Est. £44

72 e 1847 1/- embossed (cut-to-shape) on 3 covers to Australia  
 Est. £150

73 S 1870s Crosse & Blackwell Unused Halfpenny Printed 
Postcard Referencing No Sardines with ‘Fishery Complete 
Failure’ Explanation. Very Nice Condition. Est. £20

74 S 1901 Letter (2½d Rate) from Paddington Addressed to The 
Florsheim Shoe Co., U.S.A. Front Showing ‘NO POST OFFICE 
NAMED (N.Y.I.D) in Violet Plus Five Backstamps Including 
‘ADDRESSE INCORRECTLY MISDIRECTED’ in Violet, Unusual 
Triangular ‘USA DEAD LETTER OFFICE’ & ‘4’ Plus a Horiz 
Line-Type Cancel. Scarce & Complete with Faults. Est. £32
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75 S 1971 (May) Fylde Coast Used Envelope Bearing ½p Turquoise-
blue HORIZ PAIR Both with Varieties: (i) One Left Broad (8mm) 
Phosphor Band & (ii) 2p Myrtle-green Single with 7-8mm Left 
Phosphor Band with Very Narrow Band Right. Stamps Probably 
from X841l Booklet Pane. X841/849 Est. £18

76 S Ed VII & GV Pair of PPCs: (ii) Tucks with ½d Tied Ripon Cxl 
WITHOUT YEAR SLUG (ii) Novelty with 1½d PUC VARIETY 
‘Broken S’ of ‘POSTAGE’.  Est. £24

77 E The Nostalgia Postcard Collectors Club of 54 Postcards all in 
Excellent Condition. Includes Edward VII Coronation, Vivien 
Leigh (Actress), Advertisements Etc. Est. £24

Postal History - Zeppelins
78 E 1929 Austria LZ129 Round the World Flight written up on 

page. Austria Air 2s and 10s tied by Vienna CDS, also flight 
cachet in red on front and Friedrichshafen - Friedrichshafen 
departure date on front, receiver on reverse. Sieger 30 Ad. 
Cat €500 Est. £24

79 e 1930 18th May. LZ127 Graf Zeppelin flight to South America. 
small envelope franked with a horizontal pair of 4rm 
‘Sudamerika Fahrt’ Zeppelin stamps (SG 457 £1000). Posted 
on board Graf Zeppelin during flght from Friedrichshafen to 
Lakehurst, USA via South America. Has a red flight cachet and 
a Lakehurst arrival backstamp. Sieger 57N €675 Est. £120

80 E USA; 1930 Zeppelin cover bearing $2.60 (Scott C15) with red 
Lutschiff Graf Zeppelin Sudamerika fahrt & purple Europe 
Pan American Round Flight cachets, backstamped with green 
Lakehurst N.J.c.d.s. Sieger 64c Est. £220

81 e 1931 Polar Flight, LZ127 Graf Zeppelin envelope franked 
4rm Polar Flight Zeppelin stamp (SG 471 Cat £1200). Posted 
n board flight with Graf Zeppelin datestamp 25 7 1931, 
also red polar flight cachet and ‘Malygin’ ice breaker arrival 
datestamp. Sieger 119C €450 Est. £180

82 E 1932 Germany to South America- Brazil flight, franked with 
4 adhesives, pmk Friedrichshafen , Zeppelin flight cachet in 
green, carried on LZ127, written up on page. Est. £50

83 e 1933 29th May LZ127 Graf Zeppelin Italian Flight. Registered 
envelope franked with 12l Cyrenaica Zeppelin stamp plus 
one other value, both cancelled with violet ‘Tripoli 29 5 33’ 
datestamps with blue Italian Flight cachet , also Rome Zeppelin 
mchine cancel on reverse. Sieger 212L €800 Est. £80

84 e 1933 Chicaco Flight, LZ 127 Graf Zeppelin Friederichschafen 
to Miami. Red triangular flight cachet on front and purple 
Miami receiver on reverse Oct 23 1933. Cover has both 1rm 
and 2rm zeppelin stamps (SG 510/11 Cat £975). Sieger 
238Bab (for 2rm only) €400 Est. £120

85 E 1934 Catapult/Zeppelin flight to South America, asssorted 
cachets in red and violet. Sieger 277I €350 Est. £24

86 E 1935 6th South Amrican Flight, LZ127 Graf Zeppelin cover 
addressed to Argentina, scruffy envelope with red flight 
cachet. Sieger 305 Bb €65 Est. £15

87 E 1936 German Flight, LZ127 Graf Zeppelin, 2 Graf Zeppelin 
29 3 36 cancels. Sieger 344 €100 Est. £22

88 E 1936 4th South American Flight, LZ127 Graf Zeppelin, plain 
postcard addressed to Rio de Janiero, bears 2 Graf Zeppelin 
cachets dated 9 6 36. Sieger 351B €40 Est. £12

89 E 1936 LZ129 Hindenburg Olympic Games flight cover with 
German Olympic Games m/s, and with RHEIN MAIN cancels 
along with red olympics cachet, some staining on m/s, 
minor creasing on cover, Sieger 427Bc Cat €1000 Est. £65

90 E 1938 postcard carried on LZ130 2nd December flight, 
franked with 4 adhesives pmk Rhein-Main and zeppelin 
cachet in red, written up on album page. Est. £40

91 E 1938 small airmail cover posted locally in Vaduz with 1936 
Zeppelin set SG151/2, fine used (stamp Cat £300), the civer 
has a special Aarau Balloon FLight cachet, plus cachet in black, 
endorsed ‘Balloonflug’ by hand, written up on page. Est. £95

Thematic
92 E Red Cross: France 1950/76 various issues on covers, 

postcards etc, odd duplicate but different card or cover (19 
items) Est. £24

93 E Red Cross: France assortment of relevant items including 
labels (sheets perf + imperf, used on covers and postcards 
and many other items WWI and WWII (35 items) Est. £40

94 E Red Cross: France 1949/50 vignette, forerunner to the 
Red Cross Issues Selection on 10 pages, includes Philatelic 
Documents of types of sheets, full sheets of each colour and 
used examples on postcards. Scarce accumulation. Est. £75

95 E Red Cross: France 1914/83 Mint booklets. Some privately 
produced early booklets then a complete run 1952/83. Cat 
£2400++ Est. £180

Thematic - Strike Mail
96 S 1971 Postal Strike Mail Delivery 2s6d, black on white, image 

showing replica block of 4 1d blacks, rouletted. u/m (1) Est. £4
97 e 1971 Postal Strike Mail Delivery block of 8 1d, 2d, 3d, 6d all 

x2, all adhesives show famous faces from GHandi to Winston 
Churchill, perforated, u/m (1) Est. £4

98 S 1971 British Postal strike, AIrmail to Germany via Berlin 
adhesives, 20p purple and 20p green, both with images of 
German stamps, u/m. Est. £5

99 S 1971 British Postal strike, AIrmail to Germany via Berlin 
adhesives, 20p purple and 20p green, both with images of 
German stamps, used with blue cancel. Est. £5

100 S 1971 Star Tais, Southport, Licensed Mail Service, 7 1/2p 
red on red, 10p green on green, 25p blue on blue, values in 
black in centre of star, rouletted, u/m (3) Est. £6

101 S 1971 Public Mail 2s blue chowing JF Kennedy and a spaceship, 
2s6d blue showing Winston Churchill, also 2s ovpt in red AIR 
MAIL 5s and 2s6d ovpt in red AIR MAIL 6s, all rouletted, u/m 
(4) Est. £7

102 S 1971 Mail Delivery, 2 folded horizontal strips, 1st strip 
values 1d,2d,3d,4d,5d, 2nd strip 6d, 1s, 2s6d, 5s, 10s, all 
adhesives show Pilgrim Tercentenary, The Mayflower 1c 
image in green, u/m  Est. £12

103 S Bannockburn Delivery 2s6d in black showing horse drawn mail 
delivery, perforated, damage to NW corner, 5s Parcel delivery 
7-28lbs in black with mailcoach image, 2s in green showing 
postman, imperf with SPECIMEN ovpt, u/m (3) Est. £7

104 S British Postal Strike 1971 Airmail to Japan, 25p red, 5s 
purple/blue, both adhesives have omages of a 1969 15y 
Japanese stamp, u/m (2) Est. £5

105 S British Postal Strike 1971 25p red and 5s purple, Airmail to 
USA, both with USA First Man on the Moon stamp image, 
both rouletted, u/m (2) Est. £5

106 S British Postal Strike 1971 22p red, 22p blue, 4s6d purple, 3 
values Airmail to Israel, also m/s of the 3 adhesives, reduced 
size, all bear images of Israel stamps, u/m (4) Est. £7

107 e British Postal Strike 1971 Mail Delivery 15p green, 15p 
red and 3s blue all rouletted also an imperf m/s of the 3 
adhesives, all with images of UN stamp, u/m (4) Est. £7

108 e City of London Delivery 1971, assorted adhesives on pink 
or yellow paper values 5p to 2s/10p, assorted sizes, all 
rouletted, u/m (7) Est. £10

109 e Emergency Mail Service Mail to the USA 5s m/s in black 
showing images of US stamps, number 3153, u/m (1) Est. £4

110 e Emergency Mail Service block of 10 in purple 1/2d to 1s 
showing images of the QV Jubilee set, rouletted also a strip 
of 3 2s6d to 10s QV high values in purple, rouletted, u/m (2) 
 Est. £5

111 S Europa Mail Delivery 1971 , 20p green, 3s6d pink, GB Mail 
to Channel Islands with an image of Channel Is wartime 
stamps., both rouletted, u/m (2) Est. £5

112 S Europa Mail Delivery 1971 20p red, rouletted and 20p red 
imperf m/s, both ovpt 30th Anniv First Guernsey stamp 18th 
Feb 1941-1971, both have an image of Channel Islands 
Wartime stamps, u/m (2) Est. £5

113 S Europa Mail Delivery 1971 20p green and 4s purple, also 
4s imperf m/s in bottle green, all adhesives have map of 
Europe and an aircraft image, u/m (3) Est. £6

114 S Europa Mail Delivery 1971 20p Conseil de L’Europe in 
purple/magenta showing European Flag also 20p, 4s Isle of 
Man in brown with Map of Europe, aircraft and legs on Man, 
all perforated, u/m (3) Est. £6

115 S Europa Mail Delivery 20p and 4s rouletted adhesives along 
with 20p and 4s imperf m/s, all ovpt in black Last Day Postal 
Strike, u/m (4) Est. £7

116 S Exeter-Bristol-London Pirate Post 1971 3s6d (17 1/2p) x 3 
colours, 10s (50p) x 2 colours in larger format, rouletted or 
imperf. All adhesives have skull and crossbones, u/m (5)  
 Est. £7

117 S Exeter Emergency Delivery Service, 2 1/2p/6d, 5p/1s, 10p/2s, 
20p/4s, 50p/10s, 6 values, all with images of early explorers, 
all rouletteted, u/m (6) Est. £8

118 S Exporters Letter Service 1s black on white/grey, ovpt in blue 
APOLLO 14, FEB 1971, with image of Rowland Hill Head, u/m 
 Est. £4

119 S Exporters Letter Service 3s, and AMERICAS 6s, black on 
orange, imperf with image of Rowland Hills Head, u/m (2)  
 Est. £5

120 S Exporters Letter Service 1s, 3s, 4s, 6s, 10s, black on lemon, 
imperf with image of Rowland Hills Head, u/m (5) Est. £10
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121 S GB Apollo 14, 2 6d, 1s pairs with different space images 
ovpt in black 1971 POSTAL STRIKE MAIL DELIVERY, also GB 
Apollo 11 2 x 10p with astronaut images ovpt in black AERO 
& ASTRO PHILATELY DAY 13 MARCH 1971, u/m. (4 items)  
 Est. £7

122 S Greenock Delivery 5s, 10s, 15s, £1 imperf red on white, 75p 
perf red on white, £1 imperf red on yellow. u/m (6) Est. £11

123 S Herm Island stamps ovpt Southampton 1971 Strike Post 1s 
x3 (all different), 2s, 6s, 7s6d, all adhesives show boats/
ships, u/m (6) Est. £8

124 e Inland Letter Service Strike 5 values on blue paper, additionally 
5 values ovpt INTERNATIONAL in black, 5 values for Europa 
Air Mail Letter Service, and 5 values ovpt APOLLO 14 MOON 
LANDING 5 FEB 1971, all rouletted, u/m (20) Est. £18

125 S International Delivery Service, folded se-tenent strip of 5, 
5p, 10p, 20p, 25p, 50p, all images show an aircraft flying 
above the world. Est. £10

126 e Isle of Stroma 1968 imperf folded strip of 6 for Mexico 
Olympics ovpy faintly in red, EMERGENCY STRIKE POST, 
creased, u/m.  Est. £8

127 S Kitty Express, Local Post, 3 adhesives with images of cats, 
self adhesive (3) Est. £6

128 S Local Post Greenwich Fee Paid 5c, GM & BB circular stamp 
in blue/black, imperf single and block of 4, also Casey’s 
Greenwich Local Post, 1c black on white, imperf (3 items)  
 Est. £6

129 S Mail Delivery 1d, 2d, 3d, 6d, 1s, 2s6d, 5s, 10s, green on 
white, all with image of a sailing ship. u/m (8) Est. £10

130 e Mayflower Post GB to USA folded block of 10, 1/2p tp 50p in 
red, all showing USA 1c Mayflower stamp, rouletted, u/m.  
 Est. £12

131 S Overseas Mail 25p, 5s nd Valentines Local 2s, all adhesives 
have image of a ship and a quayside with a letter box on it. 
u/m (3) Est. £6

132 E Pabay, assorted issues ovpt and surcharged Emergency 
Strike Post, perf, imperf and m/s, minor creasing in places, 
u/m (26) Est. £30

133 S Peoples League Delivery 6d, 1s, 2s, 2s6d and 5s square 
adhesives on blue paper, also additional 5s red ovpt EUROPE 
1962 AIRMAIL in blue, all rouletted, u/m. (6) Est. £8

134 S Special Courier Mail from Britain to Overseas Fess 2s, 1/2 
oz, 3s Postage, vertical pair, rouletted, u/m. (1) Est. £4

135 S Speedy Letter Service of Great Britain 2s, adhesive in block 
of 4, u/m. Est. £5

136 S SSS Safe Speedy Service, Emergency Mail Service, 5p, 10p, 
40p, 50p, 4 values, all adhesives have the image of a 
stagecoach and horses, perforated, u/m (4) Est. £7

137 E Stroma, assorted issues ovpt and surcharged Emergency 
Strike Post, perf, imperf and m/s, minor creasing in places, 
u/m (27) Est. £30

138 S Sutherland and Co. postage 1/4 Boo black on yellow and 
1 Boo black on pink, both adhesives showing mailman on 
running horse, u/m. (2) Est. £5

139 S TDR Postal Strike 1971 PBS, 2 adhesives, one in red and one 
in green. u/m Est. £5

140 e UK Special Delivery to Middle East (30p Air), Africa (30p Air), 
USA & UN (30p air) and Asia (45p Air) rouletted single value 
and in m/s, all adhesives with images of stamps, u/m (5)  
 Est. £8

Abu Dhabi
141 S 1965 Falconry set fine mint, SG12/14 cat £65 Est. £16

Aden
142 E 1937/51 small used selection on 2 album pages and stock 

sheet. Includes 1939/48 set values to 10r (13), 1951 new 
currency set etc. STC £98+ Est. £26

143 S 1937 Dhow set to 1r fine mint, SG 1/9 cat £136 Est. £24
144 S 1937 FMM Part Set to 2r, several low vals UMM, 1r SG9 has a 

light diagonal crease seen from the back. Cat £255 Est. £40
145 E 1937 Dhows set of 12, on album page, l/m (SG 1/12). Cat 

£1200 Est. £240
146 S 1937 complete set of Dhows to 10R, u/m. (SG 1/12). Cat 

£1200 Photo Est. £600
147 S 1939 – 1948 definitive set fine used, SG16/27 cat £50   Est. £10
148 E 1939/48 set of 13 m/m, plus odd duplicate on album page, 

15 values, (SG 16/27). Cat £130 Est. £16
149 S 1939/48 Set to 10R mint (SG16/27) Cat £130 Est. £28
150 S 1951 Set MM SG36-46 Cat £90 Est. £12
151 S 1951 Set to 10/- on 10R Mint (SG36/46) Cat £90 Est. £20
152 S 1953/58 Set to 20/- LMM (SG48/72) Cat £170 Est. £40

153 S 1964/65 Set to 2/- Block CA watermark (SG77/86) U/M Cat 
£65 Est. £20

154 E Qu’aiti: 1942/63 used selection values to 5r, 2s, mainly 
good to fine. STC £71 ((27) Est. £12

155 S Qu’aiti: 1942 Set to 5R mint (SG1/11) Cat £70 Est. £15
156 S Qu’aiti: 1942 Set to 5R LMM (SG1/11) Cat £70 Est. £16
157 S Qu’aiti: 1942/6 8a-5r, top 4 values, u/m (SG 8/11). Cat £69  

 Est. £22
158 S Qu’aiti: 1949 1/- UPU Surcharge Omitted top marginal U/M, 

(SG19a) Cat £4000 Photo Est. £1,500
159 S Qu’aiti: 1951 Set to 5/- on 5R LMM (SG20/27) Cat £38 Est. £8
160 S Seiyun; 1942 Set to 5R mint (SG1/11) Cat £70 Est. £15
161 S Seiyun; 1942-51 Sets FMM SG1-27 Incl RSW & UPU. SG7 has 

a thin. Cat £160 Est. £20
162 S Seiyun; 1946 2 1/2d Overprint INVERTED (RPS Cert) U/M, (SG 

13a) Cat £1400 Photo Est. £450

Aitutaki
163 S 1981 Birds(1st series) $4, $5, top 2 values, u/m (SG 351/2). 

Cat £21 Est. £8
164 S 1981 Birds (1st series) set to 70c, 32 values, u/m (SG 

317/48). Cat £48 Est. £22

Aland
165 E  Collection on leaves m&u c£350+ Est. £36
166 E 2006/7 Year Book inc stamps,MS,Booklets c£187 Est. £24

Andorra
167 E 1960s/70s Europa x 15, mint Cat £300+ Est. £26

Andorra - French
168 S 1921 65c to 1f (4), vfu. (SG F14/F17). Cat £230 Est. £55
169 S 1931 2f, vfu. (SG F19). Cat £130 Est. £32
170 S 1931 3f, vfu. (SG F20). Cat £190 Est. £48
171 S 1931 5f Merson mint overprint, SGF21 cat £225 Est. £50
172 S 1931 5f, vfu. (SG F21). Cat £275 Est. £70
173 S 1931 10f Merson lightly mounted mint, SGF22 cat £450 

Photo Est. £95
174 S 1931 10f, vfu. (SG F22). Cat £550 Est. £140
175 S 1931 20f Merson mint, SGF23 cat £600 Photo Est. £130
176 S 1931 20f, vfu. (SG F23). Cat £650 Est. £160
177 S 1931 complete set of postage dues (8), vfu. (SG FD24/

FD31). Cat £135 Est. £34
178 S 1931 complete set of postage dues (7), vfu. (SG FD32/

FD38). Cat £895 Est. £230
179 S 1932 65c, vfu. (SG F43). Cat £80 Est. £20
180 S 1932 1f75 mauve, vfu. (SG F61). Cat £190 Est. £48
181 S 1932 1f75 blue, vfu. (SG F62). Cat £80 Est. £20
182 S 1932 2f15, vfu. (SG F66). Cat £90 Est. £22
183 S 1936 35c, vfu. (SG F92). Cat £110 Est. £28
184 S 1950 100f, vfu. (SG F143). Cat £130 Est. £32
185 S 1953 Air 500f deep blue, very fine used (SG F165). Cat £90  

 Est. £22
186 S 1955 70f to 500f (5), vfu. (SG F161/F165). Cat £246 Est. £65
187 S 1964 set (2), vfu. (SG F190/F191). Cat £62 Est. £16
188 S 1975 set (2), vfu. (SG F262/F263). Cat £36 Est. £9
189 E 1975 Europa set in full U/M sheets of 10, SGF262/263 cat 

£265 Est. £16

Andorra - Spanish
190 E 1975 to 1986 commemorative sets in full sheets of 24 or 

80 stamps U/M x 16, SG cat is £584, includes SG156/7, 
159/61, 186 Est. £24

191 S 1928 30c perf 13x12.5, vfu. (SG 8B). Cat £350 Est. £85
192 S 1928 50c perf 13x12.5), vfu. (SG 10B). Cat £650 Est. £160
193 S 1928 4Ptas perf 13x12.5, vfu. (SG 12B). Cat £500 Est. £130
194 S 1929 30c brown perf 11.5, vfu. (SG 20B). Cat £180 Est. £46
195 S 1929 30c brown, vfu. (SG 20A). Cat £190 Est. £48
196 S 1929 10Ptas perf 14, vfu. (SG 25A). cat £140 Est. £36
197 e 1972 Europa used on FDC (SG 67). Cat £190 as used Est. £24
198 S 1972 8Ptas Europa, vfu. (SG 67). Cat £190 Est. £48
199 E 1981 Disabled Persons 50p in full U/M sheet of 80, SG134 

cat £176 Est. £13
200 E 1984 Nature Protection 11p in a full U/M sheet of 24, SG177 

cat £222 Est. £14

Anguilla
201 E  1986 International Peace Year set and mini sheet and 1986 

Christmas (Ships) set and mini sheet U/M, SG752/733 and 
734/738 cat £66 Est. £16
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202 S 1972 complete set (15), u/m. (SG 130/44). Cat £45 Est. £17

Antigua
203 E QV to KGVI mint and used selection on album pages. QV values 

to 1s (used), 1903/7 values to 5s (used), 1921/9 set (used) 
1921/9 values to 4s (used), 1932 Tercentenary set (mint), 
1938/51 set (mint and used), etc. STC £2520 Est. £300

204 S 1903/7 6d purple and drab, used (SG 36). Cat £55 Est. £18
205 S 1908/17 set to 2/- mounted mint (SG41/50) Cat £200 with 

shades of 1/2d and 1d Est. £46
206 S 1935 Silver Jubilee set LMM (SG91/94) Cat £19 Est. £5
207 S 1935 Silver Jubilee set LMM (SG91/94) Cat £19 Est. £6
208 S 1935 Jubilee set of 4, used (SG 91/4). Cat £23 Est. £7
209 S 1938/51 set to 5/- plus 1d and 2d shades, vfu. (SG 98/107 

+ 99a, 101a). Cat £60 Est. £20
210 S 1948 £1 slate-green, fine used (SG 109). Cat £70 Est. £22
211 S 1953/56 Set to $4.80 U/M (SG120a/134) Cat £95 Est. £32
212 S 1966/70 definitive set of 15 U/M, SG180/195 cat £55 Est. £16
213 S 1983 Fruits and Flowers set of 18, u/m (SG 793/810). Cat 

£30 Est. £10

Ascension
214 E 1937/2001 (plus some later) UM collection neatly displayed 

on Hagner pages, with three KGVI commem sets, QEII defin 
sets with vals to £2 x 2, £2.50, £3, £5 x 2, fine range of 
commem sets, thematics incl Ships Badges, Uniforms, Aircraft, 
Fish, Crabs, Military, Whales, Birds, Flowers, etc, plus various 
sheetlets, attractive lot, all fine, STC £1800+ (qty)  Est. £190

215 S 1922 set of 9, used (SG 1/9). Cat £500 Photo Est. £150
216 S 1924/33 1/2d, 1d, 3d, 6d (short corner perf), 8d, m/m. (SG 

11, 12, 14, 16/17). Cat £108 Est. £20
217 S 1924/33 2s grey-balck and blue/blue, used, registered 

cancel (SG 19). Cat £130 Photo Est. £40
218 S 1924/33 3s grey-black & black/blue torn flag variety R4/6, 

SG20b cat £900, lightly mounted mint, blunt perf at left   
 Est. £160

219 S 1924/33 11 values, set excluding 8d, used (SG 10/6, 
18/20). Cat £600 Photo Est. £180

220 S 1924/33 set of 12, fine used (SG 10/20). Cat £650 Est. £190
221 S 1934 5s black and brown, used (SG 30). Cat £70 Est. £22
222 S 1934 set of 10, 2s6d toned, m/m (SG 21/30). Cat £130  

 Est. £40
223 S 1934 Set of 10v in Blocks of 4 (2 x U/M), some light toning, 

SG 21/30 Est. £300
224 e 1935 Jubilee set of 4 used on plain FDC (SG 31/4). Cat £110  

 Est. £24
225 S 1935 Jubilee set of 4 used on individual pieces (SG 31/4). 

Cat £110 Est. £34
226 S 1938/53 perf 13 set to 1/-, vfu. (SG 38b/44b). Cat £43 Est. £15
227 E 1938 FMM Set SG 38b, 39, 39ac, 39d, 40, 40c, 41a, 41c, 42, 

42a, 42c, 43-47b. 48-55. Cat £450 Est. £65
228 S 1944 1.5d showing Davit flaw, m/m. (SG 406a). Cat £225 

Photo Est. £90
229 S 1956 set to 5/- (12), u/m. (SG 57/68). Cat £110 Est. £36
230 S 1963 Birds set to 10s, 13 values, odd fault, used (SG 70/82). 

Cat £48 Est. £22
231 S 1971 complete set (14), u/m. (SG 135/48). Cat £28 Est. £10
232 S 1976 Birds set (16), u/m. (SG 199/214). Cat £13 Est. £6
233 S 1976 Birds set (16), vfu. (SG 199/214). Cat £28 Est. £10

Australia
234 E KGV/KGVI better commems including 1934 Centenary (both 

perfs), merino sheep, Anzac etc, all fine used Cat £248  
 Est. £24

235 E 1912/29 range of roos including 4d and 5d values also 2s 
brown. Cat in excess of £700 as cheapest, some duplication. 
 Est. £48

236 S 1912 4d Postage Due wmk SIDEWAYS U/M RARE, (SG D83ba) 
Cat £1000 as mounted Photo Est. £550

237 S 1913 6d kookaburra used (SG 19). Cat £60 Est. £10
238 S 1931/6 10s grey and pink (Die II), ovpt ‘SPECIMEN’, u/m (SG 

136s). Cat £30 pro rata Est. £10
239 S 1931/6 £2 black and rose (Die II), ovpt ‘SPECIMEN’, u/m (SG 

138s). Cat £30 pro rata Est. £10
240 S 1931 6d Official, u/m. (SG 139a). Cat £32 Est. £12
241 S 1931 Kingsford Smith’s Fight set of 3 in blocks of 4, u/m 

(SG 121/3 x4). Cat £72 Est. £22
242 S 1931/6 10s, £1, £2, ovpt ‘SPECIMEN’ set of 3, u/m (SG 

136s/8s). Cat £90 Est. £28

243 S 1931 Official set of 2, CTO used (SG O123/4). Cat £130 Est. £40
244 S 1931 £2 Kangaroo, Wmk C of A, M/M, (SG 138) Cat £4250 

Photo Est. £1,800
245 S 1932 1s green official, m/m (SG O136). Cat £55 Est. £18
246 S 1932 5s Sydney Harbour Bridge, ragged perfs, fine used (SG 

143). Cat £225 Photo Est. £70
247 S 1938 10s dull purple, ovpt ‘SPECIMEN’, l/m (SG 177s). Cat 

£35 Est. £12
248 S 1938 3d Die 11 fine mint, SG 168c cat £65 Est. £14
249 S 1938 £1 bluish slate, l/m (SG 178). Cat £75 Est. £24
250 S 1938 10s dull purple bottom marginal imprint block of 4, 

u/m (SG 177 x4). Cat £200 Est. £60
251 S 1938 £1 bluish slate bottom left marginal imprint block of 

4, u/m (SG 178 x4) Cat £300 Est. £90
252 S 1941 2d scarlet coil pair U/M with white gum (SG184a) Cat 

£350 Photo Est. £150
253 S 1942 complete booklet. (SG SB28). Cat £110 Est. £36
254 S 1945 2.5d showing dot after 1945 variety, m/m. (SG 209 

var).  Photo Est. £12
255 S 1948 5/- x2 shades, 10/-, vfu. (SG 176a x2, 177a). Cat £43  

 Est. £14
256 S 1948 Arms 5/-, 10/- x 2 and £1 x 2 all mint, SG224a,224b 

and 224c cat £128 Est. £24
257 S 1948 – 1956 set of 7 + the two no watermark values, mix of 

mint and unmounted mint, SG223/224f cat £162.50 Est. £26
258 S 1948/56 10s, £1, £2 ovpt ‘SPECIMEN’ set of 3, u/m (SG 

224bs/224ds). Cat £170 Est. £50
259 S 1949 £1 Robes fine mint on thin rough ordinary paper, SG 

178a cat £80 Est. £18
260 S 1949 complete booklet. (SG SB49). Cat £80 Est. £26
261 S 1949 2d bright purple U/M coil pair, slightly off white gum 

(SG205b) Cat £95 Est. £35
262 S 1963/5 Navigators set of 6, u/m (SG 355/60). Cat £120  

 Est. £16
263 S 1963/64 Navigators se to £2 U/M (SG355/360) Cat £120  

 Est. £36
264 S 1963/65 Navigators set of 8 including the two white papers 

all mint, SG355/60 and 358a/359a cat £190 Est. £48
265 S 1964 Aboriginal Stockman 5/- on white paper almost U/M, 

SG327a cat £95 Est. £16
266 S 1964 5/- Aboriginal Stockman fine mint on white paper, 

SG327a cat £95 Est. £24
267 S 1964 5d block of 18 (2 booklet panes) (31.7.64), u/m. (SG 

354a var). Cat £200 Est. £50
268 S 1966 Specimen set of four, (75c creased), m/m. (SG 

400s/403s). Cat £75 Photo Est. £12
269 S 1974 30c Brushtail Possum Variety Carmine Red (30c value) 

Missing with normal U/M, (SG 563a) Cat £1200 Photo  
 Est. £500

270 S Officials, set of 2, fine used (SG O123/4). Cat £130 Est. £13

Australia - States
271 e New Guinea; 1937 Coronation set of 4 on registered cover to 

England, cancelled New Guinea 7 JL 37 (SG 208/11)  Est. £6
272 S New South Wales 1860 perf 12 1/- MNG and with a small 

thin, SG 153 cat £1700 Est. £40

Australian Antarctic Territory
273 S 1966 definitive set of 11 U/M, SG 8/18 cat £36 Est. £9
274 S 1966/68 Set to $1 (SG8/18) Cat £36 Est. £12

Austria
275 E 15 different sheets of either 4 or 10 issued between 2002 

and 2011 U/M, includes 2002 Euro currency and cat 
£412.50, good face value Est. £50

276 S 1910 80th Birthday SG 223/238 mint set to 5K(16) c£500 
app Est. £75

277 S 1954 Welsbach S1.50 U/M, SG1264 cat £70 Est. £18
278 S 1955 10th Anniversary of the Republic set U/M, 

SG1269/1273 cat £80 Est. £20
279 E 2000 WIPA miniature sheet x 6 U/M, F/U and a blue print 

U/M, SGMS2551 cat £420+ Est. £40
280 E 2002 year collection almost complete U/M and cat £169.30  

 Est. £36
281 S 2003 Rolling Stones miniature sheet U/M x 14 and F/U x 2, 

SGMS2679 cat £160 Est. £20
282 S 2003 Panda miniature sheet U/M x 16 and F/U, SGMS2671 

cat £224 Est. £28
283 E 2003 year collection almost complete U/M and cat £146.90  

 Est. £32
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284 E 2004 Emperor Franz Joseph miniature sheet U/M x 7 and 
F/U, SGMS2715 cat £151 Est. £19

285 E 2004 Football mini sheet U/M x 6 and F/U x 2, SGMS2711 
cat £182 Est. £24

286 E 2004 year collection almost complete U/M and cat £111.50  
 Est. £24

287 E 2005 year collection almost complete U/M and cat £124.30  
 Est. £28

288 E 2006 year collection almost complete U/M and cat £171.65  
 Est. £34

289 E 2007 year collection almost complete U/M and cat £142.95  
 Est. £32

290 E 2008 year collection almost complete U/M and cat £118.05  
 Est. £24

291 E 2010 year collection almost complete U/M and cat £128.90  
 Est. £28

292 E 2011 year collection almost complete U/M and cat £190.20  
 Est. £36

293 S Austria 1948 Artists Association set U/M, SG1145/1151 cat 
£70 Est. £18

Bahamas
294 E 1863/1935 mint selection on 3 stock pages. Early items, no 

gum, some duplication/shades. Values to 5s, war tax ovpts, 
mostly good/fine.(70+) Est. £50

295 E 1953/70 on 18 pre printed pages, u/m commem/defin, m/s 
run through. Includes 1954 defins set with possible shades, 
1964 Self Government set, 1965 defin set, 1967 Decimal 
Currency set. Cat £500+ Est. £80

296 E QV to KGVI mint selection on stocksheet and album pages. 
Mainly KGV onwards includes 1912/9 values to 1s, 1920 
Peace set, 1930 Tercentenary set of 5, 1938/52 values to 
£1, 1948 set of 16, etc. STC £653 Est. £120

297 E QV to KGVI used selection on album pages and cards. 
Includes QV values to 6d, 1902/7 values to 5s, 1911/9 
values to 3s, 1938/52 values to £1 (3), 1942 set of 14, 1948 
values to 5s. STC £1732 Est. £220

298 E 1859/98 mint & used selection neatly arrange and identified 
on Hagner pages with 1859/60 imperfs with 1d on thick 
paper x 2, 1d on thin paper x 2 different shades M SG1 & 2, 
1861 4d SG5 U, 1d perf 11-12½ SG7 M, 1862 4d perf 12 x 
3 SG10 , 1d perf 13 SG17 M, 4d & 6d SG18, 19a U, 1863 1d 
x 7 various shades M, 4d M & x 2 U, 6d x 7 U, 1877 1d M & 
1d U, 4d U, 1863/80 1s x 3 M & x 1 U, 1882 1d M, 4d x 2 
perf 12 U, 1d & 4d perf 14 U, 1882/98 1s x 3 M x 1 U, cat 
£16,700+, condition mostly fine for this remarkable lot (45)  
 Est. £1,400

299 S 1884/9 5s sage-green, cds used (SG 56). Cat £110 Est. £36
300 S 1884 4d in a bottom left corner marginal plate block of four, 

u/m. (SG 53 x 4).  Est. £50
301 S 1884/90 £1 venetian red, fine used (SG 57). Cat £250 Est. £75
302 S 1902/7 £1 green and black fine used on piece, tied CDS, 

with BPA Cert (1978) (SG 70). Cat £350 Est. £95
303 S 1903 3s black and green, used (SG 61). Cat £75 Est. £24
304 S 1906/11 ½d green SE corner marginal block of 4, PL 1, l/m 

(SG 71 x4). Cat £22 Est. £5
305 S 1906/11 ½d green NE corner marginal block of 6 (3 x2), Pl 

1, 0149 printed in margin, l/m (SG 71 x6). Cat £33 Est. £7
306 S 1906/11 6d bistre-brown SW corner marginao block of 4, 

Pl1, l/m (SG 74 x4). Cat £68 Est. £13
307 S 1906/11 6d bistre-brown, NE vorner marginal block of 4, PL 

1, Number 101 in margin, l/m (SG 74 x4). Cat £68 Est. £14
308 S 1906/11 6d bistre-brown SW corner marginal block of 6 

(2x3), Pl 1, l/m (SG 74 x6). Cat £102 Est. £22
309 E 1912 Set FMM SG81-89. Cat 225 Est. £36
310 S 1921 3/- showing Rifleman variety, m/m. (SG 114 var). 

Photo Est. £60
311 S 1926 £1 green and black, fine used (SG 125). Cat £425  

 Est. £120
312 S 1935 Silver Jubilee set, m/m. (SG 141/4). cat £18 Est. £8
313 S 1938/51 5/- x 12 fine used, these have not been checked 

for shades or printings, minimum cat value is £240 Est. £65
314 S 1938 1/2d Columbus Variety Accent Flaw (R1/5 1938 printing 

only) right side of sheet 6x10 u/m, SG162c Est. £240
315 S 1942 1/- Columbus issue showing dot in U variety, m/m. 

(SG 171b var) Photo Est. £12
316 S 1942 4d with sloping ovpt variety, m/m. (SG 168 var). Photo  

 Est. £12
317 S 1942 2/- and 3/- fine mint, SG172 and 173a cat £76 Est. £13

318 S 1942 2.5d in a bottom right control block of six, one stamp 
showing broken oval variety, u/m. (SG 166 var) Est. £20

319 S 1942 1/- in a bottom right control block of six, one stamp 
showing broken oval variety, u/m. (SG 171 var). Est. £36

320 E 1948 Tercentenary set mint on album page, SG178/193 cat 
£80 Est. £20

321 S 1948 Eleuthera set to £1 U/M (SG178/193) Cat £80 Est. £22
322 S 1948 complete set (16), u/m. (SG 178/93). Cat £80 Photo  

 Est. £36
323 S 1954 Set to £1 U/M (SG201/216) Cat £100 Est. £32
324 S 1972 8c crown to right of CA, u/m. (SG 396). Cat £50 Est. £20
325 S 1976/79 Set to $3 U/M (SG460/473) Cat £32 Est. £10

Bahrain
326 S 1933/7 values to 1r (10), m/m. (SG 1/4, 6/8, 10/12). Cat 

£90 Est. £30
327 S 1934/7 1/2a to 4a (5), m/m. (SG 15/19 excl 17a). Cat £90  

 Est. £30
328 E 1949 FMM Sets SG67-70 & 71-79. Cat £126 Est. £20
329 S 1960 complete set (11), u/m. (SG 117/27). Cat £37 Photo  

 Est. £15

Bangkok
330 S 1883 8c orange good to fine used, SG20 cat £75 Est. £19

Barbados
331 E 1852/86 used sel incl many shades, imperfs with 1852 1d x 

2, 1855 1d x 2, 1858 6d, 1s x 2, 1860 ½d pin perf, 1861 1d 
x 2, 1861/70 ½d, 1d, 4d x 2, 6d x 2, 1870/71 6 vals to 1s, 
1871 1d x 2, 4d, 6d, 1s, 1872 1d x 2, 1s, plus 4d x 2 SG57, 
1873 ½d x 2, 1s, later 3d SG61, 1874 ½d, 1d, 1875 ½d, 6d, 
1s, plus some later, mixed condition in places many good/
fine, cat £2900+ (54)  Est. £330

332 E 1892/1952 mostly mint collection with slight duplication / 
shades incl 1892 vals to 10d, 1897 vals to 10d, 1905 vals 
to 2s6d, 1906 Centenary set, 1907 ½d x 2, 2d x 2 M, 2½d 
x 2 U, 1916/20 vals to 2s plus later 4d & 3s, 1920 Victory 
set – 2s with wmk crown to left, 1912 vals to 1s M plus 2s 
U, 1921/4 vals to 3s, 1935 Jubilee plus later range incl 1950 
set, mostly gd/fine, cat £2260+ (qty)  Est. £370

333 S 1869 VLMM Half of Imperf Pair SG28a Cat for pair £1500.  
 Est. £60

334 S 1897 10d fine used, SG123 cat £55 Est. £16
335 S 1905 1/2d green, m/m (SG 136). Cat £30 Est. £6
336 S 1906 set to 1/- (7). (SG 145/51). Cat £75 Est. £30
337 E 1920 Part Set to 2/- FMM SG201-210. Cat £103 Est. £10
338 S 1920 Victory 1/- and 2/- mint, SG209/210 cat £74 Est. £22
339 E 1920/1 set of 12 on album page, m/m (SG 201/12). Cat 

£160 Est. £30
340 S 1920/21 3d black & purple Victory lower marginal block of 4 

wmk invtd SG206w cat £140, top pair lightly mounted lower 
pair UM  Est. £44

341 S 1925/35 1/- all three shades fine mint, SG237, 237a and 
237b cat £87 Est. £22

342 S 1935 Silver Jubilee set, m/m. (SG 241/4). Cat £35 Est. £12
343 S 1938 2 1/2d ultramarine, mark on central ornament variety, 

brownish gum, (SG 251a). Cat £55 Est. £9
344 S 1938/47 1/2d yellow-bistre with re-cut line variety, no gum 

(SG 248c cb). Cat £23 Est. £10
345 E 1938/47 set of 16 plus extras, 22 values, on 2 album pages, 

m/m (SG 248/56a). Cat £50+ Est. £12
346 E 1938 complete, very fine used (SG 243/89). Cat £178 Est. £24
347 S 1946 1 1/2d red orange, two flags on tug variety, m/m (SG 

262a). Cat £40 Est. £8
348 S 1953/61 definitive set of 13 fine mint, SG289/301 cat £80  

 Est. £20
349 S 1974/77 Set to $10 U/M (SG485/500) Cat £38 Est. £12
350 S 1974/7 complete set (18), m/m. (SG 485/500). Cat £38 Est. £15
351 S 1988 30c and 65c wmk. invtd., u/m. (SG 736w, 737w). Cat 

£52 Est. £20
352 S 1990 complete set (11), (SG 921/36). Cat £24 Est. £10

Barbuda
353 S 1922 3s bright green and violet, used (SG 7), Cat £80 Est. £24
354 S 1922 4s black and red, left marginal, fine used (SG 8). Cat 

£80 Est. £24
355 S 1922 2s, 3s, 2 values, fine used (SG 6/7). Cat £135 Est. £40
356 S 1922 5s green and red/pale yellow, fine used (SG 11). Cat 

£130 Photo Est. £40
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Basutoland
357 E 1933/66 mint collection with 1933 ½d-10s set of 10 vals 

(5s two short perfs), 1938 ½d-10s set of 11 vals (10s blunt 
perfs), set, 1961 surcharge set, 1961/3 set, Lesotho 1966 
set, mostly fine lightly mounted, cat £890+ (81)  Est. £120

358 S 1933/52 Postage Due set of 2 fine used, SGD1/D2 cat £47  
 Est. £14

359 S 1933 2d violet Postage Due fine used with the scarce ‘Large 
D’ variety, SGD2aa cat £130 Photo Est. £40

360 S 1935 Jubilee set of 4, m/m (SG 11/4). Cat £14 Est. £6
361 S 1935 Jubilee 6d Dot by Flagstaff on 1936 (27 Feb.) envelope 

registered from Maseru to England, reverse with Surrey (23 
Mar.) arrival c.d.s., (SG 14h) Cat £650 as used Est. £330

362 S 1938 Set to 10/- F/U (SG18/28) Cat £55 Est. £16
363 S 1938 Set to 10/- LMM (SG18/28) Cat £130 Est. £24
364 S 1938 set to 10/- LMM (SG18/28) Cat £130 Est. £25
365 S 1938 2s6d, 5s, 10s, top 3 values, u/m (SG 26/8). Cat £130  

 Est. £40
366 E 1938 FMM Set SG18-41 Ex SG40. Cat £190 Est. £40
367 S 1954 Set to 10/- U/M (SG43/53) Cat £110 Est. £36
368 S 1961/63 Set to 1R U/M (SG69/79) Cat £100 Est. £32

Batum
369 S 1919 set of six, m/m. (SG 1/6). Cat £55 Photo Est. £22
370 S 1919 British Occupation ovpt set (8), m/m. (SG 11/18). Cat 

£90 Photo Est. £36
Bechuanaland

371 E QV to 1938 small used selection on pages, includes 1935 
Jubilee set, 1937 Coronation set, 1938 defins, values to 10s, 
odd duplication. Cat £190 Est. £24

372 E 1938/61 three different mint defin sets with 1938 ½d-10s set 
of 11 values (10s UM), 1955 ½d-10s set of 12 values, 1961 
1c-2r set of 14 values – this one UM, fine, cat £305 Est. £55

373 S 1884 Unappropriated Dies Imperf Plate Proofs Set of 9, 
Specimen Samuel type 9 M/M Est. £240

374 S 1884 Unappropriated Dies, Imperf Plate Proof High Values 
(£1-£20) 6v Est. £300

375 S 1887-89 1d to £1 Unappropriated Die Imperf Colour 
Standards Set of 11v, Ex Visser Est. £260

376 S 1897/1902 2d and 4d, m/m. (SG 62, 64). Cat £44 Est. £12
377 S 1897 2d and 3d in LMM blocks of 4 (5 LMM, 3 U/M) 

(SG62/63) Cat £94 Est. £22
378 S 1932 Postage Due set fine used, SGD4/D6 cat £70 Est. £20
379 S 1932 Complete Set l/m (2/- tone patch), (SG99/110) Cat 

£500 Est. £190
380 S 1935 Silver Jubilee set, m/m. (SG 111/4). Cat £19 Est. £8
381 S 1935 Jubilee set of 4 in top right corner marginal blocks of 

4, u/m (SG 111/4). Cat £76 Est. £24
382 E 1938 FMM Set SG118-128 plus Coronation. Cat £112 Est. £20
383 S 1946 5/-, grey-black and deep ultramarine m/m. (SG 127a). 

Cat £100 Est. £36
384 S 1948 Silver Wedding pair (10/- u/m). (SG 136/7). Cat £45  

 Est. £18
385 S 1955/58 Set to 10/- U/M (SG143/153) Cat £100 Est. £32

Belgium
386 E 1870/1986 Postage Dues, used selection on 6 album pages. 

includes duplication, possible different papers etc. Odd 
other included, Condition poor to fine. STC £131+ Est. £36

387 E 1928/31 Newapaper stamps on 2 album pages, used (SG 
N443/525). Cat £146 Est. £36

388 E 1929/80 Railway Official Stamps on 5 album pages, 
condition mixed. Cat £143+ Est. £36

389 E 1930/58 Air issues used on 4 album pages, condition good 
to fine. Cat £185 Est. £40

390 E 1949/70 used collection on Davo pages, looks complete for 
the period with defins, commems etc, mostly very fine STC 
£1600 Est. £300

391 E 1879/1987 used Railway Parcel Stamps on 29 album pages. 
condition mixed,appears fairly complete. STC £1571 Est. £350

392 S 1929/32 Express Letter Stamps, 1929 Ghent set of 5 and 
1932 2Fr 50 surcharged single value, odd perf fault, used 
(SG E530/81, E608). Cat £37 Est. £12

393 S 1929 set (6), u/m. (SG 552/7). Cat £65 Est. £20
394 S 1952 25th Anniv of Cardinalate of Primate of Belgium and 

Koekelberg BasilicaFund m/s, u/m (SG MS1392). Cat £600  
 Est. £150

395 S 1957 Belgian Antarctic Expedition m/s, m/m (SG MS1620). 
Cat £225 Est. £75

396 S 1960 World Refugee Year m/s, m/m (SG 1719). Cat £120  
 Est. £36

397 S 1963 Cultural Funds and Installation of Peace Bell m/s, u/m 
(SG MS1844). Est. £5

Belize
398 S 1983 10c on 55c, u/m. (SG 746). Cat £60 Est. £24

Bermuda
399 E 1953/62 21 values on album page, set of 18 plus 3d and 

1s3d type II, also 1959 6d Perot’s Post Office, used (SG 
135/50, 140a, 145b, 156). Cat £45 Est. £12

400 e 1853/1904 small used selection on small page includes 
1/2d x2, 1d x3, 2d x2 (both colours), 2 1/2d x2, 3d, 4d, 1s 
x2, 13 values. (SG 21/9b). Cat £139 (as cheapest) Est. £36

401 S 1865/1903 6d dull purple wmk crown CC SG6 cat £1000, 
lightly mounted mint copy, blunt perf at top  Est. £95

402 S 1906 MM Set SG34-42 Ex SG38.SG35 small red mark on 
front. SG41 has a bend. Cat £135 Est. £14

403 S 1920/1 complete set (9), m/m. (SG 59/67). Cat £120 Photo  
 Est. £50

404 S 1921 complete set (9), m/m. (SG 68/76). Cat £100 Photo  
 Est. £36

405 e 1922/34 values 1/2d to 1s used on small album page. 
Includes 1/2d, 1d x3, 1 1/2d, 2d, 2 1/2d x3, (both colours), 
3d x2 (both colours), 4d, 6d, 1s, 14 values, (SG 77a-87). Cat 
£43 (as cheapest) Est. £14

406 e 1935 Jubilee set of 4 used on 3 covers for HMS Danae, (SG 
94/7). Cat £50 as used Est. £16

407 E 1936/47 set of 9 on album page, used (SG 98/106). Cat £27 
 Est. £8

408 S 1936/47 complete set (9), m/m. (SG 98/106). Cat £35 Est. £14
409 S 1936/47 complete set (9), m/m. (SG 98/106). Cat £35 Est. £15
410 E KGVI complete, m/m (SG 245/89). Cat £184 Est. £24
411 S 1938 Key types 2s (5), 2s6d (2), 5s (3), 10s, fine used. Cat 

£250 as cheapest Est. £32
412 S 1938 12s6d pair, very toned gum as normal, (SG 120b). Cat 

£450 Est. £48
413 E 1938/52 set of 16 on album page, includes 2 x 2s, 17 

values in total. used (SG 110/121d). Cat £225 Est. £50
414 S 1938 12/6 Grey and Brownish Orange U/M Block of 4, light 

toning, (SG120a) Cat £900++ Est. £370
415 S 1943 10/- variety BROKEN LOWER RIGHT SCROLL marginal 

U/M, (SG 119ce) Cat £2750 Est. £900
416 S 1950/51 high values to £1 perf 13 LMM/UM (6v) 

(SG116e/121d) Cat £260 Est. £44
417 S 1951 10/- perf 13, u/m. (SG 119e). Cat £40 Photo Est. £15
418 S 1951 £1, u/m top marginal. (SG 121d). Cat £55 Photo Est. £24
419 S 1962 set of 18, used (SG 163/79). Cat £41 Est. £14
420 E 1970 Flowers set of 24 used on 2 album pages (SG 

249/65a). Cat £63 Est. £15
421 S 1986 Ships Wrecked on Bermuda set of 19, used (SG 

507A/23A). Cat £70 Est. £24

Botswana
422 E TELEGRAPHS 1967/72 substantial qty of postal stamps used 

for Telegraph purposes with many Telegraph or part Telegraph 
forms, the collector has actually written up a six page display 
of these scarce items, mostly multiples on forms with a range 
of Telegraph pmks incl Orapa, Ghanzi, Kasane, Shoshong, etc, 
quite a large qty, generally fine condition  Est. £50

423 S 1974 Mineral set of 14, u/m (SG 322/35). Cat £53 Est. £6
424 S 1974 Minerals set to 2R U/M (SG322/335) Cat £50 Est. £15
425 S 1976 complete set (14), vfu. (SG 367/380). Cat £46 Est. £18
426 S 1987 complete set (20), vfu. (SG 619/38). Cat £52 Est. £18

Brazil
427 S 1937 Tourist Propaganda set of 6, m/m (SG 602/7). Cat 

£121 Est. £28

British Antarctic Territory
428 E 1973/2013 UM selection with 1973 set SG44/58, 1984 

Marine Life set SG123/38 (this one lightly mounted), a few 
later commems incl 2007 Iceberg set SG456/9, 2011 Frozen 
Planet set SG551/66, plus good range of later Frozen Planet 
issues incl min.sheets with vals to £3.50 & some South 
Georgia issues, fine, high cat/face value (small qty)  Est. £65

429 S 1963 2/- to the first £1 (5), u/m. (SG 11/15). Cat £140 
Photo Est. £55

430 S 1963/69 Set to £1 U/M (SG1/15a) Cat £250 Est. £80
431 S 1971 Set to 50p/10/- U/M (SG24/37) Cat £80 Est. £24
432 S 1972 Silver Wedding 5p with inverted wmk, u/m. (SG 42w). 

Cat £21 Est. £10
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433 S 1973 Explorers set to £1 U/M (SG44/58) Cat £35 Est. £10
434 S 1979 Penguins set (4), vfu. (SG 89/92). Cat £21 Est. £8

British East Africa
435 S 1897/1903 1r-50r set of 8 values o/p Specimen, SG92s/99s 

cat £915, very fresh with gum, some hinge remainders, 50r 
patchy gum, scarce set  Est. £240

British Guiana
436 E QV to 1949 used selection on pages and cards. mixed 

condition but does include some nice CDS cancels including 
a TPO Railway cancel, odd duplication STC £1076 Est. £110

437 S 1878 (1c) on 4c blue Provisional used with unusual heavy 
cancel, SG 144 cat £120 Est. £16

438 S 1931 set to $1 fine used (SG283/287) Cat £65 Est. £20
439 S 1934 set to $1 good/fine used (SG288/300) Cat £180 Photo  

 Est. £50
440 S 1934 Set to $1 VFU (SG288/300) Cat £180 Est. £60
441 S 1935 Silver Jubilee 2c fine used with the ‘Dot by flagstaff’ 

flaw, SG301h cat £130 Photo Est. £40
442 S 1938 60c, 96c and $2 fine mint cat £67 Est. £15
443 S 1938/52 set to $3 fine used (SG308a/319a) Cat £70 Photo  

 Est. £20
444 E 1954 MM Part Set to $2 SG 333, 335, 338, 339-344 & SG 

346-351. cat £114 Est. £16

British Honduras
445 E QV to KGVI used selection, QV values to 10c, KEDVII values 

to 25c, KGV values to 25c, KGVI values to50c, mixed 
condition, STC £323 (69) Est. £40

446 S 1904/07 10c dull purple and emerald green with damaged 
frame and crown (SG87a) LMM Cat £200 Est. £48

447 S 1913/21 $1 black and carmine, fine used (SG 108). Cat £75  
 Est. £24

448 S 1935 Silver Jubilee 25c, vfu. (SG 146). Cat £19 Est. £7
449 S 1935 Silver Jubilee set LMM (SG143/146) Cat £28 Est. £10
450 S 1935 Jubilee set of 4 in bottom left corner marginal blocks 

of 4, faults, m/m (SG 143/6). Cat £112 Est. £24
451 E 1938/47 set of 12 + extra 2c, on album page, l/m (SG 

150/61). Cat £225 Est. £50
452 S 1938/47 set of 12, l/m (SG 150/61). Cat £225 Est. £80
453 S 1962 Birds set to $5 LMM (SG202/213) Cat £95 Est. £24

British Indian Ocean Territory
454 S 1968 10r definitive with the ’No stop after I’ variety U/M, 

SG15b cat £300, a possible tiny black mark where the stop 
should be, scarce Est. £48

British Levant
455 S GB used in; 1858 2d blue (pl 14) and 1870 1/2d (pl 15) in 

combination France 40c pair on piece tied by Beyrout G06 
numeral with cds adjacent, Ex Dale-Lichtenstein Est. £500

456 E 1905 FMM Part Set L1,L2,L4,L4a,L4b,L5-7,L7b,L8,L10a. Cat 
£165 Est. £20

457 S 1921 180pi on 10/- dull grey-blue M/M, Variety Major Re-
entry entry to shield and top shading (pl.1/3L row 1/1), BPA 
cert, (GB Spec number N71 (2)a) scarce Photo Est. £310

458 S Turkish Currency: 1921 90pi on 5s rose-carmine, used (SG 
49). Cat £32 Est. £13

British Occupation of Italian Colonies
459 S Eritrea: 1948/9 2s50 on 2s6d and 10s on 10s, 2 values, 

used (SG E10, E12). Cat £50 Est. £15
460 S Eritrea: 1950 set, m/m (SG E13/15). Cat £100 Est. £13
461 S Eritrea: 1950 10s on 10s ultramarine, top value, fine used 

(SG E25). Cat £75 Est. £24
462 S Eritrea: 1950 5s on 5s red and 10s on 10s ultramarine, top 2 

values, fine used (SG E24/5). Cat £93 Est. £28
463 S M.E.F. 2 1/2d in vertical pair good used (SGM8b) Cat £100  

 Est. £24
464 S Somalia; 1948 2s 50c on 2/6 in horizontal pair showing 

misplaced stop U/M (SGS19/S19a) but rusting on reverse Cat 
£169 Est. £20

British Postal Agencies. In Eastern Arabia
465 S 1960/61 Set to 5R/5/- U/M (SG79/93) Cat £110 Est. £40

British Solomon Islands
466 S 1908/11 set to 5/- mint (SG8/17) Cat £225 Est. £48
467 S 1956/60 Set to £1 u/m (SG82/96) Cat £130 Est. £44
468 E 2005 Battle of Trafalgar set of 4 miniature sheets x 16 sets 

U/M, SG1087/1110 cat £576 Est. £40

469 E 2005 200th Anniversary of the Battle of Trafalgar 1st issue 
set of sheetlets x 16 sets (64 sheetlets), SG1087/1110 x 16 
cat £576 Est. £44

470 E 2006 Seashell definitive set complete to $50 in sheets of10 
stamps U/M, SG1202/1215 cat £343 Est. £42

471 E 2009 Kings and Queens of England set of 8 in full sheets of 
8 U/M (8 sets), SG1254/1261 cat £120 Est. £24

British Virgin Islands
472 E KGV/KGVI mint selection on album page and stockcard. KGV 

values to 5s, 1938/47 set of 12. STC £147 Est. £36
473 E KEDVII/ KGVI small used selection on stockcard, KGVI values 

to 5s, 1938/47 set to £1 etc, STC £295 Est. £50
474 S 1867 4d Lake, buff papper, Complete sheet of 25, Some perfs are 

strengthened. Showing the large Constant Flaw in the top right of 
the frame, RARE Ex Dibble, (SG 17) Cat £1125++ Est. £600

475 S 1878 1d green st Ursula wmk upright, pencilled in reverse 
‘row 3/5 ex Ferrari’, m/m (SG 22). Cat £110 Photo Est. £36

476 S 1879/90 2 1/2d red-bown, shortish perf, NW corner, used 
with light A91 cancel (SG 25). Cat £150 Est. £24

477 S 1883 1d pale-rose, fine used (SG 29). Cat £55 Est. £20
478 S 1887/9 6d deep violet, fine used (SG 39). Cat £55 Est. £18
479 S 1887/9 4d brown-red, fine used (SG 37). Cat £70 Est. £22
480 S 1887/9 6d violet, ovpt ‘SPECIMEN’, m/m (SG 38s). Cat £75 

pro rata. Est. £30
481 S 1889 1s sepia, fine used (SG 40). Cat £110 Est. £34
482 S 18991d brick-red bottom left marginal block of 8 (4x2), 

horizontal crease, m/m (SG 44 x8). Cat £48 Est. £16
483 E 1899 set to 1s, on album page, m/m (SG 43/9). STC £73  

 Est. £22
484 S 1904 2s6d green and black, wmk MCA tied to small piece by 

‘TORTOLA 1913’ cds on SG retail card (SG 61). Cat £55 Est. £24
485 S 1913/19 set to 5/- plus 1/2d and 1d shades, m/m. (SG 

69/77). Cat £120 Photo Est. £50
486 S 1913/9 set of 9 fine used (SG 69/77). Cat £250 Est. £75
487 S 1919 3d purple/buff yellow war stamp ovpt, fine used (SG 

79b). Cat £32 Est. £12
488 S 1922/8 3d to 5/- set of four values, m/m. (SG 82/5). Cat 

£50 Est. £20
489 S 1922/8 5s green and red/yellow, used (SG 101). Cat £75  

 Est. £22
490 S 1935 Jubilee set of 4, l/m (SG 103/6). Cat £25 Est. £6
491 S 1935 Silver Jubilee set LMM (SG103/106) Cat £25 Est. £8
492 S 1935 Silver Jubilee set F/U (SG103/106) Cat £55 Est. £20
493 S 1952 set of 12, l/m, top 4 values u/m (SG 136/47). Cat £60  

 Est. £15
494 S 1952 complete set (12), u/m. (SG 136/147). Cat £60 Est. £24
495 S 1952 set of 12, fine used (SG 136/47). Cat £80 Est. £24
496 S 1964 Set to $2.80 U/M (SG178/192) Cat £85 Est. £22

Brunei
497 S 1907/10 30c, 50c, $1, top 3 values, used (SG 31/3). Cat 

£206 Photo Est. £65
498 S 1908/22 30c, 50c, $1, 3 values, used (SG 44/6). Cat £134  

 Est. £40
499 S 1924/37 5c orange-yellow, ‘5c’ re-touch variety R1/8 in top 

marginal block of 4, lightly mounted in margin stamps UM, 
SG66a cat £376  Est. £140

500 S 1948 $10 black and purple, top value, used (SG 92). Cat £40 
 Est. £12

501 S 1952 complete set (14), u/m. (SG 100/113). Cat £65 Photo  
 Est. £26

Bulgaria
502 S 1884/5 15st/25st SG 45 mint c£250 Est. £48
503 S 1886 25st Postage Due SG D51 mint c£950 Est. £110

Burma
504 S 1938 1r, 2r blocks of 4, u/m (SG 30, 31). Cat £144 Est. £24
505 E 1946 FMM Set SG028-040. Cat £90 Est. £20
506 S 1946 1a-10r Telegraph set of 7 values top marginal UM 

blocks of 6 (2x3), SG T1/7 cat £420  Est. £160
Burundi

507 S 1982 Eland, fine used (SG 1393). Cat £140 Est. £13

Canada
508 E QEII range of mostly m/s in clear wallet. Face value $54 

Canadian Dollars Est. £13
509 S 1897/1939 UM/Mint/Unused Selection Inc 2 x Booklet Panes 

Plus Labels (SG 357a & 358a) & Marginals (1 x Inscription). 
Average to Very Fine. SG 141/374 Cat £280+ Est. £32
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510 E 1942/1948 War Effort set plus the 2 airmail values mint on 
album page, SG375/388 and 399/400 cat £197 Est. £36

511 E REVENUES; 1900 Electric Light Inspection collection of 9 
Documents, mounted for display, these are Electricity Meter 
Certificates & Electric Light Inspectors Office with a range of 
frankings incl the crown issue $3 pair, Effigy issue $5 strip 
of 3, another with 75c x two pairs, $1 strip of 3, $3 pair, etc, 
Documents dated between 1900 and 1947, fine Est. £85

512 A 1960-2000 selection appears to be all u/m, stamps, m/s’s 
and a pres-pack. Cat £1000 Est. £90

513 A Pre-cancels collection in official album, many rare types on 
QV vals, QV/KEVII to 50c (1000+) Est. £130

514 S 1859 5c, 12 1/2c, 2 values, used (G 31, 41). Cat £110Est. £20
515 S 1859 10c and 17c good used, a few blunt perfs, minimum 

cat is £210 Est. £24
516 S 1868 ½c grey – black fine mint (2 nibbled perfs), SG 54 cat 

£80 Est. £12
517 S 1868/90 5c olive green, vertical pair, fine used, lightly 

applied barred ovals,a few slightly trimmed perfs, multiples 
are scarce (SG 63 x2). Cat £200 Est. £30

518 S 1893 50c blue, roller bar cancel (SG 116). Cat £60 Est. £12
519 S 1897 Jubilee 8c slate violet good used, SG 130 cat £65 Est. £12
520 S 1897 Jubilee 50c bright ultramarine good used but thinned, 

SG 135 cat £140, good appearance Est. £14
521 S 1897/98 set to 10c (8v) good used reasonably centred 

(SG141/149) Cat £110 Est. £18
522 S 1897 Jubilee 20c vermilion fine used with Lunenburg cds 

and good perfs, SG133 cat £120, nice copy Est. £30
523 S 1897 8c Orange Block of 6, Middle Pair U/M, left Pair has a 

gum thin, Great Fresh Colour, SG147 Est. £300
524 S 1897 6c Brown in block of 6 (Middle Pair U/M), (SG 147) 

Unitrade Cat $2250 Est. £370
525 S 1898 3c carmine fine mint (almost U/M), SG 145 cat £65  

 Est. £15
526 S 1898 10c brownish purple fine used, SG 149 cat £80 Est. £16
527 S 1900 20c olive – green good used top value, SG 165 cat £75  

 Est. £15
528 S 1903 5c Blue, Very Fine Block of 4, Bottom pair U/M, (SG 

178) Unitrade Cat $3600 Est. £600
529 S 1906 – 1928 Postage Due set of 5 fine mint (the 1c is M/M), 

SG D1/D8 cat £140 Est. £28
530 S 1908 7c Quebec Tercentenary U/M, minor corner bend, SG 

192 cat £95 as M/M Est. £20
531 S 1908 50c deep violet top value good used, SG 187 cat £140  

 Est. £24
532 S 1908 15c, m/m. (SG 194). Cat £130 Est. £40
533 S 1927 Confederation set of 5 fine mint, SG 266/270 cat £50  

 Est. £12
534 S 1928/9 50c bluenose, mint (SG 284). Cat £180 Est. £16
535 S 1928 12c and 20c mint, SG282/83 cat £85 Est. £20
536 S 1928/1929 definitive set of 11 mint / fine mint (12c has 

toned perfs), SG 275/285 cat £500 Est. £75
537 S 1928/9 complete set (11), m/m. (SG 275/85). Cat £500 

Photo Est. £180
538 S 1929 $1 olive green, l/m (SG 285). Cat £250 Est. £75
539 S 1930 $1 Mount Edith Cavell fine mint, SG 303 cat £160 Est. £36
540 S 1932 Quebec 13c bright violet fine mint, SG 325 cat £85 Est. £18
541 S 1932/3 13c bright violet, l/m (SG 325). Cat £85 Est. £26
542 S 1935 Silver Jubilee set F/U (SG335/340) Cat £32 Est. £10
543 S 1935 Champlain Monument $1 fine mint, SG 351 cat £48 
   Est. £12
544 S 1935 Set to $1 LMM (SG341/351) Cat £110 Est. £32
545 S 1935 complete set (11), m/m. (SG 341/51). Cat £110 Photo  

 Est. £44
546 S 1937 FMM Set SG357-367. Cat £180 Est. £24
547 S 1937/1938 definitive set to $1 mint, SG 357/367 cat £180  

 Est. £36
548 S 1942 FMM Part Set SG375/6, 378/9, 385-388. Cat £138  

 Est. £20
549 S 1942/1948 War Effort set complete to $1 mint, SG 375/388 

cat £160 Est. £32
550 S 1946 17c Imprint block of four, u/m. (SG S16 x 4). Cat £18+ 

 Est. £10
551 S 1946/7 $1 purple top right corner marginal imprint block of 

4, u/m (SG 406 x4). Cat £120 Est. £36

Canada - Newfoundland
552 S 1868 1c, m/m. (SG 35). Cat £150 Est. £50

553 S 1870 2c wing margin Atlantic Cod MNG, SG31 cat £130 Est. £19
554 S 1880 1c x 2 shades, 3c blue and 10c mounted mint, 

minimum cat is £325 Est. £50
555 S 1887/1896 1/2c x2, m/m. (SG 49, 62). Cat £83 Est. £26
556 S 1896 2c, m/m. (SG 64). Cat £120 Est. £40
557 S 1897 24c, vfu. (SG 76). Cat £40 Est. £14
558 S 1897 set m/m (SG 66/79). Cat £325 Est. £48
559 S 1910 6c perf 12, m/m. (SG 100a). Cat £40 Est. £14
560 S 1919 $1 on 15c bright scarlet, m/m (SG 143). Cat £130  

 Est. £40
561 S 1919 $1 on 15c bright scarlet, no stop after ‘AIR POST’, 

m/m (SG 143a). Cat £160 Photo Est. £48
562 E 1919 19 values to 36c used on cover to USA, some values 

duplicated 1c x2, 2c x4, 3c x3, 4c x2, all cancelled with 
SANDY POINT NEWF’D on front, CHICAGO receiver on reverse 
SEP 4 1923 (SG 130/41). Cat £375 as used Est. £50

563 S 1921 35c red, no stop after ‘1921’, used (SG 148a). Cat £90  
 Est. £28

564 S 1921 35c red, no stop after ‘1921’, m/m (SG 148a). Cat 
£130 Est. £40

565 S 1921 35c red Airmail block of 4 with three no stop varieties, 
SG148, 148a, 148b, 148h, cat £1030, fine mounted mint  
 Est. £350

566 S 1923 8c, m/m. (SG 155). Cat £19 Est. £7
567 S 1932/8 set (8), m/m. (SG 222/228c). Cat £32 Est. £10
568 S 1932 Atlantic Cod 1c imperf pair fine mint, SGSG222a cat 

£48 Est. £15
569 S 1932 5c Caribou imperf pair U/M, SG225ca cat £70 Est. £20
570 S 1932 7c Queen Mother U/M imperf vertical pair, fine 

appearance but sadly one stamp is creased and one stamp 
has a tone spot, SG226c cat £190 Photo Est. £24

571 S 1932 2c King George 5th corner imperf U/M block of 4, 
SG223a cat £80 as M/M Est. £24

572 S 1932 complete set (12), m/m. (SG 209/20). Cat £100 Photo  
 Est. £46

573 S 1933 350th Anniv of the Annexation by Sir Humphrey 
GIlbert set of 14, m/m (SG 236/49). Cat £120 Est. £36

574 S 1933 set of 5, m/m (SG 230/4). Cat £170 Est. £50
575 S 1934 4c Duke of Windsor corner marginal M/UM imperf 

block of 4 (1 is creased), SG224a cat £140 Est. £28
576 S 1937 1c grey with fish hook flaw, gum wrinkles, m/m (SG 

257b). Cat £35 Est. £12

Canada Provinces
577 S British Colombia: 1947 50c Duck Stamp Booklet Pane of 4, 

Some offset on gum, u/m  Est. £24
578 S Prince Edward Island - 1862/69 1d SG 21 m/m (Compound 

11.5 x 11.25) Corner Perf Crease c/w 3d Blue Used SG 14. 
Both Identified Reverse in Pencil Cat £290+ Est. £40

579 S New Brunswick 1860/63 1c, 2c (3 shades), 5c (2 shades) 10c 
and 12.5c mint, some mixed condition plus 17c used STC 
£480+ Est. £30

Cayman Islands
580 E 1902/9 mint sel with 1902 set of 5 vals, 1905 set of 5 vals 

(1s value tone spots), 1907 4d x 2, 6d, 1s x 2, 1907 ½d 
on 1d SG17, ½d on 5s SG18, 1907/9 set of 10 vals to 10s, 
1908 ½d. mostly good/fine mainly lightly mtd, cat £1170+ 
(30)  Est. £330

581 S 1900/1920 Small Mint Selection Inc 6d Ed VII 
SPECIMEN. Mainly Fine Mint Inc Unmounted. SG-2-
6Spec-12-40-41-57-58 Cat circa £140 (2014) Est. £36

582 S 1905 1d carmine LMM with dented frame variety (SG9a) Cat 
£550 Est. £130

583 S 1907 one half penny on 1d LMM (SG17) Cat £60 Est. £14
584 S 1907 6d olive and rose, 1s violet and green, 2 values, used 

(SG 14/5). Cat £165 Photo Est. £50
585 S 1912/20 2s purple and bright blue/blue, used (SG 49). Cat 

£70 Est. £22
586 S 1913 10s deep green and red/green, white back, used (SG 

52b). Cat £225 Photo Est. £70
587 S 1914 5s green and red/yellow, used (SG 51). Cat £180 Photo 

 Est. £55
588 S 1921 10/-, m/m. (SG 67). Cat £80 Photo Est. £40
589 S 1932 5s black and green, fine used (SG 94). Cat £180 Photo  

 Est. £55
590 S 1935 Silver Jubilee 1/-, vfu. (SG 111). Cat £12 Est. £5
591 S 1935 Silver Jubilee set, m/m. (SG 108/11). Cat £23 Est. £10
592 S 1935 set to 2s, 10 values, used (SG 96/105). Cat £75 Est. £24
593 S 1935 5s green and black, used (SG 106). Cat £80 Est. £24
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594 S 1935 set to 5s, 11 values, m/m (SG 96/106). Cat £151 Est. £46
595 S 1938 UMM Set SG115-126. SG126 Perf 11.1/2X13. Cat £127 

 Est. £20
596 S 1943 2/-, m/m. (SG 124a). Cat £32 Est. £12
597 E 1949 UPU 3d in a U/M block of 30 stamps, SG132 cat £105  

 Est. £24
598 E 1950 Set FMM SG135-147. Cat £90 Est. £14
599 S 1953/59 Set to £1 U/M (SG148/161a) Cat £130 Est. £44
600 E 1962/64 definitive set mint on album page, SG165/179 cat 

£110 Est. £28

Ceylon
601 S 1857 1/- Chalon Head fine used with 3½ margins, SG10 cat 

£200 Est. £24
602 S 1866/8 1d and 3d, m/m. (SG 61/2). Cat £116 Est. £30
603 S 1918 War Tax 2c brown-orange block of 4, variety double 

overprint, u/m, slightly toned gum not apparent from front 
(SG 330b). Cat £128 Est. £28

604 S 1935/6 set to 1R and 1935 Silver Jubilee good/fine used 
(SG368/382) Cat £64 Est. £10

605 S 1938/43 5r, u/m. (SG 397a). Cat £48 Est. £20
606 S 1938/49 2c to 2r (12), m/m. (SG 386/396b excl 396). Cat 

£70 Est. £22
607 S 1952 10r dull green and orange red Fiscal, fine used on 

piece (SG F1). Cat £55 Est. £18
608 S 1952 10r dull green and orange red Fiscal, u/m (SG F1). Cat 

£100 Est. £30
609 E KGVI 1938 values to 1r, various perfs includes SG 394, all 

m/m Cat £250 Est. £20
610 S Telegraph; Graph ovpt on 25c Lilac RARE, (SGT22) Cat £1000 

Photo Est. £300
611 S Telegraph; Ceylon on India 50r rose-carmine RARE only 100 

Printed, SG T9 Photo Est. £450
612 S Telegraph; 1882 25r Bright Rose M/M Fine Colour RARE, (SG 

T20) Cat £1100 Photo Est. £480

China
613 e 1950 Sino – Soviet Treaty and 1952 Agrarian Reform sets 

fine mint, SG1471/1473 and 1530/33 cat £96 Est. £24
614 S Nanking; 5 Local Post stamps from 1896, 4 are mint and 1 

cds used. ½c to 4c mixed condition but scarce Est. £65

Cocos (Keeling) Islands
615 S 1963 Set to 2/3 U/M (SG1/6) Cat £20 Est. £6
616 S 1963 complete set (3), u/m. (SG 1/6). Cat £20 Est. £8
617 S 1979 set (17), vfu. (SG 34/47). cat £15 Est. £7

Colombia
618 S 1950 Air 12 values, toning, gum discolouration, m/m (SG 

1/10, 12/3). Cat £86 Est. £19

Cook Islands
619 S 1932 £3, m/m. (SG 98a). Cat £500 Photo Est. £180
620 S 1949 – 1961 definitive set fine mint, SG150/159 cat £65  

 Est. £12
621 S 1963 Set to 5/- U/M (SG163/173) Cat £40 Est. £12
622 S 1980 $10 Coral, u/m. (SG 789). Cat £27 Est. £11
623 E 1986 Christmas set in U/M sheets of 15, SG1080/82 cat 

£165 Est. £20
624 E 1986 Papal Visit set in U/M sheets of 15, SG1085/1088 cat 

£180 Est. £22
625 E 1987 Hurricane Relief set each x 20 sets U/M, SG1158/1161 

and SG1175/1177 cat £140 Est. £18
626 E 1992 Reef Life (1st series) $3, $5 and $7 U/M complete 

sheets of 20 stamps, SG1273, 1274 and 1275 cat £560, 
reserved at 5% cat Est. £30

627 S Aitutaki: 1920 1/2d proof on gummed paper imperf single. 
(SG 24). Photo Est. £24

Cyprus
628 E QV/ 1951 small mainly mint selection on card and 1938/51 

set on 2 album pages, QV 4 vals, EDVII 1 val, KGV 3 vals 
1938/51 set of 19 (m/m). STC £456 (27) Est. £50

629 S 1882/86 12p wmk CA DIe I, mint (SG 22). Cat £200 Est. £32
630 S 1903 12pi fine used, SG57 cat £85, one blunt perf Est. £19
631 S 1904/10 5pa bistre and black LMM with broken top left 

triangle (SG60a) Cat £95 Est. £24
632 S 1904/10 9p, 12p and 18p, vfu. (SG 68/70). Cat £99 Est. £34
633 S 1908/60 UM & MM Selection to 100 Mils Inc 1955/60 Short 

Set Inc 15M SHADES. Very Fine to Average. SG 60/184 Cat 
£180+ Est. £28

634 S 1912/15 45pi dull purple & ultramarine F/U (SG84) Cat 
£160 Est. £36

635 S 1912/15 6p to 18p (4), vfu. (SG 80/3). Cat £157 Est. £50
636 S 1921/3 range of values (8), vfu. (SG 85/6, 91/5, 97). Cat 

£231 Est. £75
637 S 1921/3 complete set (15), vfu. (SG 85/99). Cat £750 Photo  

 Est. £300
638 S 1924/28 £5 black/yellow, fine unused block of 4 forgery – looks 

quite good, as per SG117a, genuine cat £15,000  Est. £75
639 S 1928 definitive set to pi fine mint, SG 123/129 cat £59.50  

 Est. £14
640 S 1928 50th Anniv of British Rule 18pi black and brown, used 

(SG 130). Cat £45 Est. £15
641 E 1928 50th Anniv of British Rule set of 12 on album page, 

used (SG 123/32). Cat £450 Est. £100
642 S 1928 50th Anniv of British Rule set of 10, used (SG 123/32). 

Cat £450 Photo Est. £140
643 S 1928 complete set (10), m/m. (SG 123/32). Cat £300 Photo  

 Est. £140
644 S 1934 set to 18p (10), m/m. (SG 133/42). Cat £129 Est. £40
645 S 1934 complete set to 45p (11), m/m. (SG 133/43). Cat £200 

Photo Est. £90
646 S 1935 Silver Jubilee set F/U (SG144/147) Cat £35 Est. £8
647 S 1935 Jubilee set of 4, used (SG 144/7). Cat £35 Est. £10
648 S 1935 Silver Jubilee set LMM (SG144/147) Cat £38 Est. £12
649 S 1938 19pi, u/m. (SG 160). Cat £15 Est. £7
650 E 1938 VFU all CDS SG151-163 plus S Jub & UPU. Cat £75  

 Est. £12
651 S 1938/51 90pi (odd nibbled perf, Cat £10) and £1, top 2 

values, used (SG 162/3). Cat £45 Est. £15
652 S 1938 2.5pi, m/m. (SG 156). Cat £45 Est. £15
653 S 1938/51 £1 scarlet and indigo horizontal pair, used (SG 163 

x2). Cat £70 Est. £22
654 S 1955 Set to £1 F/U (SG173/187) Cat £80 Est. £16
655 S 1955/60 Set to £1 LMM (SG173/187) Cat £130 Est. £32
656 S 1955 100m to £1 (4), m/m. (SG 184/7). Cat £113 Est. £36
657 S 1960 definitive overprint set of 15 fine used, SG188/202 cat 

£95 Est. £24
658 S 1960/1 100m to £1, top 4 values, fine used (SG 199/202). 

Cat £103 Est. £32
659 S 1960 Set to £1 U/M (SG188/202) Cat £150 Est. £50
660 S 1960/1 complete set (15), m/m. (SG 188/202). Cat £150  

 Est. £50
661 S 1962 Set to £1 U/M (SG211/223) Cat £50 Est. £16
662 S 1995 Europhilex m/s surcharged £10. Cat in Karamitsos 

u/m at £190. Scarce sheet, only 7200 sold. Est. £50

Denmark
663 E 1994/2011 on 9 pages inc MS,booklet panes,etc m&u c£273 

app Est. £48
664 E  c1984/2015 (Art) on 8 pages (55+1 MS+2 sheets) c£350+  

 Est. £48
665 E 1854/1945 used collection on pages with 1854 2sk 

horizontal pair, 4sk x 2 different shades, 8sk, 16sk, 1863 
4sk, 1864 9 vals to 8sk incl shades, 1870 2sk, 4sk x 2, good 
range of later defins with vals to 100o x 2 various perforation 
varieties, 1904 King Christian set, 1912 & 1915 5k GPO 
Copenhagen, 1913 King Christian vals to 2k, plus later vals to 
5k, 1918 Newspaper o/p set of 10 vals SG197/206, 1921 Red 
Cross set, 1924 Danish Posts sets, 1925 Air set to 50o, 1926 
surcharge set, 1929 Research set, plus good range of later, 
etc, couple with faults majority very fine, STC £5170, good lot 
(qty) Est. £300

666 S 1925 Air set of 5, m/m (SG 224/8). Cat £396 Est. £100
667 S 1929 Danish Cancer Research Fund set of 3 m/m (SG 

252/4). Cat £48 Est. £12
668 S 1929 Danish Cancer Research Fund set of 3 on 2 pieces, (SG 

252/4). Cat £85 Est. £22

Dodecanese Islands
669 S 1932 Garibaldi set overprinted CALCHI VFU (SG89/98) Cat 

£350 Est. £110
670 S 1933 Air set of 6, m/m (SG 116/21). Cat £660 Est. £75
671 S Calimno - 1932 Garibaldi set VFU (SG89A/98A) Cat £350  

 Est. £80
Dominica

672 S 1946 1d Victory showing scratched value tablet variety, 
m/m. (SG 110a). Cat £25 Photo Est. £10

673 S 1954/62 Set to $2.40 U/M (SG140/158) Cat £100 Est. £32
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674 S 1963/65 Set to $4.80 U/M (SG162/178) Cat £55 Est. £18

East Africa
675 E Mint and used selection on album pages and stock sheet. 

Includes British East Africa 1890/5 13 values to 5r, m/m 
1896/1901 values to 3r, mainly used, East Africa and 
Uganda Protectorates various issues, values to 75c, mainly 
used etc. Odd dupliction STC £389 Est. £85

676 E QV to KGVI mainly used selection on album pages and 
stocksheet, Includes Tanganyika 10s fine used (SG 106), 
Kenya and Uganda £1 and £5 fiscally used, KGVI values to 
10s etc. STC £1000+ Est. £150

677 S East Africa; 1903/04 4R grey & emerald-green overprinted 
SPECIMEN (SG12s) LMM, slight tone spot on perf Est. £16

Ecuador
678 S 1930 10s, u/m. (SG 485). Cat £35+ Est. £12

Egypt
679 S 1879 5m pale brown mint with inverted watermark, SG44w cat 

£120, some adhesion and a couple of toned perfs. Est. £14
680 S 1933 Railway Congress set fine mint, SG 189/192 cat £90+  

 Est. £18
681 S 1933 Int. Aviation Congress set of 5, u/m (SG 214/8). Cat 

£125 Est. £18

Estonia
682 S 1937 Social Relief Fund set of 4, used (SG 130/3). Cat £54  

 Est. £15
683 e 1939 Cent of Parnu m/s, m/m (SG MS 151a). Cat £30 Est. £6

Falkland Island Dependencies
684 S 1944/5 Graham Land set incl 6d blue shade (9), u/m. (SG 

A1/A8 + A6a). Cat £31 Est. £14
685 S 1944/5 South Georgia set incl 6d blue shade (9), u/m. (SG 

B1/B8 + B6a). Cat £31 Est. £14
686 S 1944/5 South Orkneys set incl 6d blue shade (9), u/m. (SG 

C1/C8 + C6a). Cat £31 Est. £14
687 S 1944/5 South Shetlands set incl 6d blue shade (9), u/m. (SG 

D1/D8 + D6a). Cat £31 Est. £14
688 S 1946/9 original map set (8), m/m. (SG G1/G8). Cat £14 Est. £6
689 S 1946/9 original map set (8), vfu. (SG G1/G8). Cat £28 Est. £12
690 S 1946/9 thin map set (9), m/m. (SG G9/G16). Cat £90 Est. £30
691 S 1948 Silver Wedding pair, u/m and vfu. (SG G19/G20 x2). 

Cat £17 Est. £7
692 S 1949 2.5d block of four, u/m. (SG G11b x 4). Cat £30 Est. £12
693 S 1954 Set to £1 U/M (SGG26/G40) Cat £225 Est. £70
694 S 1954/62 2/- to £1 (5), u/m. (SG G36/40). Cat £200 Photo  

 Est. £70
695 S 1954/62 set (15), m/m. (SG G26/G40). Cat £225 Est. £75
696 S 1977/78 1p on 1d violet-blue wmk upright SG54w and 3p 

on 3d bistre wmk invtd marginal copy SG58w, cat £750, UM  
 Est. £190

697 E 1980/4 25p Twitcher Rock (bird coloney) gutter strip of 10, 
u/m (SG 85A x10). Cat £15 Est. £4

698 E 1980/4 20p Candlemas Island (bird coloney) gutter strip of 
10, u/m (SG 84A x10). Cat £15 Est. £4

699 S 1980/4 20p Candlemas Island (penguins) top right corner 
marginal block of 4, u/m (SG 84A x4) Est. £4

700 S 1980/4 25p (Penguins) top left corner marginal block of 4 
with sheet markings, u/m (SG 85A x4). Est. £4

Falkland Islands
701 E 1912/20 mostly mint selection incl shades with ½d x 6 (one 

used), 1d x 7 (one used), 2d x 4 incl line perf SG62a, 2½d 
x 2, 6d x 6, 1s x 3, 3s, 5s x 2 SG67 & 67b, 10s, fine lightly 
mounted, cat £1330+ (32)  Est. £350

702 S 1891/1902 2 1/2d ultramarine bottom marginal imprint 
block of 18 (6 x3), lovely display piece, patchy gum, (SG 30 
x18). Cat £900 Est. £75

703 S 1902 1d Dull Coppery-red (Thick Paper) BPA Cert (SG 44d) 
Cat 900++ Est. £370

704 S 1912/20 set to 1s, 2 of each, m/m (except 2 1/2d, 1 m/m, 
1 used) (between SG 60-65). Cat £161 (as cheapest) Est. £20

705 S 1916 5s maroon block of 4, gum wrinkling, m/m (SG 67b 
x4). Cat £560 Est. £90

706 S 1916 5s maroon top marginal block of 4, m/m (SG 67b x4). 
Cat £560 Est. £95

707 S 1921/8 6d yellow-orange block of 4, used (SG 78 x4). Cat 
£168 Est. £34

708 S 1929 Whales and Penguins Set of 11v, Fresh Colour M/M, 
(SG116/26) Cat £700 Est. £340

709 e 1933 Centenary 1/2d, 1d, 1 1/2d used on plain cover to 
South Georgia, with SOUTH GEORGIA C 7 MY 33, CDS cancel 
(SG 127/9). Est. £14

710 e 1933 Centenary 1/2d block of 6 on plain cover to UK with 
SOUTH GEORGIA C 2 NO 37 CDS cancel (SG 127 x6). Est. £15

711 e 1933 Centenary 1/2d, 1d, 1 1/2d used on plain cover to UK, 
with PORT STANLEY 8 JY 33 FALKLAND ISLANDS, CDS cancel 
(SG 127/9). Est. £15

712 S 1933 Centenary 10s black and chestnut, fine used (SG 137). 
Cat £1700 Est. £240

713 S 1935 Silver Jubilee set fine mint (1d U/M), SG139/142 cat 
£55 Est. £11

714 E 1935 Jubilee set of 4 on cover to UK with PORT STANLEY B 8 
JY 35 FALKLAND ISLANDS CDS cancel, (SG 139/42). Est. £12

715 e 1935 Jubilee set of 4 on plain envelope with PORT STANLEY B 23 
DE 35 FALKLAND ISLANDS CDS cancel, (SG 139/42). Est. £12

716 E 1935 Jubilee set of 4 on plain FDC with FOX BAY CDS cancel 
on typed album page (SG 139/42). Est. £12

717 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG139/142) Cat £55 Est. £20
718 e 1938/50 2 1/2d Magellan Goose bottom marginal imprint 

block of 6 (3x2), minor creasing, tone spots on reverse, u/m 
(SG 152 x6). Cat £51 Est. £10

719 S 1938 2/6d Gentoo Penguins fine mint, SG160 cat £65 Est. £11
720 S 1938/50 2s6d Gentoo Penguins, m/m (SG 160). Cat £65  

 Est. £11
721 e 1938/50 2 1/2d Magellan Goose bottom right corner 

marginal block of 8 (4x2), imprint /plate no in margin, gum 
bends, toning on reverse, u/m (SG 152 x8). Cat £68 Est. £14

722 S 1938 5/- Sea Lion fine mint, SG161 cat £160 Est. £22
723 E 1938/50 2 1/2d Magellan Goose imprint and plate block of 

18 from bottom of a sheet (6x3), folded down central perfs 
of block, gum bends and toning on reverse, u/m (SG 152 
x18). Cat £153 Est. £22

724 S 1949 6d black top marginal block of 4, u/m (SG 156 x4). Cat 
£36 Est. £8

725 S 1952 1/2d sheep right marginal block of 4 , horizontal 
fold across central perforations/margins, odd tone spot on 
margin, u/m (SG 172 x4) Est. £4

726 e 1952 1d scarlet top left corner marginla strip of 6 (1x6) 
folded across central perfs, printers guide line and pin hole 
in margin, u/m (SG 173 x6). Cat £15 Est. £4

727 S 1952 Set FMM Low Vals UMM SG172-195 Cat £190 Est. £24
728 S 1952 set of 14, fine used (SG 172/85). Cat £100 Est. £30
729 S 1960 ½d Bird definitive fine mint with the ‘Weak entry’ flaw, 

SG193ab cat £85 (with normal cat £5) Est. £22
730 S 1960 – 1966 Bird definitive set to £1 fine mint, SG193/207 

cat £180 Est. £30
731 e 1966 3d Magellan Geese right marginal block of 9 (3x3) small 

printers guide pinhole in margin, u/m (SG 197 x9). Est. £4
732 e 1966 2 1/2d Bird Long-tailed Meadowlark left marginal 

block of 6 (2x3). horizontal creasing, u/m (SG 196 x6). Cat 
£5 Est. £4

733 S 1968 Flower definitive set fine mint, SG232/245 cat £75  
 Est. £12

734 S 1968 complete set (14), vfu. (SG 232/45). Cat £50 Est. £19
735 S 1968 complete set (14), u/m. (SG 232/45). Cat £75 Est. £30
736 S 1974 River Plate set (4), u/m. (SG 307/10). Cat £16 Est. £7
737 S 1989 Ships set to £3 (15), u/m. (SG 567/581). Cat £52 Est. £17
738 S 2013 Margaret Thatcher set (4), u/m. (SG 1356/59). Cat £13 

 Est. £6
Faroe Islands

739 E c1975/92 u/m on 20 pages inc sets.MS,booklets,etc c£568 
app Est. £48

740 e 1990 Europa Post Office Buildings set of 2 in marginal 
blocks of 12, bottom 3 rows of sheet, u/m (SG 193/4 x 12). 
Cat £67 Est. £8

Fiji
741 E 1938/59 three different defin sets with 1938 set of 22 

vals SG249/66b, 1954 set of 15 vals SG280/95 - £1 value 
UM, 1959 set of 13 values SG298/310, fine mostly lightly 
mounted, cat £412  Est. £65

742 S 1922/7 1/- to 5/-, vfu. (SG 238/41). Cat £210 Photo Est. £80
743 S 1938/55 2 1/2d brown and green, extra island variety, used 

(SG 256ca). Cat £45 Est. £15
744 S 1940 Postage Dues set of 8, used (SG D11/8). Cat £650 

Photo Est. £190
745 S 1950 £1, m/m. (SG 266b). Cat £55 Est. £18
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746 S 1950 10s, £1, top 2 values, used (SG 266a, 266b). Cat £130  
 Est. £40

Finland
747 S 1866 40p pink / lilac fine used on piece, SG40 cat £120  

 Est. £16
748 S 1866 8p fine used copy with the typical 3 short corner perfs, 

good postmark, SG46 cat £300 Photo Est. £36
749 S 1930 8m, 9m x2 colours and 12m all in u/m blocks of four. 

(SG 431/3, 438 x4). Cat £32 Est. £8

France
750 E 1959/64 Largely complete mint on hingeless pages. Cat 

£440+ Est. £20
751 E c1940/46 fu on 21 pages c£334 app Est. £24
752 E 1920/40s mint commems,etc (45) c£350 Est. £36
753 E 1926-31 page inc SG 443,450/453,D461,etc (19) c£320  

 Est. £36
754 E 1857/76 range of Ceres and Napoleon heads plus a few 

Peace & Commerce, all used with good margins on the 
imperfs. Cat approx £720 Est. £40

755 E 1954/20089 Pre-cancels Collection on 8 pages, u/m sets 
Cat £600 Est. £40

756 A 1908/40 mint collection in pre-printed Lighthouse album. 
Includes commems, defins, Airs etc. High Cat. Est. £75

757 E 1927,8,9,30,31 Sinking Funds sets of 3 and singles, 5 sets 
and 3 singles on album page, l/m (some u/m), (SG 460/2, 
463, 466/8, 476/8, 480, 485/7, 493, 494/6). Cat £1250  
 Est. £110

758 S 1869 5f, good used (SG 131). Cat £1200 Est. £40
759 S 1870 5c yellow-green, 4 margin, ragged at W side, used (SG 

157). Cat £250 Est. £30
760 S 1876 Peace and Commerce 4c green fine used, SG214 cat 

£80 Est. £20
761 S 1876 1c green Peace and Commerce fine used nice cds, 

SG212 cat £100 Est. £24
762 S 1876 Peace and Commerce 5f good used, SG277 cat £130  

 Est. £40
763 S 1877/90 25c black/rose, 25c black/pale rose, m/m (SG 

266/7). Cat £250 Est. £24
764 S 1900/24 30c mauve, value offset in tablet, m/m (SG 299 

var). Cat £95 Est. £16
765 S 1900 2f Merson lilac and buff fine used, SG307 cat £110  

 Est. £24
766 S 1900 1f mis-perf, used, good visual variety, (SG 306var)  

 Est. £24
767 S 1901 15c orange Military Frank Stamp fine used with 

inverted overprint, SGM309, scarce Photo Est. £65
768 E 1903 15c grey-green gutter block of 20, u/m (SG 316 x20). 

Cat £125 as cheapest Est. £12
769 S 1903 20c, 25c, 30c, top 3 values, m/m (SG 317/9). Cat 

£530 Est. £65
770 S 1903 25c blue in 4 gutter pairs, each gutter with a number 

in gutter, numbers are 3,4,5 and 6, No 6 pair centred S, 
m/m (stated to be SG 318 x8). Cat £960+ Est. £70

771 S 1904 15c slate-green military frank se- tenant pair, centred 
W, tone spot, m/m (SG M324 x2). Cat £170 Est. £22

772 S 1914 Red Cross gutter block of 4 with ‘5’ in gutter, l/m (SG 
352var). Cat £184+ Est. £24

773 S 1915 Red Cross Fund m/m (SG 378). Cat £160 Est. £24
774 S 1916 10c red bottom marginal block of 6, gutter on right 

of block, GC in bottom margin, top left stamp with diagonal 
crease, toning, u/m (SG 358 x6). Cat £102+ Est. £12

775 S 1916 15c grey-green bottom marginal block of 6, gutter on 
right of block, GC in bottom margin, gum wrinkling, small 
adhesion on reverse, slightly visible from front, toning m/m 
(SG 359 x6). Est. £12

776 S 1916 20c chocolate bottom marginal gutter block of 8 with 
GC in margin, folded along horizontal perfs, toning, u/m (SG 
362 x8). Cat £52+ Est. £12

777 S 1916 25c blue top marginal gutter block of 8 with GC in 
margin and 7 in gutter, folded along vertical gutter perfs 
with perf separation, i/m (SG 363 x8). Cat £56+ Est. £12

778 S 1917 2c + 3c Orphan, gutter pair (with ‘7’ in gutter), fine 
used (SG 370 x2). Est. £7

779 S 1917 War Orphans Fund 2c+3c brown-lake marginal block 
of 9 (3x3), CTO used (SG 370 x9). Cat £54 Est. £8

780 S 1917 20c on 30c bistre postage due, centred NW, u/m (SG 
D378). Cat £42 Est. £12

781 S 1917 War Orphans 35c + 25c bottom marginal single, u/m 
(SG 374). Cat £200 Est. £16

782 S 1917 War Orphans Fund 25c + 15c good to fine used, 
SG373 cat £80 Est. £20

783 S 1917 War Orphans Fund 5c+5c green in marginal block of 
10 (5x2), u/m (SG 371x10). Cat £290 Est. £20

784 S 1917 War Orphans Fund 50c + 50c brown, SE corner 
marginal single, CDS used (SG 375). Cat £250 Est. £30

785 S 1917/9 War Orphans Fund 1f + 1f carmine, CDS used on 
piece (SG 376). Cat £500 Est. £60

786 S 1917/9 War Orphans FUnd set to 50c+50c, 6 values, 50c + 
50c signed on reverse, m/m (SG 370/5). Cat £643 Est. £70

787 S 1917 Orphans set of 8, l/m (SG 370/7). Cat £3250 Est. £240
788 S 1918 Red Cross on piece, fine used (SG 378). Cat £80 Est. £8
789 S 1918 Red Cross, used (SG 378). Cat £80 Est. £8
790 S 1918 Red Cross 15c + 5c, l/m (SG 378). Cat £160 Est. £16
791 S 1918 Red Cross 15c +5c, block of 4, CTO used (SG 378 x4). 

Cat £320 Est. £24
792 S 1918 Red Cross 15c + 5c, SE corner marginal block of 4 with 

‘L807 31’ in margin, u/m (SG 378 x4). Cat £640 Est. £48
793 S 1920 60c violet block of 4, l/m x2, u/m x2 (SG 385 x4). Cat 

£32 Est. £7
794 S 1920 85c vermilion block of 4, l/m x2, u/m x2 (SG 386 x4). 

Cat £68 Est. £8
795 S 1920 60c violet ovpt SPECIMEN, l/m (SG 385var) Est. £10
796 S 1920 10f and 20f fine used, SG 431/2 cat £69, a couple of 

nibbled perfs Est. £14
797 S 1920 2f Merson fine mint, SG387 cat £60 Est. £18
798 S 1920/6 85c vermilion block of 12, u/m (SG 386 x12). Cat 

£200+ Est. £18
799 S 1920 3f Merson mauve and red fine mint, SG430 cat £70  

 Est. £20
800 S 1920 10f Merson fine mint, SG431 cat £160 Est. £40
801 S 1920 2f Merson showing a substantial colour shift of the 

green .  Est. £50
802 S 1922 Orhpans ovpt set of 8, l/m (SG 388/95). Cat £275  

 Est. £24
803 S 1923 War Orphan’s Fund +5c on 25c+15c in block of 25 

(5x5), u/m (SG 391 x25). Cat £75 Est. £10
804 S 1923 1f Congress ovpt, l/m (SG 400e). Cat £650 Est. £48
805 S 1923 1f Congress ovpt, u/m (SG 400c). Cat £650 Est. £48
806 S 1924 400th Birth Anniv of Ronsard, NW corner marginal 

block of 10 with 4 in margin, u/m (SG 405 x10). Est. £5
807 S 1924 Olympic Games 50c ultramarine in NW corner marginal 

block of 4, gum wrinkling, u/m (SG 404 x4). Cat £132 Est. £13
808 S 1925 3f deep violet and blue, l/m (SG 429). Cat £36 Est. £5
809 S 1925 65c sage green block of 4, l/m x2, u/m x2 (SG 422 

x4). Cat £35 Est. £6
810 S 1925 75c bright magenta type I block of 4, 2 x l/m, 2 x u/m 

(SG 423 x4). Cat £28 Est. £6
811 S 1925 10c lilac SE corner marginal block of 4, dated 15 2 29 

in margin, u/m (SG 413a x4). Est. £8
812 S 1925 30c blue lower marginal, centred S, ovpt SPECIMEN, 

l/m (SG 416var) Est. £8
813 S 1925 25c violet NE corner marginal block of 4, u/m (SG 419 

x4). Cat £32+ Est. £8
814 S 1925 30c blue, horizontal pair ovpt SPECIMEN, l/m (SG 

416var) Est. £12
815 S 1925 10f sage-green and red, l/m (SG 431). Cat £160 Est. £18
816 S 1925 20f magenta and green, l/m (SG 432). Cat £275 Est. £24
817 S 1925 50c vermilion horizontal pair with ‘o’ for ‘c’ variety, 

l/m (SG 421) STC £1250 Est. £75
818 S 1926 25c on 35c bottom marginla block of 4, lower pair 

with overinking variety, l/m (SG 434var) Est. £6
819 S 1926 Orphans 5f + 1f, fine used (SG 453). Cat £130 Est. £12
820 S 1926 War Orphans set of 4, l/m (SG 550/3). Cat £225 Est. £18
821 S 1926 Bordeaux Philtaelic Congress, CDS used on piece, 

additional ink marks on stamp, (SG 400e). Cat £750 Est. £40
822 S 1926 War Orphans Set in blocks of 4, l/m (some u/m) (SG 

450/3 x4). Cat £900 Est. £75
823 S 1927 Air 5f deep blue and buff, m/m (SG 456). Cat £300  

 Est. £36
824 S 1927 Air 2f ovpt, signed (x2) on gum, l/m (G 455). Cat £300 

 Est. £36
825 S 1927 Air set of 2, l/m (SG 455/6). Cat £600 Est. £60
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826 e 1927 Air set of 2 on FDC, (SG 455/6). Cat £600 as used  
 Est. £75

827 S 1927 Strasbourg Philatelic Exhib pair from m/s, u/m (ex SG 
MS 454b). Cat £700 as singles Est. £80

828 S 1928 Sinking Fund single value, m/m (SG 463). Cat £190  
 Est. £22

829 S 1928 Sinking Fund, type I, m/m (SG 463). Cat £200 Est. £24
830 S 1928 Sinking Fund, type II, fine used (SG 463). Cat £200  

 Est. £24
831 S 1928 Sinking Fund type I and type III (see footnote) in se-

tenant pair, used (SG 463 I, 463 III). Cat £400 Est. £36
832 S 1928 1928 Views 5fr (SG 470) 2 shades, 10f (SG 474) 2 shades 

plus 20fr (SG 475b) all u/m Cat £623 as cheapest Est. £65
833 S 1928 Sinking Fund in top left corner marginal block of 6 

(3x2), u/m (SG 463 x6). Cat £1200 Est. £95
834 S 1929/33 90c magenta SW corner block of 4 with ‘22 1 36’ in 

margin, u/m (SG 470a x4). Est. £6
835 S 1929 2f Phil Exhib ovpt, l/m (SG 470). Cat £1000 Est. £75
836 e 1929 Exhibition ovpt on cover, (SG 470). Cat £1000 as used. 

 Est. £85
837 S 1929 Le Havre Exhib, u/m (SG 470). Cat £1000 Est. £130
838 S 1929 Int Philatelic Exhib used (SG 470). Cat £1000 Est. £150
839 S 1929 3f type IIA, SW corner block of 4 with ‘53172’ in 

margin, u/m (SG 472b x4). Cat £2000 Est. £160
840 S 1930 Session of the Int Labor Office ovpt 50c vermilion in 

bottom right corner marginal block of 10 (5x2)with ‘28 4 30’ 
in margin, u/m (SG 481 x10). Est. £8

841 S 1930 1st Paris Exhib labels, green, blue and red (3), m/m.  
 Est. £12

842 S 1930 Sinking Fund set of 3, bottom right corner marginal 
examples with dates in margin, u/m (SG 485/7). Cat £150  
 Est. £15

843 S 1930 Air 1f50 blue, SW (dated 4 12 31) corner block of 4, 
u/m (SG 484 x4). Cat £104 Est. £18

844 S 1930 Air 1f50 blue left marginal block of 4, u/m (SG 484 
x4). Cat £104 Est. £18

845 S 1930/2 Airs 1f50 carmine, 1f50 blue (x4 shades, pair), u/m 
(SG 483, 484 x4). Cat £133 Est. £18

846 S 1930 Session of the Int Labor Office ovpt 1f50 blue in 
bottom right corner marginal block of 10 (5x2) with ‘5 10 
29’ in margin, u/m (SG 482 x10). Cat £240 Est. £20

847 S 1930/2 Airs 1f50 carmine, 1f50 blue (x6 shades), l/m (SG 
483, 484x6). Cat £185 Est. £22

848 S 1930/2 Air 1f50 blue punctured EIPA30, only available at the 
show, l/m (SG 484var) Est. £36

849 S 1930/2 Air 1f50 blue punctured EIPA30, only available at the 
show, u/m (SG 484var) Est. £48

850 S 1930/2 Air 1f50 blue pair, punctured EIPA30 inverted and 
reversed with Field Cert (1972). (SG 484var) Est. £75

851 S 1930/2 Air 1f50 blue, u/m, punctured inverted EIPA 30 in 
dated (16.19.30) and postmarked (in margin 6-11-1930), 
SW corner block of 4, lower pair puncture double (also in 
margin). Very rare, good exhibition piece (SG 484var, Yvert 
6cvar) Est. £250

852 S 1930/2 Air 1f50 carmine, punctured EIPA30 m/m with Cert 
(SG 483var, Ceres 5c) Est. £300

853 S 1931 Sinking Fund, used (SG 493), Cat £300 Est. £36
854 S 1931 Sinking Fund 1f50 + 50c carmine-red in block of 4 

including ‘C’ over ‘T’ variety (Ceres 277c), u/m (SG 496 x3 + 
496var). Cat £420+ Est. £40

855 S 1931 Sinking Fund set of 3 in bottom marginal blocks of 4, 
40c+10c block with tone spot on back, l/m (SG 494/6). Cat 
£1300 Est. £85

856 S 1932 1f50 blue left marginal block of 4 with broken ‘R’ 
variety, unused (SG 514) Est. £8

857 S 1932 50c rose-red, stated to be Barcelona Forgery, u/m (SG 
508var). STC £250 Est. £24

858 E 1935 Airs 2 values, imperf proof sheets, l/m (SG 483/4var)  
 Est. £24

859 S 1936 Death Cent of Ampere bottom right corner marginal 
block of 4 with ‘25 2 36’ in margin, u/m (SG 543 x4). Cat 
£104 Est. £9

860 S 1936 Unemployed Intellectuals set fine mint, SG 563/566 
cat £40+ Est. £10

861 S 1936 10f air, top marginal CDS used (SG 554). Cat £180  
 Est. £15

862 S 1936 100th South American Flight 10f green mint with 
patchy gum, SG554 cat £475 Est. £36

863 S 1936 Bottom left corner marginal block of four cot bang in 
the centre. (SG 539 x4). Cat £128 Est. £40

864 S 1936 Air set of 7, CTO marginal used (SG 534/40). Cat £400 
 Est. £44

865 S 1936 100th flight between France and S. America, 10f myrtle 
green, l/m (SG 554). Cat £450 Est. £55

866 S 1936 Air, 50f ultramarine, used (SG 541). Cat £475 Est. £65
867 S 1936 Air 50f emerald green, used (SG 540). Cat £475 Est. £65
868 S 1936 Air 50f toned perf, m/m (SG 540). Cat £1200 Est. £85
869 e 1937 National Museums set of 2 on Louvre Museum card, 

(SG 586/7). Cat £110 as used Est. £12
870 S 1937 National Museum pair, fine used (SG 586/7). Cat £120  

 Est. £16
871 S 1937 National Museum set fine used CDS, SG 586/587 cat 

£120 Est. £24
872 E 1937 Int Phil Exhib. Paris m/s, corner crease at top right 

and minor stain, barely detracting at bottom right, u/m (SG 
MS581). Cat £550 Est. £24

873 E 1937 Int Phil Exhib. Paris m/s, l/m (SG MS581). Cat £550  
 Est. £44

874 S 1938 50c greenish blue SE corner marginal block of 4 with 
21 10 38 in margin, u/m (SG 592 x4). Est. £8

875 e 1938 Students Fund imperf proof sheet with interleaving, no 
gum (SG 630var). Est. £10

876 S 1938 20f, u/m. (SG 601). Cat £60 Est. £15
877 S 1938 Clement Ader and Avion 111 50f fine used, SG 612a 

cat £95 Est. £22
878 e 1938 Ader (air pioneer) imperf proof sheet witn interleaving, 

minor wrinkling at top and bottom (SG 612a var). Cat £140 
as normal Est. £24

879 S 1938 Clement Ader 50f fine used, SG612a cat £95 Est. £28
880 S 1938 50f Ader, m/m. (SG 612a). Cat £140 Est. £36
881 S 1940 surcharge 20f on 50f Clement Ader fine mint, SG 689 

cat £50 Est. £12
882 S 1940 20f on 50f Ader, m/m. (SG 689). Cat £65 Est. £13
883 S 1942 complete set (12), u/m. (SG 727/38). Cat £30 Est. £8
884 S 1942 complete set (12), u/m. (SG 757/68). Cat £41 Est. £10
885 S 1947 AIR 500f slate-green Herring Gull, l/m (SG 1013). Cat 

£90 Est. £10
886 S 1947 AIR 500f slate-green Herring Gull, imperf proof sheet, 

SE corner crease, u/m (SG 1013var). Est. £10
887 e 1947 Air 500f slate-green Herring Gull in gutter block of 4 

with ‘24802’ in margin, crease in left margin, mounted in 
cenral gutter, stamps are all u/m (SG 1013 x4). Cat £360  
 Est. £36

888 E 1947 Air 1000f slate-green Herring Gull complete sheet of 
10, u/m (SG 1013 x10). Cat £900 Est. £75

889 S 1949 Air 1000f used (SG 1059). Cat £38 Est. £8
890 S 1949 complete set (6), u/m. (SG 1081/6). Cat £43 Est. £9
891 S 1949 Bordeaux 200f block of 4 M/UM (3 are U/M), SG 1056 

cat £96 Est. £16
892 S 1949 Views 200f, 300f and 500f fine mint, SG 1056/1058 

cat £151 Est. £20
893 S 1949 Air 1000f margins on 3 sides, on very blued paper, 

u/m (SG 1059). Cat £225 Est. £24
894 S 1949 Air 1000f, u/m (SG 1059). Cat £225 Est. £26
895 S 1949 Air 1000f SE corner marginal dated 16.12.49 on very 

blued paper, u/m (SG 1059). Cat £225 Est. £30
896 S 1949 Stamp Centenary CITEX 10f (+100f) in a marginal strip 

of 3, 2 are U/M, SG1071a cat £285, very attractive Est. £40
897 S 1949/50 Air set of 5, 200f brownish gum, u/m (SG 1055/9). 

Cat £350 Est. £50
898 e 1949 Air 1000f gutter block of 4 (bottom of sheet) dated 

12.12.49, sheet No 77565, gum bend, top right stamp, u/m 
(SG 1059var). Cat £900 Est. £95

899 S 1952 National Relief Fund set fine mint, SG 1151/1156 cat 
£80 Est. £16

900 S 1952 National Relief Fund set fine mint, SG1151/1156 cat 
£76 Est. £19

901 S 1953 Sports set fine mint, SG 1185/1190 cat £115+ Est. £20
902 S 1954 National Relief Fund set fine mint, SG 1215/1220 cat 

£210+ Est. £30
903 S 1954 Relief Fund SG 1215/1220 um set/6 c£250 Est. £36
904 S 1955 National Relief Fund set fine mint, SG 1253/1258 cat 

£190+ Est. £28
905 S 1955 Relief Fund SG 1253/8 UM set/6 c£200 Est. £28
906 S 1955 National Relief Fund set fine used, SG1253/58 cat 

£180 Est. £44
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907 S 1956 National Relief Fund set fine mint, SG 1291/1296 cat 
£65 Est. £13

908 S 1960 2f deep purple and ultramarine imperf right marginal 
block of 4, u/m (SG 1457var). Est. £8

909 S 1960 3f olive-brown and turquoise blue imperf right marginal 
block of 4, cut between top 2 values, u/m (SG 1458var) Est. £18

910 S 1960 5f black and deep blue imperf right marginal block of 
4, u/m (SG 1459var). Est. £18

911 S 1964 Philatec Paris u/m with tab. (SG 1651). Cat £42 Est. £10
912 e 1989 Bicent of French Revolition (6th issue) and Declaration 

of Rights of Man (2nd issue) m/s x 8, u/m (SG MS 2890 x8). 
Cat £240 Est. £26

France - Booklet
913 S 1842 1f50 Booklet with adverts, good condition, (SG 

DSB26b). Cat £100 Est. £12
914 E 1921 2f definitive booklet on page, contains SG 380 x40. 

(SG DSB8b). Cat £300 Est. £24
915 E 1924 5f exploded definitive booklet on page, (SG DSB16d). 

Cat £1300 as complete booklet Est. £48
916 E 1925 Private booklet 1f 50c booklet on page, 15c x 10. (SG 

414 x10). Est. £8
917 E 1926 10f definitive booklet on page, contains SG421 x20. 

(SG DSB5a). Cat £250 Est. £26
918 E 1928/39 privately produced booklets odd dup, rarely seen, 

mint (18 items) Est. £75
919 e 1929 10f booklet for Le Havre Int Philtelic Exhib conains SG 

469 x20 (SG CSB1). Cat £190 as cheapest Est. £12
920 E 1929 10f booklet on album page, The History of the Shirt 

contains SG 469 x20 (SG CSB1). Cat £190 as cheapest Est. £12
921 E 1930 Int Colonial Exhib 50c carmine type II booklet pane of 

20 from booklet (SG CSB3 Cat £350), minor ink mark on left 
pane, u/m (SG 490a x20 var) Est. £15

922 S 1930 Sinking Fund 1/2 booklet pane of 4, toning at edges, 
l/m (SG 480 x4). Cat £480 Est. £34

923 S 1930 Sinking Fund booklet containing SG 480 x8, u/m (SG 
CSB2). Cat £1500 Est. £75

924 E 1937 4f definitive booklet on page, contains SG415 x20 (SG 
DSB14). Cat £130 Est. £12

925 E 1937 Int Philatelic Exhib m/s, u/m (SG MS 581). Cat £550, 
also booklet of 5 rouletted blocks of Official vignettes for 
the Exhib, and 4 additional vignettes in 4 colours (different 
design to booklet). Est. £36

926 E 1938 6f definitive booklet on page, contains SG 504 x20 (SG 
DSB19). Cat £85 Est. £8

927 e 1952 Red Cross Booklet, mint (SG XSB2). Cat £650 Est. £50
928 E 1953 Red Cross booklet u/m written up on page with CTO 

used example (SG XSB3). Cat £200 + used Est. £18
929 S 1953 Red Cross Booklet, mint (SG XSB3). Cat £200 Est. £20
930 E 1954 Red Cross booklet u/m written up on page with CTO 

used example (SG XSB4). Cat £225 + used Est. £18
931 E 1955 Red Cross booklet u/m written up on page with CTO 

used example (SG XSB5). Cat £500 + used Est. £36
932 e 1955 Red Cross Booklet, mint (SG XSB5). Cat £500 Est. £55
933 E 1957 Red Cross booklet u/m written up on page with CTO 

used example (SG XSB7). Cat £130 + used Est. £8
934 E 1958 Red Cross booklet u/m written up on page with CTO 

used example (SG XSB8). Cat £55 + used Est. £6
935 E 1959 Red Cross booklet u/m written up on page with CTO 

used example (SG XSB9). Cat £60 + used Est. £6
936 e 1961 Red Cross booklet, u/m (SG XSB11). Cat £55 Est. £8

France - Colonies
937 e  (Tablet types,etc) m&u on 5 small s/cards c£400+ (105)  

 Est. £48
938 e Cameroun: 1941 Spitfire ovpt set of 2 on cover (SG 

190a/90b). Cat £300 as used Est. £60
939 S Cameroun:1940 Spitfire ovpt set of 4, toning, u/m (SG 

187/90). Cat £475 Est. £95
940 S Comoro Islands, Anjouan: 1900/7 10c rose-red block of 4, 

u/m (SG 14 x4). Cat £148 Est. £14
941 S Congo: 1900/4 4 imperf colour trials? not in issued colours, 

value tablets vacant (SG 42var) Est. £18
942 S Dahomey: 1f olive-green/toned, block of 4, crazed gum, 

u/m (SG 15 x4). Cat £180 Est. £20
943 S Indo-China: 1892/6 50c carmine/rose, block of 4, centred 

NE, u/m (SG 16 x4). Cat £240 Est. £24
944 S Indo-China: 1892/6 1f olive-green/toned block of 4, u/m 

(SG 18 x4). Cat £300 Est. £30

945 S Indo-China: 1986 5f mauve/pale lilac block of 4, m/m (SG 
19 x4). Cat £560 Est. £50

946 S Madagascar: 1930 Welfare 10f + 2f used (SG 321). Cat £22  
 Est. £5

947 S Madagascar: 1946 100f imperf, horizontal crease, u/m (SG 
316var) Est. £6

948 S Madagascar: 1946 100f imperf block of 4, m/m (SG 316var).  
 Est. £24

949 S Madagascar: 1946 100f proof sheet, mint (SG 316var) Est. £28
950 S Martinique: 1903 5f mauve/pale lilac block of 4, u/m (SG 53 

x4). Cat £440 Est. £50
951 S New Caledonia; 2009 3d stamp in a U/M block of 4, SG 1493 

cat £112 Est. £22
952 S Polynesia; 2000 Beauties M/S, u/m. (SG MS882). Cat £18  

 Est. £6
953 S Polynesia; 1977 Officials, Native Fruits set of 15, no gum (SG 

O240/254). Cat £100 Est. £9
954 S Polynesia: 1969 Buildings set and 1970 Expo sets both fine 

mint, SG 104/108 and 114/115 cat £80 Est. £16
955 S Syria, French Military Occupation: 1919 1p on 10c scarlet 

block of 4, streaky gum, m/m (SG 6 x4). Cat £260 Est. £30
956 S Wallis & Futuna: 1964 Air, Olympic Games, Tokyo, used (SG 

185). Cat £46 Est. £8
957 E Wallis & Futuna: 1920/52 mint selection on 10 album pages. 

Includes 1920 set, to 5f, 1920 Dues set of 6, 1922 set to 
1f10, 1924/7 set to 20f on 5f, 1937 m/s, 1944 set to 20f 
etc. Cat £306 (113) Est. £30

French Indian Settlements
958 S 1941/42 France Libre overprints (between 133/171) LMM 

Cat £115 Est. £12
959 S 1941 1F 3Ca on 35c Black & chocolate red horizontal 

overprint LMM (SG128) Cat £140 Photo Est. £28

French Southern Antarctic Territories
960 E 1948/74 selection of mint, (many u/m) issues on 10 album 

pages. includes commems, defins. Cat £3300 Est. £280
961 S 1955 Madagascar ovpt, marginal u/m (SG 1), Cat £38 Est. £8
962 S 1955 Madagascar ovpt, right marginal, CTO used (SG 1). Cat 

£80 Est. £12
963 S 1955 Madagascar ovpt, CTO used block of 4 (SG 1 x4). Cat 

£320 Est. £36
964 S 1956 5f, 8f, 10f and 15f fine mint also 1963 50f Penguins 

U/M, SG8/12 and 34 cat £117.75 Est. £24
965 E 1957 Geophysical Year set of 3 in complete sheets of 25, 

u/m (SG 19/21 x 25). Cat £575 Est. £65
966 S 1960 4f NW corner block of 4 (numbered 95195). CTO used 

(SG 7 x4). Cat £220 Est. £24
967 S 1966 Satellite in a u/m corner marginal block of four. (SG 42 

x4). Cat £160 Est. £40
968 E 1974 25th Anniv of Postal Service imperf progressive proof 

sheet of 25, u/m (SG 95var) Est. £24
969 S 1980/85 6 covers with cachets and stamps VFU Cat £170+  

 Est. £24
Gambia

970 E 1922/9 values to 10d and 1938/46 set of 16 on 2 album 
pages and small stockcard, m/m (SG 122-33, 150/61). STC 
£207 Est. £50

971 S 1898 1d Carmine Variety Malformed S l/m, (SG 38a) Cat 
£425 Photo Est. £190

972 S 1902/5 11 values, set excluding 1s, used (SG 45/51, 53/6). 
Cat £305 Photo Est. £95

973 S 1904/6 set to 2/- multi-crown CA LMM (SG57/68) Cat £300 
 Est. £80

974 S 1904/6 set of 12, used (SG 57/68). Cat £425 Photo Est. £130
975 S 1906 ovpt 2 values, used (SG 69/70). Cat £110 Est. £34
976 S 1912/22set to 3s, 16 values, used (SG 86/101). Cat £100  

 Est. £30
977 S 1912 1s/6d SPLIT ‘A’ variety M/M, (SG98a) Cat £700 Photo  

 Est. £280
978 S 1922/29 1/-, vfu. (SG 120). Cat £55 Est. £18
979 S 1922/29 Set to 10/- mostly LMM, some U/M (7.5d multi-

Crown CA)10/- has abvertical gum bend (SG122/142) Cat 
£335  Est. £44

980 S 1922/9 set of 4, used (SG 118/21). Cat £300 Photo Est. £90
981 S 1929 1/-, vfu. (SG 134a). Cat £45 Est. £15
982 S 1929 1/- script CA blackish purple/yellow buff shade U/M 

top marginal (SG134a) Cat £70 Est. £16
983 S 1935 Silver Jubilee set, m/m. (SG 143/6). Cat £23 Est. £10
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984 e 1935 Jubilee set of 4 in pairs on airmal cover (SG 143/6). 
Cat £64 as used Est. £12

985 S 1935 Silver Jubilee set VFU (SG143/146) Cat £32 Est. £12
986 S 1938/46 Set to 10/- VFU (SG150/161) Cat £45 Est. £12
987 S 1938 FMM Set SG150-160 Ex SG161 Incl SG152a & b. Cat 

£140 Est. £24
988 S 1938/46 Set to 10/- LMM (SG150/161) Cat £180 Est. £40
989 S 1946 UMM Specimen Victory Set SG162s & 163s. Cat £110  

 Est. £20
990 S 1953 Set to £1 U/M (SG171/185) Cat £85 Est. £28
991 S 1963 Set to £1 U/M (SG193/205) Cat £85 Est. £28

German Colonies
992 E Selection on pages and small stockcards. Cat £680+ Est. £40
993 E Selection of m&u on 15 pages Cat £860 Est. £75
994 S MARSHALL ISLANDS; 1897/1900 3pf grey-brown l/m SG G1 

Cat £5000  Est. £250
995 S Samoa: 1900 ovpt set of 6 fine m/m (SG G1/6). Cat £160 

Res £40 Est. £44
996 S Samoa: 1900 Yacht unwatermarked set of 13, fine m/m, 

some u/m. Attractive ship stamps (SG G7/19). Cat £600 Res 
£140 Est. £150

German Post Office/Occ
997 E Allied; 1946 set of 27 on album page, used (SG 899/925). 

Cat £95 Est. £7
998 E Allied; 1947 set of 21 on album page, used (SG 928/48). Cat 

£180 Est. £11
999 S Allied: 1946/7 SG MS925ab (imperf), mint. Cat £90 Est. £12
1000 S Allied, Baden: SG MS FB 41a/b, mint (2). Cat £190 Est. £20
1001 E Allied: mint and used on 2 sides (110). Cat £360+ Est. £24
1002 E Allied, Russian Zone: 1945 Roulette 5pf SG RA8 pair on 

registered cover. Cat £400+ Est. £40
1003 E Allied, Rhineland: 1947/9 commes/defins, mint on 5 album 

pages, includign 1949 Red Cross set + m/s, (SG FR1/52). 
Cat £533 Est. £55

1004 E Allied, Wurtemburg: 1947/9 commems/defins on 5 album 
pages, l/m, includes 1948 set 10v, Red Cross set + m/s (SG 
FW1-52). Cat £640 Est. £65

1005 E Allied, Baden: 1947/9 Commems/defins mint on 8 album 
pages includes 1948 set (10v), Red Cross set + m/s, 
Building set + m/s (perf + imperf) (SG FB1-52). Cat £977  
 Est. £75

1006 S Allied: 1949 Building Fund m/s, perf and imperf, used (SG 
MS FB41a/1b). Cat £700 Est. £75

1007 E Allied, British, American, Russian Zone: 1946/9 Commems/ 
defins mint on 6 album pages including 1946 m/s perf 
and imperf, 1948 ovpt set (17v), Building set (28v), 1949 
Hannover m/s (SG MS 295a, MS A145). Cat £1009 Est. £85

1008 S Allied; 1946 Scarce Very Fine Mint Lot of NIne (1pf to 
80pf) COMPLETE UNAUTHORISED SET of OVERPRINTS. All 
Backstamped. Michel #I/I-IV/I (675DM = $405 (2002) SG 
899/923var Est. £200

1009 S Allied; 1948 Scarce Very Fine Mint Lot of Twelve (2pf to 
60pf) each w/Band Overprint Inverted with Higher Values 
Initialed/Signed ‘Bohne’ & ‘Schlegel’. Michel #361K-40, 2-5, 
7-9IK, 618DM=$370 (2002) SG 928/942var Est. £200

1010 S France, Lorraine: 1940 set of 16, m/m (SG 1/16). Cat £25  
 Est. £6

1011 S France, Alsace: 1940 set of 16, u/m (SG 1/16). Cat £29 Est. £7
1012 S P. O. In China; 1898 20pf (SG4), 5pf (SG8) and 50pf (SG120 

plus 1901/4 80pf (SG30) all fine used Cat £63 Est. £10
1013 S P.O. in Morocco; SG 45 fu c£225 Est. £48

German States
1014 E Baden: 13 used/unused on page. STC £940 Est. £32
1015 S Baden: 1862 12k black / yellow Postage Due fine used, 

SGD41 cat £28,000 but one short perf Est. £320
1016 S Badan 1949 Freiburg Rebuilding Fund set imperf U/M, SG 

FB38/FB41 cat £84+ Est. £16
1017 S Baden: 1949 Freilburg Rebuilding Fund 4pf, 10pf and 30pf 

U/M, SGFB38,FB39 and FB41 cat £71 Est. £10
1018 E Bavaria: 1867/1900 on page (22). STC £500 Est. £32
1019 E Bavaria: 1912/9 fine used on 2 hagners (104) including 12 

imperfs. Cat £800 Est. £48
1020 S Bavaria: 1850 imperf 18k red with one large margin, the 

other three are tight, fine used cat £800 Est. £32
1021 S Bavaria: 1862 3k Postage Due fine used with 4 margins, 

SGD34 cat £500 Est. £55
1022 S Bavaria: 1867 imperf 6k brown fine used with 4 margins, 

SG41 cat £80 Est. £13

1023 S Bavaria: 1870 1k Postage Due fine used, SGD65B cat £1300, 
scarce Est. £120

1024 S Bavaria: 1870 3k Postage Due fine used on piece but 
thinned, SGD66B cat £800, fine appearance Est. £16

1025 S Bavaria: 1911 90th Birthday 3 mark red / buff fine used CDS, 
SG150a cat £100 Est. £16

1026 S Bergdorf: 1½s black / yellow imperf with 4 margins fine 
used, SG5 cat £2500 Est. £240

1027 S Bremen: 1861 10g black fine used, SG22 cat £1800 Est. £140
1028 S Brunswick: 1852 1sgr red imperf fine used with 4 large 

margins, SG1 cat £500 Est. £55
1029 S Brunswick: 1852 3sgr red imperf fine used with 4 large 

margins, SG3 cat £450 Est. £48
1030 S Brunswick: 1853 3sgr black / red good used with 3½ 

margins, SG11 cat £275 Est. £22
1031 S Brunswick: 1853 ½sgr fine used with 4 good even margins, 

SG15 cat £650 Est. £80
1032 S Brunswick: 1853 imperf 1/3sgr fine used with 4 large 

margins but a small thin, SG5 cat £600 Est. £24
1033 S Brunswick: 1865 rouletted 2gr blue fine used, SG32 cat 

£200 Est. £24
1034 E Danzig: 1920/38 mainly mint assorted issues on 18 Lighthouse 

album pages. Selection of issues, mainly good to fine, includes 
various ovpts, postage dues etc. STC £440+ Est. £40

1035 E Danzig: M&U on 33 pages (100s) c£570+ Est. £48
1036 E Danzig; 1923/39 mainly used assorted issues on 12 

Lighthouse album pages. Selection of issues, mainly good to 
fine, includes defins, postage dues etc. STC £900+ Est. £75

1037 S Danzig: 1920 50pf black and purple/buff, m/m (SG 32). Cat 
£250 Est. £30

1038 S Danzig: 1924/5 Official 50pf red and deep blue, used (SG 
O204). Cat £65  Est. £10

1039 S Danzig: 1932 Danzig Int Air Post Exhib set of 5, gum bends, 
m/m (SG 221/5). Cat £65 Est. £8

1040 e Danzig: 1932 Danzig Int Air Post Exhib set of 5 used on 
zeppelin postcard (SG 221/5). Cat £160 Est. £24

1041 S Danziig: 1935 AIR set of 5, used (SG 233/7). Cat £39 Est. £10
1042 e Danzig: 1937 First Nat. Phil. Exhib m/s, CTO used (SG MS 

251). Cat £200 Est. £20
1043 e Danzig: 1937 Air. First National Philatelic Exhib m/s, on 

page, used (CTO), (SG MS 252). Cat £150 Est. £15
1044 e Danzig: 1937 First Nat Phil. Exhib. Air, m/s, CTO used (SG 

MS252). Cat £200 Est. £20
1045 S Lubeck: 1859 2½s red imperf with 4 margins good used, 

SG4 cat £1600 Est. £130
1046 S Prussia 1850 1sgr, 2sgr, 3sgr and 1857 3sgr, 1858 1sgr and 

2sgr all 4 margin copies good or fine used STC £198 Est. £28
1047 E Saar: 1947/59 mint on pages. Cat £300+ Est. £24
1048 S Saar: 1948/53 unm mint (36) c£295 all diff Est. £36
1049 S Saar: 1920 40pf ovpt inverted, used on piece (SG 12a). Cat 

£1750 Est. £180
1050 S Saar: 1920 1m (25 holes) used on piece (SG 17b). Cat £65  

 Est. £8
1051 S Saar: 1920 10pf bright carmine, left marginal folded block 

of 4 with misplaced ovpt, m/m (SG 34 var) Est. £40
1052 S Saar: 10pf orange, ovpt inverted, m/m (SG 35var) Est. £8
1053 S Saar: 1920 15pf ovpt inverted, m/m (SG 36a). Cat £46 Est. £8
1054 S Saar: 1920 60pf deep purple vertical strip of 4 with 

misplaced ovpt, m/m (SG 44var). Est. £40
1055 S Saar: 1m50 ovpt inverted, u/m (SG 47a). Cat £160 Est. £18
1056 S Saar: 30pf brown and olive, tete-beche pair, u/m (SG 57ba). 

Cat £20 Est. £4
1057 S Saar: 1921 5c on 25pf tete-beche pair, used (SG 71a).Cat 

£650 Est. £75
1058 S Saar: 1921 15c on 40pf tete-beche pair, used (SG 73a). Cat 

£650 Est. £75
1059 S Saar: 1952 set of 2, used (SG 102/3). Cat £47 Est. £11
1060 S Saar: 1925 10f brown, used on piece, (SG 103). Cat £39 Est. £5
1061 S Saar: 1926 Welfare Fund set of 4, l/m (SG104/7). Cat £65  

 Est. £16
1062 E Saar: 1926 set in gutter pairs, u/m (SG 108/21). Cat £200  

 Est. £24
1063 S Saar: 1929 Christmas Charity, Paintings set of 7, m/m (SG 

135/41). Cat £110 Est. £26
1064 S Saar: 1931 Christmas set to 3f, 6 values, used (SG 150/5). 

Cat £550 Est. £65
1065 S Saar: 1931 Christmas Charity Paintings set of 7, m/m (SG 

150/6). Cat £300 Est. £75
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1066 S Saar: 1934 Airs, 4 values, used on individual pieces (SG 
192/5). Cat £50 Est. £8

1067 S Saar: 1948 Flood Disaster Relief Fund set of 4 + Air, u/m (SG 
252/6). Cat £77 Est. £20

1068 S Saar: 1948 Flood Disaster Relief Fund set of 4, used (SG 
252/5). Cat £250 Est. £65

1069 S Saar: 1948 Flood Disaster Relief Fund, Air 25f+25f sepia, 
used (SG 256). Cat £400 Est. £100

1070 S Saar: 1949 National Relief Fund set of 5, l/m (SG 281/5). Cat 
£140 Est. £34

1071 S Saar: 1949 National Relief Fund, set of 5, used (SG 281/5). 
Cat £750 Est. £190

1072 S Saar: 1950 Admission to the Council of Europe. Air 200f 
brown lake, l/m (SG 295). Cat £225 Est. £48

1073 S Saar: 1950 Admission to the Council of Europe. Air 200f 
brown lake, used (SG 295). Cat £400 Est. £100

1074 S Saar: 1950 National Relief Fund set of 5, used (SG 296/300). 
Cat £450 Est. £110

1075 S Saar: 1951 National Relief Fund set of 5, used (SG 306/10). 
Cat £250 Est. £65

1076 S Saxony x11 most fu, some dupes Cat £190+ Est. £24
1077 S Saxony: 1851 3pf imperf (set) fine used with 2 margins, SG7 

cat £160 Est. £16
1078 S Saxony: 1855 5ngr imperf fine used almost 4 margins, G24 

cat £100 Est. £12
1079 S Saxony: 1855 10ngr fine used with 2+ margins, SG28 cat 

£400 Est. £24
1080 S Thurn and Taxis: 1859 1/3sgr fine used with 2½ margins, 

SG21 cat £225 but a small central thin Est. £14
1081 S Thurn and Taxis: 1859 5sgr mauve imperf fine used with 4 

margins, SG18 cat £400 Est. £40
1082 S Wurttemberg: 1859 1k brown fine used, SG 45 cat £700 but 

3 short perfs Est. £30
1083 S Wurttemberg: 1875 50pf grey fine used, SG 99 cat £65  

 Est. £10
1084 S Wurttemberg: 1881 50pf brown fine used, SG O141 cat 

£2750 Est. £280
1085 S Wurttemberg both 1920 Official overprint sets good to fine 

used, SG O155/O159 and O160/O167 cat £120 Est. £24
1086 S Wurttemberg: 1906 Establishment set of 10 fine used, SG 

O158/O167 cat £140+, the 1m is on piece, the 50pf two 
blunt perfs Est. £20

Germany
1087 E 1916/33 clear wallet with fine used, m/m and u/m range of 

500+, some multiples, slight duplication Est. £12
1088 E 1939/40 small m/m and used selection on 3 album pages, 

includes Winter Relief Fund plus a couple of odds, Cat £95 
(14) Est. £12

1089 E 1921-23 m&u on 11 pages (1650 c£380+ Est. £28
1090 E c1920/30s on 25 pages m&u c£500+ Est. £36
1091 E 1903/42 Officials, fine used collection (157) including 

scarce. Cat £2600 Est. £130
1092 S 1872 Arms 1/3gr, ½g, 1g, 2g, 5g, 1k and 3k good to fine 

used, SG 2, 3, 5 – 8 and 10 cat £739 Est. £50
1093 S 1875-99 2 Mark SG 38a(B) x10 all with neat manuscript 

cancels c£650 as such Est. £48
1094 E 1905/25 5 mark (26x17)superb used sheets of 20 (SG 96A). 

Cat £700++ Est. £80
1095 S 1922/3 set of 12, used (SG 218/29). Cat £200 Est. £48
1096 S 1923 Air set of 5, used (SG 269/73). Cat £170 Est. £38
1097 S 1926 Air set excl. 5pf, u/m. (SG 393/9). Cat £180+ Photo  

 Est. £120
1098 S 1927 Session of Int Labour Office a Berlin ovpt set of 3, u/m 

(SG 421/3). Cat £80 Est. £20
1099 S 1928/31 1m carmine left marginal block of 4, marginal 

pinhole and markings, u/m (SG 443 x4). Cat £168 Est. £8
1100 S 1928 Zeppelin 4m brown fine used, SG445 cat £60 Est. £11
1101 S 1928 Zeppelin 2m blue fine used, SG444 cat £85 Est. £14
1102 S 1928 2DM and 4DM Zeppelins, u/m. (SG444/5). cat £116+ 

Photo Est. £80
1103 S 1930 Int Philatelic Exhib set of 4, m/m (SG 461/4). Cat £200 

 Est. £48
1104 E 1930 Int Philatelic Exhib, Berlin m/s, 104mm x 148mm used 

on pre printed hingeless album page (SG ex MS 464a). Cat 
£720 Est. £65

1105 S 1934 set of 11, used (SG 526/36). Cat £110 Est. £26
1106 S 1935 Welfare Fund set of 10, l/m (SG 585/94). Cat £50  

 Est. £12

1107 E 1936 Olympic Games set of 2 m/m written up on 2 pages, 
toning, u/m (SG MS613a). Cat £350 Est. £36

1108 e 1937 Hilter’s Culture Fund & 48th Birthday perf m/s, CTO 
used (SG MS635). Est. £5

1109 e 1937 Adolf Hitler miniature sheet mint, SG MS635 cat £90  
 Est. £22

1110 e 1937 Hilter’s Culture Fund & 48th Birthday imperf m/s, CTO 
used (SG MS636). Cat £36 Est. £6

1111 E 1939 Winter Relief Fund set of 9 on souvenir card, used (SG 
663/71). Cat £31 Est. £8

1112 S 1939 Nurburgring Races and Hitlers’ Culture Fund ovpt set 
of 3, used (SG 683/85). Cat £120 Est. £15

1113 S 1939 70th Anniv of German Derby, u/m (SG 686). Cat £100  
 Est. £15

1114 S 1939 Brown Ribbon of Germany, u/m (SG 687). Cat £100  
 Est. £15

1115 e 1939 Postal Employees’ and Hiltler’s Culture Funds set of 12 
on 4 covers, used (SG 690/701). Cat £50 Est. £8

1116 E 1939 Postal Employees’ and Hiltler’s Culture Funds set of 12 
on album page, u/m (SG 690/701). Cat £110 Est. £18

1117 S 1939 Postal Employees and Hitler’s Cultire Funds set of 12, 
u/m (SG 690/701). Cat £110 Est. £28

1118 E 1939 Stamps of Danzig ovpt set of 14 on album page, u/m 
(SG 704/17). Cat £275 Est. £36

1119 S 1939 Winter Relief Fund unmounted mint set with a few 
offset marks on the gum, SG718/726 Est. £24

1120 S 1949 Opening of West German Parliament set of 2, m/m (SG 
1033/4). Cat £135 Est. £34

1121 S 1949 Stamp Centenary set U/M, SG 1035/1037 cat £130  
 Est. £18

1122 S 1949 Cent of First German Stamps, m/m (SG 1035/7). Cat 
£120 Est. £28

1123 S 1949 75th Anniv of UPU used (SG 1038). Cat £60 Est. £15
1124 S 1949 Refugees Relief Fund set of 4, m/m (SG 1039/42). Cat 

£140 Est. £34
1125 S 1949 Refugees Relief Fund set of 4, used (SG 1039/42). Cat 

£200 Est. £48
1126 S 1951 National Philatelic Exhib set of 2, used (SG 1067/8). 

Cat £135 Est. £34
1127 S 1951/3 Relief Fund sets (3), good used. Cat £510 Est. £46
1128 S 1953 Humanitarian Relief Fund set of 4, m/m (SG 1099/1102). 

Cat £100 Est. £24
1129 S 1954 Charity, 700th Annivof At Mary’s Church set of 2, used 

(SG 1065/6). Cat £210 Est. £48
1130 S 1955 westropa pair, u/m. (SG 1143/4). Cat £23 Est. £6
1131 S 1957 complete set (4), u/m. (SG 1189/92). Cat £29 Est. £8

Germany - Berlin
1132 A 1953 to close in Lindner hingeless album, appears to be 

complete, u/m. STC £1790 Heavy Lot Est. £120
1133 E 1948/63 fine used on 11 pages. Cat £3800+ Est. £130
1134 S 1949 Goethe set/3 SG B61/63 good used c£225 Est. £28
1135 S 1949 UPU 1DM & 2DM SG B59/60 fu c£270 Est. £36
1136 S 1949 Berlin Relief Fund 20pf + 5pf carmine, used (SG B69). 

Cat £250 Est. £65
1137 S 1949 Berlin Relief Fund 10pf + 5pf green, used (SG B68). Cat 

£250 Est. £65
1138 S 1949 ovpt set of 4, u/m (SG B64/7). Cat £300 Est. £80
1139 S 1952 125th Death Anniv of Beeethoven, 30pf blue, u/m (SG 

B87). Cat £60 Est. £15
1140 S 1954 set of 2, (SG B118/9). Cat £169 Est. £12

Germany - East
1141 E East: 1950s on 8 pages, fine used Cat £700+ Est. £32
1142 S 1950 Debria miniature sheet fine mint, SG MSE29a cat £200  

 Est. £20
1143 S 1951 Friendship with China set fine used, SGE43/E45 cat 

£100 Est. £20
Germany - West

1144 A 1949/68 mainly mint commems/defins between 
SG1038/1457, in pre-printed Lighthouse album in slipcase. 
High Cat Value Est. £250

1145 S 1951/52 70pf Yellow SG 1058 mint c£650 Est. £36
1146 S 1951 St. Marys Church (windows) SG 1065/66 mint set/2 

c£280 Est. £36
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Gibraltar
1147 E QV to 1946 mainly used selection on album pages and 

stockcard. Includes QV values to 1s, 5p, KEDVII values to 1s 
(2), KGV values to 1s, 1937 Coronation, 1946 Victory etc. 
mixed condition, odd duplication, alos incldues 1931/3 set 
mint (3d tone spot). STC £568+ Est. £60

1148 S 1886 Bermuda overprinted Gibraltar set to 4d good/fine 
used (SG1/5) Cat £220 Photo Est. £40

1149 S 1889/96 values to 5 pesetas good/fine used (SG22/30, 33) 
Cat £250 Est. £40

1150 S 1889 set to 75c on 1/- good/fine used (5c mint not 
included) (SG15/21) Cat £245 Photo Est. £40

1151 S 1889 surcharges set to 75c on 1/- LMM (SG15/21) Cat £200 
 Est. £48

1152 S 1889/96 set to 5 pesetas mint, most fine (SG22/33) Cat 
£225 Est. £50

1153 S 1889/96 set to 5 pesetas LMM (SG22/33) Cat £225 Est. £55
1154 S 1895 1p bistre and ultramarine bottom left corner margin 

block of 4 with 2 in bottom margin, folded along bottom 
perfs, u/m (SG 31 x4). Cat £24 Est. £8

1155 S 1898 set to 1/- good/fine used (SG39/45) Cat £50 Est. £12
1156 S 1898 set to 1/- bistre & carmine LMM (SG39/45) Cat £190  

 Est. £48
1157 S 1903 8/-dull purple & black/blue (SG54) VFU but has a 

slight thin at top on reverse Cat £250 Est. £35
1158 S 1904/08 2/- green & blue F/U (SG62) Cat £140 Photo Est. £50
1159 S 1906 2s purple and bright blue/blue, used on piece (SG 72). 

Cat £75 Est. £24
1160 S 1906/11 4/- black & carmine VFU on piece (SG73) with full 

CDS Gibraltar 8 No 10 Cat £200 Est. £75
1161 S 1910 2/-, vfu. (SG 72). Cat £75 Est. £30
1162 S 1912/24 2s to £1. 4 values, l/m (SG 82/5). Cat £325 Est. £60
1163 S 1912 set with 7 shades (SG 76/85). Cat £499 Res £120  

 Est. £130
1164 S 1925/32 1/- x2, 2/-, 2/6 and 5/- good mint (SG102/105) 

Cat £74 Est. £20
1165 S 1925 10/- deep ultramarine and black (SS106) VFU Cat £85 

Photo Est. £30
1166 S 1925 set of 6, fine used (SG 102/7). Cat £475 Res £130  

 Est. £140
1167 S 1935 Jubilee set LMM (SG114/117) Cat £35 Est. £12
1168 S 1935 complete set of Silver Jubilees in u/m blocks of four. 

(SG 114/7 x 4). Cat £140 Est. £50
1169 S 1938/51 set of 14, odd fault, used (SG 121/31). Cat £100   

 Est. £10
1170 S 1938/1951 set to 5/- mainly fine mint 12 values, SG 

121/129 STC £109 Est. £18
1171 S 1938/51 Set to £1 F/U (SG121/131) Cat £100 Est. £22
1172 S 1938 FMM Part Set to £1 Ex 5/-&10/-. SG121, 122, 122a, 

122ab, 123b, 124a, 124b, 124c 125b, 125c, 126, 126b, 
127b, 128b,131. Cat £209 Est. £24

1173 E 1938/51 set used on 3 album pages, also 1950 New 
Constitution set of 4, Condition good to fine, odd duplication, 
includes perf varieties etc, STC £436 (43) Est. £46

1174 E 1938/51 set on 3 album pages, includes perf varieties etc, 
33 values, m/m, STC £1223 (33) Est. £100

1175 S 1938 1.5d perf 14, m/m. (SG 123). Cat £35 Est. £12
1176 S 1938 3d perf 13.5, m/m. (SG 125). Cat £38 Est. £13
1177 S 1953 – 1959 defin set fine mint, SG 145/158 cat £190 Est. £28
1178 S 1953 Set to £1 U/M (SG145/158) Cat £190 Est. £70
1179 S 1953/9 10s, £1 top 2 values, used (SG 157/8). Cat £105  

 Est. £32
1180 S 1960 / 1962 definitive set fine mint, SG160/173 cat £85  

 Est. £14
1181 S 1960/1962 definitive set to £1 fine used, SG 160/173 cat 

£60 Est. £15
1182 S 1960 Set to £1 U/M (SG160/173) Cat £85 Est. £26
1183 S 1960/2 10s, £1, top 2 values, used (SG 172/3). Cat £64  

 Est. £20
1184 S 1967/69 Ships set to £1 U/M (SG200/213) Cat £38 Est. £12
1185 S 1971 Set to £1 U/M pairs (SG255/286) Cat £25 Est. £8
1186 S 1977/79 Set to £5 U/M (SG374/389a) Cat £30 Est. £10
1187 S 1977 Flora and Fauna set (18), vfu. (SG 374/89a). Cat £41  

 Est. £14
1188 e 2012 Endangered Animals set of 6 in blocks of 12 U/M, 

SG1476/1481 cat £135 Est. £24
1189 E 2014 Year of the Horse 5 sheets of 5 sets (25 sets) U/M, 

SG1563/64 cat £106.25 Est. £19

1190 E 2015 Year of the Goat 5 sheets of 5 sets (25 sets) U/M, 
SG1618/19 cat £100 Est. £18

1191 E 2015 Centenary of World War 1 (2nd issue) x16 sets in 
sheets, SG1628/1633 cat £176 Est. £22

1192 E 2016 Battle of the Somme set x 18, SG1684/1688 cat £225  
 Est. £28

1193 E 2016 Queens 90th Birthday set to £5 x 25 sets, 
SG1672/1681 cat £700 Est. £65

Gilbert and Ellice Islands
1194 S 1912/24 5d dull purple and sage green top marginal gutter 

block of 8, with pin holes in margins, u/m (SG 18 x8). Cat 
£24 Est. £8

1195 S 1935 Silver Jubilee set LMM (SG36/39) Cat £ 35 Est. £12
1196 S 1935 Jubilee set of 4, m/m (SG 36/9). Cat £35 Est. £12
1197 S 1939 FMM Set SG43-54 Cat £60 Est. £12
1198 S 1940 Postage Dues 7 values, set less 2d, used (SG D1,D3/8). 

Cat £250 Est. £75
1199 S 1940 Postage Dues set of 8, used (SG D1/8). Cat £275 Photo 

 Est. £85
1200 S 1943 1/- turquoise-blue, m/m. (SG 51a). Cat £20 Est. £7
1201 S 1956 Set to 10/- U/M marginals (SG64/75) Cat £80 Est. £28

Gold Coast
1202 E QV to 1948 defins, mainly used selection on pages, includes 

QV values to 20s, KEVII value to 1s, (3), KGV values to 5s, 
1938/43 set ex 9d, 1948 set of 12, mixed condition, STC 
£546 Est. £60

1203 S 1884/91 1/2d to 2/- plus shades, vfu. (SG 11/19a+). Cat 
£70 Est. £24

1204 S 1894 20/- appears to be fine postal used, SG25 cat £45 Est. £14
1205 S 1898-1907 Good Used SG11-17,26-28, 49,53b& 54, 55-

63, 65 Cat £100 Est. £12
1206 S 1898/1902 1/2d to 2/- excl. 2d, vfu. (SG 26/32 ex 27b). 

Cat £135 Est. £46
1207 S 1902 1/2d to 2s excl. 6d, vfu. (SG 38/42, 44/5). Cat £75  

 Est. £26
1208 S 1904 1d, 2d and 2½d fine mint, SG 50/52 cat £120 Est. £20
1209 S 1904/6 1d with ‘damaged frame & crown’ variety, fine used 

(SG 50a). Cat £150 Est. £22
1210 S 1907 1/- Wmk MCA Damaged Frame and Crown M/M, (SG 

65a) Cat £475 Photo Est. £190
1211 S 1913/21 2/6 and 5/- mint (SG81, 82a) Cat £50 Est. £15
1212 S 1921/24 15/- dull purple and green overprinted Specimen 

mint (SG100as) Cat £110 Est. £40
1213 S 1928 2/- and 5/- LMM (SG111/112) Cat £105 Photo Est. £35
1214 S 1935 Silver Jubilee 1d with extra flagstaff MM (SG113a) Cat 

£140 Est. £26
1215 S 1938/43 set to 2/- perf 11.5x12 (11), m/m. (SG 120a/130a). 

Cat £17 Est. £6
1216 S 1938/43 5s, 10s, top 2 values, used (SG 131/2). Cat £73 Est. £22
1217 S 1938 set to 2/- perf 12 (10), m/m. (SG 120/30). Cat £220  

 Est. £70
1218 S 1948 10/- Forest fine used x 6, SG 146 cat £108 Est. £15
1219 E 1948 set of 12 on album page, m/m (SG 135/46). Cat £85  

 Est. £16
1220 S 1948 definitive mint set of 12, SG 135/146 cat £85 Est. £17
1221 S 1948 Set to 10/- LMM (SG135/146) Cat £85 Est. £20
1222 S 1950 set of 12, used (SG 135/46). Cat £48 Est. £9
1223 S 1952/54 Set to 10/- F/U (SG153/164) Cat £30 Est. £6

Greece
1224 e Early Mainly Used Selection on Very Old Original Stock Card  

 Est. £12
1225 S 1933 Air Aereoespresso Company issue set of 7, m/m (SG 

461/7). Cat £122 Est. £30
1226 S 1940 4th Anniv of Greek Youth Organisation set of 10, u/m 

(SG 534/43). Cat £585 Est. £150
1227 S 1952 Air, Anti-Communist Campaign set of 4, m/m (SG 

698/701). Cat £105 Est. £26
1228 S 1953 National Products set either mint or U/M, SG 706/712 

cat £130+ Est. £20
1229 S 1954 Air, 5th Anniv of NATO set of 3, u/m (SG 725/7). Cat 

£167 Est. £44

Greenland
1230 E c1979/2009 maxi-cards, ffcs ,etc (67) Est. £28
1231 S 1945 set of 9 fine mint, SG 8/16 cat £330+ Est. £55
1232 S 1945 set of 9, m/m (SG 8/16). Cat £351 Est. £90
1233 S 1945 5o, m/m. (SG 9). Cat £39 Est. £10
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1234 S 1945 10o, m/m. (SG 10). Cat £39 Est. £10
1235 S 1945 10o, m/m. (SG 11). Cat £39 Est. £10
1236 S 1950 complete set (11), m/m. (SG 26/36). Cat £165 Est. £44
1237 S 1945 15o, m/m. (SG 12). Cat £39 Est. £10
1238 S 1945 1Kr, m/m. (SG 14). Cat £39 Est. £10
1239 S 1945 1o ovptd, m/m. (SG 17). Cat £130 Est. £32
1240 S 1945 5o ovptd, m/m. (SG 18). Cat £130 Est. £32
1241 S 1945 7o ovptd, m/m. (SG 19). Cat £130 Est. £32
1242 S 1945 10o ovptd, m/m. (SG 20). Cat £150 Est. £38
1243 S 1945 15o ovptd, m/m. (SG 21). Cat £150 Est. £38
1244 S 1945 30o ovptd, m/m. (SG 22). Cat £150 Est. £38
1245 S 1945 1Kr ovptd, m/m. (SG 23). Cat £150 Est. £38
1246 S 1987 Birds set of 12, used (SG 172/83). Cat £34 Est. £12

Grenada
1247 S 1875 1s deep mauve SHLLING variety, very fresh mounted 

mint copy, SG13a cat £6500, APS Cert stating ‘Genuine – re-
gummed’, rare stamp  Est. £440

1248 S c1892 POST DUE Die Proof (inscribed Surcharge Postage) in 
black Photo Est. £190

1249 S 1904/06 1/- green & orange mounted mint with damaged 
frame & crown variety (SG73a), no price for mint, £550 for 
used Est. £120

1250 S 1935 Jubilee set of 4, m/m (SG 145/8). Cat £20 Est. £6
1251 S 1975 complete set (20), vfu. (SG 649/68). Cat £16 Est. £7
1252 S 1980 complete set (19). (SG 1081A/1099A). Cat £26 Est. £10

Guadeloupe
1253 S 1891 25c, u/m. (SG 28). Cat £50 Est. £10

Guyana
1254 S 1978 Butterflies set (14), u/m. (SG 698/708a). Cat £35 Est. £14

Hawaii
1255 S 1893 25c slate-purple left marginal block of 10 (5x2) o/p 

in red, SG66 cat £400, UM, scarce, few small tone spots on 
gum  Est. £44

Hong Kong
1256 E 1997/2003 u/m on 2 Hagners, face HK$1000+, duplicated 

landmarks defs including $50 x8, $20 x14 etc. Est. £26
1257 S 1885 $1 on 96c grey – olive with Shanghai CDS, SG Z805 cat 

£130, has two short perfs and a rounded corner otherwise 
fine Est. £13

1258 S 1885 surcharge set of 3 good to fine used, SG 40/42 cat 
£158.50 Est. £30

1259 S 1903 5c dull green and brown-orange Wmk CA block of 16, 
Fresh U/M, SG 65 Est. £240

1260 S 1907 FMM SG94 6c & SG98 50c Cat £98 Est. £15
1261 S 1921 $2, vfu. (SG 130). Cat £12 Est. £6
1262 S 1921 8c grey fine used, SG 122 cat £45 Est. £9
1263 S 1921 FMM Part Set SG117,118c,120,122 (Toned),126,128 & 

129 Cat £160 Est. £24
1264 S 1921/37 $2, $3 and $5, vfu. (SG 130/2). Cat £187 Photo  

 Est. £70
1265 S 1934 10c postage due block of 6, vfu. (SG D5a x6). Cat £50 

(only 5 counted) Est. £17
1266 S 1935 Jubilee set of 4, used (SG 133/6). Cat £18 Est. £6
1267 S 1938 50c perf 14, m/m. (SG 153). Cat £55 Est. £18
1268 S 1938/52 set to $1 (x2), 17 values, m/m (SG 140/156). Cat 

£169 Est. £20
1269 S 1938/1952 definitive set of 23 to both $10 fine used, SG 

140/162 cat £275 Est. £40
1270 S 1938 30c yellow-olive SG151a and 30c blue SG152, top 

marginal blocks of 4, SG151a with inter-pane margin at 
right, UM, cat £148 (2 items)  Est. £44

1271 S 1938 $10 Green and Violet M/M The KEY Value(normal 
Streaky Gum), (SG 161) Cat £750 Est. £160

1272 S 1948 Silver Wedding 10c with the ‘Spur on N’ flaw fine mint, 
SG171a cat £100 Est. £20

1273 S 1962/73 set of 15, used (SG 196/210). Cat £42 Est. £11
1274 S 1962 $20, vfu. (SG 210). Cat £32 Est. £11
1275 E 1962/73 definitive set complete to $20 fine mint on album 

page, SG196/210 cat £160 Est. £40
1276 S 1965 Freedom from Hunger single value, m/m (SG 211). Cat 

£30 Est. £7
1277 S 1965 $2 and $5 booklets. (SG SB 8/9). Cat £155 Est. £60
1278 S 1969 Chinese New Yar, Year of the Rooster, set of 2, m/m 

(SG 257/8). Cat £35 Est. £8

1279 S 1970 Year of the Dog set fine mint, SG 261/262 cat £41 Est. £8
1280 S 1973 $5, $10, $20, u/m. (SG 324c/324e). Cat £19 Est. £7
1281 S 1987 $5 & $17 booklets containing 10 x SG 547A, 540A, 

u/m (SG SB18a, 19a). Cat £29 Est. £6
1282 S 1989 set (4), u/m. (SG 626/9). Cat £13 Est. £6
1283 E 2006 Bird Definitives, SG 1398/1413, MS1414, MS1415, Coil 

pairs 1417/20, Booklet pairs 1402a, 1403a, 1406a, 1408a, 
booklet pane 1398a, fine used on pieces. STC £120 Est. £36

1284 S China; 1922 VFU Part Set SG 19, 20, 22, 23, 25, 28. Cat 
£403 Est. £50

Hong Kong - P.O. in China
1285 E Amoy 1880/1907 used selection with 1880 5c, 1891 20c on 

30c, 1903 12c x2, 1904 2c pair, 4c x2, etc. Cat £89 Est. £36
1286 E Canton 1882 2c x2, 1904 20c, plus some China ovpts. on 2 

album pages, Cat £23 Est. £10
1287 E Chefoo 1904 4c, 12c, 1907 4c, 10c, 1912 $2 etc (7). Cat 

£190 Est. £75
1288 E Foochow 1904/6 2c, 1912/5 4c etc (4). Est. £6
1289 E Hankow: 1882/1912 used selection with 1882 2c, 5c x2, 

10c green, 10c purple/red, 1891 20c on 50c, 1900 2c on 
10c x2, 1903 1c, 4c x3, 12c, 20c, $1, plus a few later incl 
1912 30c etc, mostly fine. Cat £440+ (25) Est. £180

1290 S Hoihow 1882/96 5c blue,CDS used (SG Z566). Cat £75 
Photo Est. £36

1291 E Liu Kung Tau: Used selection with 1900 2c, 4c x2, 1903 1c 
x3, 4c x9, 5c, 8c x2, 10c, 18c, $1, later with duplicated low 
values, 1904 20c, 1912 20c, SG Z1100 unpriced SG, 1917 
$1 China ovpt etc, mostly fine, Cat £545 plus SG Z1100 (39 
items). Est. £240

1292 E Tientsin 1903/12 used selection with duplication 1903 8c, 
1904 2c, 4c x2, 8c, 20c, 50c x2, 1907 2c pair, 4c x4, 30c, 
1912 cals to 8c etc. on 2 album pages. Cat £405 Est. £120

1293 E Wei Hai Wei small used selection (5) and a mint 2c on 2c 
revenue. STC £80 Est. £36

Hong Kong - P.O. in Japan
1294 E Yokohama: 1863/71 used selection with 2c x2, 6c, 8c 

x2, 12c, 24c, 30c, 48c x2, fair to fine, some faults plus 5 
Japanese use din CHina, Cat £460+ (15) Est. £120

Hungary
1295 S 1925 Sports Association FUnd set of 8, CTO used with 

underprints on reverse (SG 452/9). Cat £70 Est. £18

Iceland
1296 S 1930 Parliament 50a U/M, SG 168 cat £75 Est. £15
1297 S 1931 Air ovpt ‘Zeppelin 1931’ set of 3, m/m (SG 179/81). 

Cat £121 Est. £15

India
1298 S 1864 4a, used. (SG 47). Cat £70 Est. £24
1299 S 1867/73 2a Service Official, m/m. (SG O27). Cat £17 Est. £7
1300 S 1882/90 3a and 4a, m/m. (SG 94/5). Cat £45 Est. £15
1301 S 1883/99 4a OHMS Official, m/m. (SG O44). Cat £50 Est. £17
1302 S 1921 9p on 1a rose carmine, PIES PIES error, m/m (SG 192b). 

Cat £150 Est. £46
1303 S 1921 9p on 1a rose carmine, NINE NINE error, m/m (SG 

192a). Cat £150 Photo Est. £46
1304 S 1926/33 1r, 2r and 5r, 3 values, m/m (SG 214/6). Cat £123  

 Est. £38
1305 S 1927 10r green and scarlet, l/m (SG 217). Cat £140 Photo  

 Est. £42
1306 S 1931 Inauguration of New Delhi set mint, medium hinges, 

white gum (SG226/231) Cat £38 Est. £7
1307 S 1935 Jubilee set of 7, l/m (SG 240/6). Cat £42 Est. £13
1308 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG240/246) Cat £42 Est. £16
1309 S 1948 Gandhi 10r, used. (SG 308). Cat £140 Est. £40
1310 S 1957/8 complete set of Officials in u/m blocks of four. (SG 

O165/O174 x 4). Cat £52 Est. £20
1311 S 1965 50np and 75np in u/m blocks of four. (SG N41/N42 x 

4). Cat £80 Est. £24
1312 S CEF: 1914 2s6p, vfu. (SG C28). Cat £29 Est. £10
1313 S CEF: 1900 8a, vfu. (SG C8). Cat £29 Est. £10
1314 S 1883/89 2a OHMS Official, m/m. (SG O51). Cat £55 Est. £18
1315 S 1935 Silver Jubilee set, m/m. (SG 240/6). Cat £42 Est. £16

Indian States
1316 E Stamps, PS cards, revenue documents 100s in large bag  

 Est. £26
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Indian States - ICS
1317 S Gwalior; 1949 Set of 9 U/M (12a with BPA Cert (from block)), 

lightly toned as normal, SG 129/7 Est. £260
1318 S Nabha: 1927/37 13 values to 4a, m/m (SG 60/7, 73/6). Cat 

£73 Est. £22

Indian States - IFS
1319 S Bhopal; 1935/36 3p/2A vertical pair with three pies/2A 

(SGO320b) mint/UM Cat £80 Est. £20
1320 S Jaipur: 1936/46 Officials set of 8, u/m (SG O23/30). Cat £82 

 Est. £26
1321 S ORCHHA 1939/42 ½a, ½a, 1½a mauve, 2½a, 3a, good/

fine used, SG31, 33, 36, 38, 39, cat £1180, cancellations 
probably OK but not guaranteed (5) Est. £95

Indonesia
1322 S 1989 Endangered Animals, The Orangutan set of 4, 4 sets, 

u/m (SG 1920/3 x4). Cat £152 Est. £18

Iran/Persia
1323 E Mint and used on 8 pages. Cat £370+ Est. £16
1324 S 1911/3 defs, mint (18 values only), including SG 377/81. 

Cat £800+ Est. £80

Ireland
1325 E Team of the Millennium collection of 5 x £3 booklets and 

Curling sheet of 15 in a special book Est. £19
1326 E 1977/90 mint collection on pages c£1100 Est. £65
1327 S 1922 1d Scarlet Fine CDS Used Block Four Stamp 1/1 

Showing Overprint with Broken Lettering Inc ‘2’ of ‘1922’. 
Other Overprinted Stamps Normal for Comparison. Pulled 
Perf Stamp 2/2. SG 2Var Est. £24

1328 S 1922 complete set (8), m/m. (SG 1/9). Cat £60 Photo Est. £24
1329 S 1922/23 10/- dull grey blue with light parcel cancellation, 

one short perf (G66) Cat £375 Est. £32
1330 S 1922 2d with Overprint INVERTED U/M, (SG13a) Cat £450 as 

mounted Photo Est. £200
1331 S 1925 Postage Due set of 4 fine mint, SG D1/D4 cat £55  

 Est. £12
1332 S 1937 SE wmk set to 10/-, 2/6 and 10/- fine used on 

pieces with 1937 CDS, 5/- good used but some half perfs 
(SG102/104) Cat £250 Est. £44

1333 S 1937 VFMM SG102 & 103. Cat £400 Est. £65

Israel
1334 S 1949 Tabul m/s on illustrated FDC Est. £16
1335 S 1949 1st Anniv of Postage Stamps mini sheet U/M, a very 

small discoloration mark on reverse, SG MS16a cat £225  
 Est. £30

1336 S 1949 Tabul, u/m (SG MS16a). Cat £225 Est. £32
1337 S 1949 Booklet (SG SB2 (b)). Cat £350 Est. £32
1338 S 1953 Menorah with full, long tab, u/m (SG 64a). Cat £600  

 Est. £80

Italian Colonies
1339 S Cyrenaica: 1934 2nd Int Colonial Exhib, top 6 values, m/m 

(SG 120/5). Cat £42 Est. £10
1340 S Eritrea: 1934 2nd Int Colonial Exhib, top 6 values, m/m (SG 

222/7). Cat £45 Est. £11
1341 S Fiume; 1918 40f overprint fine mint, SG 12 cat £100 Est. £15
1342 S Libya: 1921/6 Express sets (4), u/m. (SG E42/3, E63/4). Cat 

£68+ Est. £30
1343 E Libya: 1921 5c inverted centre, mint corner block of 4, (SG 

24Aa x4). Cat £400 Est. £40
1344 S Libya: 1921 5L and 10L, u/m. (SG 32A/33A). Cat £385+ 

Photo Est. £120
1345 S Romagna Papal State, 1859 20b black on green with 4 good 

margins appears to be fine postal used, SG 10 cat £3250  
 Est. £100

1346 S Somalia: 1906/16 opts on Benadir SG 10/14 (6) mint. Cat 
£127 Est. £13

1347 S Somalia 1928 Parcel Post 1l violet and 2l green pairs U/M, 
SG P127and 128 cat £120 Est. £24

1348 S Somalia 1926 7½c and 50c x 2 Italian stamps overprinted, 
SG 89, 93 and 94 either fine mint or U/M cat £151 Est. £24

1349 S Tripolitania 1933 7th Tripoli Fair SG 158/170 mint set/13 
c£475 Est. £75

Italian Colonies - Dodecanese Islands
1350 S 1934 Football 20c, u/m. (SG 128). Cat £100 Est. £26
1351 S 1934 Football 25c, u/m. (SG 129). Cat £100 Est. £26
1352 S 1934 Football 1l.25, u/m. (SG 131). Cat £100 Est. £26
1353 S 1934 Football 50c, u/m. (SG 130). Cat £450 Est. £150

1354 S 1934 Football postage set (5), m/m. (SG 128/32). Cat £850  
 Est. £200

Italian Social Republic
1355 S 1944 2L50 Express SG E42 um c£300 Est. £36
1356 S 1944 60c postage due, u/m (SG D51). Cat £550 Est. £50
1357 S 1944 2 lire Air express, u/m (SG E43). Cat £1200 Est. £95
1358 S 1944 5l postage due, block of 4, u/m (SG D54 x4). Cat 

£1100 Est. £100

Italy
1359 E 1863 Mainly Used Earlies. Some Identified Inc 1878 

Surcharged Officials, 1879 10c Red Imperf on Card & Two 
25c Blue Shade Singles. Twelve Sheets.  Est. £50

1360 S 1863 to 1930 Ex Harmers Mint Lot Inc 10c Mint SG 11b (Cat 
£3500) with Many Sets. Condition Mainly good to fine. SG 
Cat £7500+ Est. £1,200

1361 S 1869 10c postage due, vfu. (SG D21). Cat £90 Est. £15
1362 S 1901 5L and 10L, m/m. (SG 72, 85). Cat £137 Est. £30
1363 S 1924 Trade Propaganda set less low value VFU (SG166/171) 

Cat £1100 Est. £320
1364 S 1926 complete set (7), u/m. (SG 197/203). Cat £170+ Photo 

 Est. £80
1365 S 1928 complete set (5), m/m. (SG 232/6). Cat £150 Est. £40
1366 S 1928 set (4), u/m. (SG 219/22). Cat £121+ Est. £60
1367 S 1933 Air Balbo Transatlantic Mass Formation Flight set of 2 

with label, m/m (SG 378/9). Cat £360 Est. £95
1368 S 1934 World Cup Football Champs , Air set of 4, gum 

discolouration, m/m (SG 418/21). Cat £113 Est. £18
1369 S 1934 complete set Football postage, u/m. (SG 413/7). Cat 

£190 Est. £60
1370 S 1948 St. Catherine set/6 SG 698/703 mint c£225 Est. £24
1371 S 1949 European Recovery set of 3, m/m (SG 727/9). Cat 

£170 Est. £16
1372 S 1949 Roman Republic 100 Lire, u/m (SG 726). £475 Est. £70
1373 S 1950 Tobacco 55 lire, u/m (SG 757). Cat £140 Est. £13
1374 S 1950 Radio Conference set fine mint, SG 749/750 cat £381  

 Est. £38
1375 S 1951 Milan Fair set fine used, SG 783/784 cat £98.25 Est. £16

Jamaica
1376 S 1905/11 5s grey and violet, m/m (SG 45). Cat £55 Est. £18
1377 S 1919/21 set of 12, brownish gum, couple values off-centre, 

m/m (SG 78/89). Cat £190 Est. £40
1378 S 1922 10s myrtle-green, used (SG 106). Cat £75 Est. £24
1379 S 1938/52 1s green & purple-brown repaired Chimney variety 

R11/1, SG130a cat £650, lightly mounted mint  Est. £150
1380 S 1972 5c refinery invtd. wmk., u/m. (SG 348w). cat £28 Est. £11
1381 E 2006 Endangered Species (Bird), Black-billed Amazon Parrot 

sheetlet of 16, u/m (SG 1121/4 x 4). Est. £16

Japan
1382 S 1899 15s purple, l/m (SG 145). Cat £100 Est. £24
1383 S 1948 UPU Geese 8y fine mint, SG556 cat £150 Est. £36
1384 S 1958/62 Int Correspondence Week, 5 issues, l/m (SG 786, 

810, 836, 878, 908). Cat £58 Est. £15

Kenya
1385 S 1938/51 1c SG 131 COMPLETE SHEET Unmounted Mint from 

Plate 4A Inc. VARIETIES: (i) Retouch Value Tablet R. 9/6, (ii) 
Tadpole Flaw R. 10/8 (SG 131ad & af cat £145 for VARIETIES 
ONLY Plus Unlisted Diagonal Dr. Blade Flaw R. 1/5. Perfs Fully 
Intact with Sheet Folded. Tiny Wrinkle SE Corner Est. £85

Kenya Uganda Tanganyika
1386 E 1938/54 small mint selection on stockcard. 1c in block of 4, 

2s, 5s, 10s (toned), £1. 5 values, STC £203 Est. £30
1387 S 1904 5R Wmk Mult Crown opt Specimen (locally) U/M PAIR, 

SG 30s Est. £370
1388 S 1912 10/- red and green/green, vfu. (SG 58). Cat £400 

Photo Est. £160
1389 S 1912 100r Purple and Black/Red opt Specimen locally, (SG 

62s) Cat £750 Photo Est. £370
1390 S 1922/7 £1 black and orange fiscally used, (SG 95). Cat £20 

Photo Est. £6
1391 S 1922/7 1s, 2s, 3s, vfu. (SG 87/8, 90). Cat £32 Est. £11
1392 S 1922 £20 Red and Green Opt Specimen from the DLR 

Archives u/m, (SG 101s) Cat £2000 as mounted Est. £900
1393 S 1922 £25 Black and Red Opt Specimen Ex DLR Archives, U/M 

(gum a little sweated as its been lifted from the DLR Archive 
ledger), (SG102s) Cat £2200 as mounted Est. £1,000
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1394 S 1922 £50 Black and Brown Opt Specimen Ex DLR Archives, 
U/M (gum a little sweated as its been lifted from the DLR 
Archive ledger), (SG103s) Cat £3000 Photo Est. £1,800

1395 S 1928/33 Postage Dues set of 6, m/m (SG D1/6). Cat £100  
 Est. £30

1396 S 1935 Silver Jubilee set, m/m. (SG 124/7). Cat £10 Est. £5
1397 S 1935/60 Postage Dues set of 6, used (SG D7/12). Cat £30  

 Est. £9
1398 S 1935/7 5c t0 65c (7), m/m. (SG 111/7). Cat £52 Est. £19
1399 S 1935/7 2s, 3s and 5s, 3 values m/m (SG 119/21). Cat £70  

 Est. £22
1400 E 1935/7 set of 14 on album page, l/m (SG 110/23). Cat £500 

 Est. £110
1401 E 1935/7 set of 14 on album page, used (SG 110/23). Cat 

£550 Est. £120
1402 S 1937 20c Coronation showing broken leaf variety, m/m. (SG 

129a). Cat £75 Photo Est. £30
1403 S 1938 30c black and dull violet – blue fine mint, SG 141 cat 

£60 Est. £12
1404 S 1938/54 50c purple and black, dot removed variety, gum 

adhesions, m/m (SG 144ea). Cat £35 Est. £12
1405 S 1938 2s (2), 3s, 5s, 10s and £1, m/m Cat £337 Est. £40
1406 E 1938/54 set of 20 on album pages, includes possible perf 

varieties etc, also includes 50c block of flaw with ‘rope not 
joined to sail’ variety (SG 144a, Cat £425 in block), m/m (SG 
131/50 +extras)Cat £725+ (40 + block of 4) Est. £100

1407 S 1938/54 range from 15c to 3/- (13), m/m. (SG 137, 138, 
139a/b, 140, 141b, 142/4, 145b/ba, 146b, 147aa). Cat 
£325+ Est. £100

1408 S 1942 20c perf 13.25x13.75 in an u/m block of four. (SG 
139b x4). Cat £44 Est. £15

1409 S 1942 70c on 1/- block of four showing crescent moon 
variety, u/m. (SG 154/154a). Cat £88 Est. £24

1410 S 1948 Wedding set fine mint, SG157/158 cat £51 Est. £10
1411 S 1948 Silver Wedding set fine mint x 2 sets, SG157/158 cat 

£102 Est. £24
1412 S 1948 Silver Wedding x 4 fine mint, SG157/158 cat £204  

 Est. £50
1413 S 1954/59 Set to £1 F/U (SG167/180) Est. £7
1414 S 1954/58 Set to £1 U/M (SG167/180) Cat £150 Est. £50
1415 S 1960 20/- in a fine used block of 4, SG198 cat £120 Est. £30
1416 S 1960/62 definitive set of 14 plus the redrawn 15c fine mint, 

SG167/180 cat £152.50 Est. £36

Kiribati
1417 S 1983 35c wmk invtd., u/m. (SG 212w). Cat £20 Est. £8

Korea
1418 S Korean Empire: 1903 50ch red/green, fine used with blue 

cancel (SG 60). Cat £100 Est. £26

Kuwait
1419 E 1939 FMM Part Set to 5r, SG36,38,39,41,43,45,47-49. Cat 

£186 Est. £30
1420 S KGV 1a Chocolate Overprint DOUBLE one Albino U/M block 

of 4, (SG O2a) Cat 560++ Est. £200

Labuan
1421 S 1900 4c, m/m. (SG 113). Cat £28 Est. £9

Laos
1422 S 1982 40l, vfu. (SG 583). Cat £80 Est. £15

Latvia
1423 S 1938 National Building Fund m/s, creasing, CTO used (SG 

MS277). Cat £110 Est. £10

Leeward Islands
1424 S 1926 2s red-purple and blue/blue, CDS used (SG 74a). Cat 

£50 Est. £15
1425 S 1928 10s green nd red/green, fine used (SG 79). Cat £170  

 Est. £42
1426 S 1928 £1 purple and black/red, fine used on piece (SG 80). 

Cat £450 Photo Est. £140
1427 S 1935/81 10s and £1 fine used on piece, CDS cancel dated 

‘12 JU 41’ (SG 113/4). Cat £650 Est. £190
1428 S 1938/40 1d Scarlet Die B Fresh Light Mounted Mint with 

Nice Visual VARIETY SHIFT of VALUE TABLET & ‘LEEWARD 
ISLANDS’. C/w 1d Scarlet Die A UM (Tropicalised) to 
Comparison of both Variety and Die. SG 98/99var Est. £16

1429 S 1938 5/- Broken E variety, l/m, (SG 112a) Cat £1600 Photo  
 Est. £410

1430 S 1954 Set to $4.80 U/M (SG126/140) Cat £75 Est. £24

Libya
1431 S 1951 Cyrenaica overprinted Libya set to 500mills U/M 

(SG131/145) 50m mounted mint and 500m has a horizontal 
crease Cat £225 Photo Est. £30

1432 S 1951 postage dues for use in Tripolitania U/M (SGD161/
d165) Cat £90 Photo Est. £30

1433 S 1951 set to 240MAL on 500M for use in Tripolitania U/M 
(SG151/160) Cat £100, some slight toning Est. £30

1434 S 1951 set to 480Francs on 500M for use in Fezzan U/M 
(SG166/175) Cat £350 Photo Est. £125

Liechtenstein
1435 S SG1-3 set of 3, mint. Cat £275 Est. £26
1436 S 1924/7 mint set of 7, (SG 67/73). Cat £200 Est. £20
1437 S 1930 views perf 10 1/2 (9 values) to 1f50 (SG 96A/108A, 

less 106A). Cat £500+ Est. £48
1438 S 1930 Air set of 6, fine used (SG 110/5). Cat £393 Est. £100
1439 S 1931 atractive pair of zeppelin stamps u/m (SG 116/7). Cat 

£300 as m/m. Michel Cat €650 for u/m Est. £140
1440 S 1934/5 1f50 Official, fine used (SG O159). Cat £350 Est. £32
1441 S 1949 Paintings MS SG MS 279a mint c£225 Est. £36
1442 E 1955 Madonna sheet of 4 x 10f U/M, SG442 Est. £15
1443 E 1966/67 Sheetlets (22) U/M of Mainly 20 Stamps Per Sheet 

(One Sheet with 16 Stamps). Tiny Margin Edge Fault 60R 
Josef Rheinberger Sheet. Est. £150

Luxembourg
1444 S 1852 10c and 1sgr both fine used with 4 margins STC £245  

 Est. £30
1445 S 1947 Honouring Gemeral George S Patton set of 4 in blocks 

of 4, m/m (SG 498/501 x4). Cat £131 Est. £32
1446 S 1951 United Europe SG 543/8 UM set/6 c£400 Est. £65
1447 S 1951 To Promote United Europe set of 6, m/m (SG 543/8). 

Cat £456 Est. £120

Macao
1448 E small range of U/M sets (SG630/3, 638,969/72 & 974/7) 

Cat £51.25 Est. £8
1449 E 1983 to 1992 illustrated unaddressed FDC’s x 56 cat £508.10 

with a good deal of completion and hardly ever seen Est. £90
1450 E 1987 year pack stamps U/M and cat £269 Est. £42
1451 E 1988 year pack stamps U/M and cat £174.75 Est. £20
1452 E 1989 Aircraft set in complete folded sheets of 50 (SG702/705) 

Cat £487.50 Est. £50
1453 E 1994 Religeous Art (SG864/9) in U/M strips of 3 and 1995 

Paintings of Macao (SG871/878) in U/M strips of 3 Cat £67.50  
 Est. £12

1454 E 1994 Religeou Art (SG864/9) U/M part sheets (45 sets) Cat 
£337.50 Est. £36

1455 E 1995 Music Festival sheetlet (SG904a) U/M Cat £32 Est. £8
1456 E 1995 Paintings of Macao (SG871/878) U/M in partial sheets 

(45 sets) Cat £650+ Est. £60
1457 E 1996 Olympic Games (SG943/946) and 1993 Macao Grand 

Prix (SG825/827) in U/M pairs Cat £32.50 Est. £8
1458 E 1996 Olympic Games (SG943/946) U/M part sheets (45 sets) 

Cat £400+ Est. £40
1459 E 1997 Lucky Numbers set in half sheets (25 sets) (SG969/972) 

Cat £193+ Est. £20
1460 E 1997 Paintings of Macao (SG974/977) U/M in partial sheets 

(45 sets) Cat £416+ Est. £40

Malawi
1461 S 1971 complete set (13), vfu. (SG 375/87). Cat £41 Est. £15

Malayan States
1462 S Federated Malay States; 1904 5c to 50c complete less 8c 

grey and ultramarine, 8 stamps between SG39 and SG47 
minimum cat value is £206.25 Est. £24

1463 S Federated Malay States: 1934 $2 fine used, SG80 cat £300, a 
few toned perfs at top right Est. £36

1464 S Federated Malay States: 1900 50c Tiger grey and orange – 
brown, SG22a cat £140 Photo Est. £42

1465 E Johore: early to 1970s range of pmks on 5 album pages 
+ silk cigarette card. Includes Kota, Tinggi, Mengkibol, 
Punchor, Rengan etc (65 items) Est. £20

1466 S Kedah: 1948 Silver Wedding pair, vfu. (SG 70/1). Cat £50 
Photo Est. £20

1467 E Kelantan: 1950s/78 range of pmks on 2 album pages. 
Includes Bachkok, Tumpat, Pasir Mas, 1960 registered env to 
UK etc (12 items) Est. £7
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1468 S Kelantan: 1911 $25 top value good used cds (slight fading), 
SG12 cat £140 Photo Est. £24

1469 S Kelantan: 1951/5 complete set (21), vfu. (SG 61/81). Cat 
£225 Photo Est. £90

1470 S Malayan Postal Union: 1936/38 1c to 12c Postage Dues fine 
mint, SGD1/D5 cat £160 Est. £0

1471 E Negri Sembilan: early to 1970s pmks on 3 album pages, 
includes Jemas, Johol, Lukut, locally addressed cover cancelled 
Linggi, Ulu Bendol etc, mostly fine/good strikes (36 items)  
 Est. £10

1472 S Negri Sembilan:1896 15c green and violet fine used, SG11 
cat £90 Est. £24

1473 S Negri Sembilan: 1935 6c grey fine used, SG28 cat £130 
Photo Est. £36

1474 S Pahang: 1941 15c ultramarine fine used, SG39 cat £80 Est. £24
1475 S Perak: 1889 6c Official fine used with very light cancel, SGO3 

cat £75 Est. £19
1476 S Perak 1889 6c Official fine mint, SGO3 cat £60 Est. £19
1477 S Perlis; 1951 Part Set to 50c UMM SG7-24. Cat £80 Est. £16
1478 S Sabah: 1964/5 ovpt set of 16, used (SG 408/23). Cat £75  

 Est. £24
1479 S Selangor: 1949/55 definitive original mint set of 15 (no 

1952/3 values), SG90/110 cat £107.50 Est. £24
1480 S Straits Settlements; 1892 25c and 50c fine mint, SG103/104 

cat £80 Est. £24
1481 S Straits; 1905 50c dull green and carmine fine mint, SG 135 

cat £60 Est. £14
1482 S Straits; 1906 overprint 4c on 12c to 25c complete, SG144 to 

149 mint cat £82.25 Est. £20
1483 S Straits Settlements: 1900 overprints on Labuan 25c, 50c and 

$1 top values mint, SG 149,150 and 151 cat £128 Est. £30
1484 S Straits; 1915 $5 green and red / green fine used with 

Singapore CDS, SG 212a cat £90 Est. £20
1485 S Straits; 1915 $5 fine used CDS, SG 212a cat £90 Est. £20
1486 S Straits Settlements: 1912 $25 fine used with a fiscal cancel, 

SG213 cat £650 Est. £24
1487 S Straits Settlements: 1935 Jubilee set of 4, used SG 256/9). 

Cat £21 Est. £6
1488 S Trengganu: 1910/19 values to $5 ovptd. Specimen (11), 

m/m. (SG 2s/17s). Cat (by proportion) £450  Photo Est. £150
1489 S Trengganu: 1921 $100 green and scarlet fine used but 

undoubtedly a fiscal cancel, SG47 cat £650 with a fiscal 
cancel (normal cat £15000), scarce Photo Est. £190

1490 S Trengganu: 1941 2c on 5c and 8c on 10c fine used x 15 
sets, SG59/60 cat £315 Est. £36

1491 S Trengganu: 1949/55 complete set (21), vfu. (SG 67/87). Cat 
£200 Photo Est. £80

Maldive Islands
1492 S 1933 set to 1R mixed watermarks good/fine used 

(SG12A,15a/17A,11B, 13B, 17B/20B) Cat £180+ Photo  
 Est. £30

Mali
1493 E 1970s/90s mostly mint collection on stock pages. Mainly 

pictorial issues generally in sets including Football, Ships, 
Trains, Space, Birds, Butterflies, Horses etc. Range of m/s 
plus a few used. STC £1200 Est. £65

Malta
1494 E 1926/35 range with defin value to 1s6d and 2s plus 1935 

Jubilee set, all m/m. Cat £140 Est. £20
1495 E 1981/92 range on 3 stockbook pages, all different with high 

value defins and many commem sets. u/m. Cat £300 Est. £32
1496 E 1914/1953 used selection on pages, includes a couple 

of QV, 1904/14 values to 1s, 1914/21 set, values to 1s, 
1922/6 values to 1s, 1938/43 set of 21, 1948/53 set of 
21, 1949 Wedding etc. Condition mainly good to fine, odd 
duplication. STC £402 Est. £60

1497 S 1872 ½d orange – buff, good appearance but MNG, SG 8 cat 
£225 Est. £20

1498 E 1885/90 values to 5s, used on album page, odd duplication, 
condition mixed, STC £159 (17) Est. £18

1499 S 1899 ½d Harbour fine mint with wmk crown to left of CA 
and reversed, SG 31y cat £85 Est. £20

1500 S 1904/1914 set to 1/- M/UM (several are U/M), 19 stamps 
between SG45/62 STC £310+ Est. £50

1501 S 1921 ½d to 6d fine used, SG 115/119 cat £79.15 Est. £15
1502 E 1922/6 values to 5s on 2 album pages, m/m STC £122 (15)  

 Est. £24

1503 S 1922/26 set to 5/- good/fine used (SG123/137) Cat £160+  
 Est. £32

1504 S 1922/26 set to £1 LMM, some U/M including £1 value 
(SG123/140) Cat £275 Est. £80

1505 S 1926 2/- brown and blue with Postage overprint fine used, 
SG 153 cat £160 Est. £38

1506 S 1930 1/6d and 2/- fine used, SG 204/205 cat £63 Est. £15
1507 S 1930 set to 10/- fine used (SG193/209) Cat £475 Photo  

 Est. £125
1508 S 1935 Jubilee 1/2d extra flagstaff variety in bottom left 

corner marginal block of 4, tone spot on variety, u/m SG 
210a Est. £5

1509 S 1935 Silver Jubilee set F/U (SG210/213) Cat £45 Est. £15
1510 e 1935 Jubilee strip of 3 1/2d on plain envelope with FDI info 

handwritten on cover, GPO My 6 35 MALTA CDS cancel. 1st 
stamp in strip has the short extra flagstaff variety. (SG 210b, 
210 x2). Cat £150 as used Est. £40

1511 S 1948/1953 New Constitution set of 21 fine mint, SG 
234/248 cat £100 Est. £22

1512 S 1948 2/6, 5/- and 10/-, u/m marginals. (SG 246/8). Cat 
£78 Est. £30

1513 S 1948 1/6d corner marginal block of four showing NT joined 
variety, m/m. (SG 244 var). Est. £60

1514 S 1956/1958 definitive set to £1 fine mint, SG 266/282 cat 
£130 Est. £26

1515 S 1956/57 Set to £1 U/M (SG266/282) Cat £130 Est. £44
1516 S 1948/53 complete set of 21 values, u/m. (SG 234/48). Cat 

£100 Photo Est. £44

Mauritius
1517 E 1921/50 m/m selection on album pages, 1938 values to 

10r, 1950 set of 15, odd duplication also includes a QV 
reproduction. STC £273 (48) Est. £30

1518 E QV to 1953 used selection on 9 pages, mixed condition, 
odd duplication, QV values to 50c, KEVII values to 2r50, KGV 
values to 1r, KGV values to 5r. STC £1045 Est. £120

1519 S 1858 (4d) green three margins, vfu. (SG 27). Cat £225 Photo  
 Est. £30

1520 S 1858 surcharge four pence (SG26) with 4 good margins but 
heavily used Cat £475 Photo Est. £50

1521 S 1879/80 8c blue in mint block of 4, bottom two are U/M 
(SG94) Cat £200 Est. £55

1522 S 1887 2c/13c slate with local red surcharge, wing margin 
copy centred low (SG117) Cat £120 Est. £24

1523 S 1891 2c on 4c with surcharge inverted, used. (SG 118a). Cat 
£90 Photo Est. £36

1524 S 1902 1R grey-black and carmine, m/m. (SG 153). Cat £70  
 Est. £24

1525 S 1922 SG203b Possible Fiscal Canc. Cat £200 Est. £16
1526 S 1926 10 cents bottom right marginal control block of four, 

vfu. (SG 216 x 4).  Est. £18
1527 S 1933/54 Postage Dues set of 7, used (SG D1/7). Cat £70  

 Est. £22
1528 S 1935 20c Silver Jubilee dot to left of Chapel variety R8/3, 

SG247g cat £325, fine lightly mounted mint  Est. £85
1529 S 1949 envelope to Leeds with the 1937 Coronation 20c x 

3 and definitive 10c all fine used, one 20c has the ‘Line by 
sceptre’ flaw cat £60 x 2 Est. £30

1530 S 1950 Set to 10R LMM (SG276/290) Cat £90 Est. £16
1531 S 1950 Set to 10R LMM (SG276/290) Cat £90 Est. £22
1532 e 1950 10r dull blue, block of 4 cancelled by ‘PLAINE 

MAGNIEN’ CDS dated ‘13 JA 51’. An attractive uncommon 
used multiple on SG retail card. (SG 290). Cat £200 Est. £50

1533 S 1954 5r booklet x 2 with black on white and black on grey 
covers in superb condition, SB2 x 2 different cat £110, PTSA 
£50 Est. £26

1534 S 1965 Birds set to 10R U/M (SG317/331) Cat £80 Est. £24
1535 S 1969 Fish set to 10R VFU (SG382/399) Cat £45 Est. £8

Monaco
1536 S 1891 25c deep grey-green, small thin, m/m (SG16). Cat 

£375 Est. £26
1537 E 1891/1921 (SG type 2) mint range (16) c£600+ Est. £48
1538 S 1924 5fr and 10fr, u/m. (SG 104/5). Cat £44+ Est. £15
1539 S 1924 complete set less 3c mauve, 15c violet and 75c red/

yellow, u/m. (SG 73/105 less 75, 79 and 93). Cat £100+ 
Photo Est. £30

1540 S 1933 Air such with Bleriot XI aircraft and 1f 50, brownish 
gum, l/m (SG 143). Cat £42 Est. £4
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1541 S 1933 Air such with Bleriot XI aircraft and 1f 50, used (SG 
143). Cat £42 Est. £5

1542 e 1946 Air 40f, 50f, 100f and 200f imperf proof sheets with 
interleaving, no gum (SG 323/6). Est. £16

1543 e 1946 Air ovpt set of Deluxe embosse proff sheets (SG 
520/1var). Est. £18

1544 e 1947 Participation in the Cent Int Philatelic Exhib set of 6 in 
imperf proof sheets, minor faults, no gum (SG 336/41var).  
 Est. £16

1545 e 1948 Death Cent of Bosio (sculptor) set of 9 in imperf proof 
sheets with interleaving, no gum (SG 352/60). Cat £161 as 
normal Est. £16

1546 S 1949 Birth Cent of Prince Albert I, set of 18f, 8 values, 
imperf, l/m (SG 375/82). Est. £8

1547 S 1959 Air set of 2, u/m (SG 615/6). Cat £62 Est. £7
1548 S 1960 Air set of 4, u/m, 2f gum bend, (SG 668/71). Cat £23  

 Est. £4
1549 S 1966 Air set of 5, u/m SG 858/60b). Cat £105 Est. £9
1550 E 1973 St Francis of Assisi set in sheets of 10 U/M, 

SG1092/1097 cat £160+ Est. £20

Montenegro
1551 e 2006 Europa miniature sheet x 23 U/M, SGMS184 x 22 and 

SGMS185 cat £506 Est. £30

Montserrat
1552 S 1876/83 1d red wmk crown CC, perf 14, block of 4, one 

stamp with gum bends, fresh u/m (SG 1 x4). Cat £140  
 Est. £16

1553 S 1876/1883 1d and 6d, m/m. (SG 1/2). Cat £113 Est. £38
1554 S 1880 2.5d and 4d, m/m. (SG 4/5). Cat £445 Est. £150
1555 S 1903 2/6 green & black U/M marginal (SG22) Cat £35 Photo  

 Est. £15
1556 S 1903 set to 2/6 LMM (SG14/22) Cat £120+ Est. £30
1557 S 1904/8 set to 2/6 mint, some medium hnge remainders 

(SG24a/32) Cat £220+ Est. £50
1558 S 1908/14 set to 5/- good/fine mint (SG35/47) Cat £200  

 Est. £65
1559 S 1916/22 set to 5/- LMM (SG9/59) Cat£150 Est. £50
1560 S 1922/29 set to 5/- (21v) mixture of LMM and U/M 

(SG63/83) Cat £110 Photo Est. £38
1561 S 1938 set m/m (SG 101c-112). Cat £110 Est. £14
1562 S 1938/48 set of 12, m/m (SG 101a/12). Cat £110 Est. £20
1563 S 1946 1.5d Victory showing flying geese variety, m/m. (SG 

113a). Cat £50 Photo Est. £17
1564 E 1953 on 2 pre printed pages,defin set of 15 + 4 values 

1/2c, 3c, 6c and $4.80 type II and 2c wmk change, u/m (SG 
136a/49, 136b, 139a, 142a, 149a, 157). Cat £110 Est. £20

1565 S 1953/58 Set to $4.80 (19v) U/M (SG136a/149a) Cat £107  
 Est. £32

1566 S 1965 Set to $4.80 U/M (SG160/176) Cat £32 Est. £10
1567 E 1970/6 10 printed pages with Birds set of 14, wmk change 

set, assorted surcharges, stated to be with various wmk 
varieties, papers etc, all u/m additionally with 1976 Officials, 
4 values CTO used as issued. odd duplication. (SG 242/54c, 
295/302, 335, 338, 368/70, O1/4). Cat £288 (2007 
sectional) Est. £50

1568 E 1976/80 on 12 printed pages Flowering Trees set of 15, 
u/m Official sets of 10, CTO used, 1977 ovpt set and 
single, 1980 Officials set of 10 and ovpt set of 10, CTO 
used, all stated to include wmk /paper varieties, missing 
stop after S varieties and ovpt omitted variety (SG 371/85, 
O7/16, 409/11, O17/26, O27/41, O39a). Cat £297+ (2007 
sectional) Est. £50

1569 E 1981 on 9 pre printed pages Fish set of 16, u/m, 1983 
set of 8 with imprint dates, 1983 various surchrges, 1981 
Fish Official set of 11, all stated to inckude wmk varieties 
and surcharge varieties etc (SG 490/505, 555/70, 577/81, 
O42/52). Cat £500+ (2007 sectional) Est. £80

Morocco
1570 S 1928 complete set (13), u/m. (SG 124/137). Cat £80+ Est. £30
1571 S 1933 set (6), m/m. (SG 193/8). Cat £21 Est. £6
1572 S French; 1914/22 2p on 2f deep lilac & buff, fine UM block of 

6 (2x3) each with Protectoray Francais, o/p type 8b omitted, 
SG55b cat £840 Est. £120

Morocco Agencies
1573 S 1903/5 2 1/2d overprinted Specimen LMM (SG20s) Est. £6
1574 S 1905/6 Multi-Crown CA values to 2Pta used, some half 

perfs (SG24/6, 28, 30) Cat £184 Est. £28
1575 S 1926 3p on 2/6, u/m. (SG 142). Cat £35 Est. £12

1576 S 1935/7 2s6d and 5s, 2 values, light toning, l/m (SG 73/4). 
Cat £95 Est. £10

1577 S 1948 1/- Olympic Games Variety Surcharge Double M/M 
(RPS 1924 Cert), (SG 181a) Cat £1500 Photo Est. £500

1578 S Spanish Currency: 1935 Jubilee set of 4, u/m (SG 149/52).  
 Est. £5

1579 S Tangier: 1927 1/2d to 2d (4), m/m. (SG 231/4). Cat £27  
 Est. £9

1580 S Tangier; 1927/35 mint sets (SG231/240) Cat £66 Est. £10
1581 S Tangier: 1935 Jubilee set of 3, m/m (SG 238/40). Cat £26  

 Est. £6

Mozambique
1582 S 1947 Air, ovpt set of 8, u/m (SG 397/404). Cat £176 Est. £44

Natal
1583 S 1902/3 set to 4/- good used (less 1d and 4d values) Cat 

£130 (SG127, 128/132, 134/139) Photo Est. £30

Nauru
1584 S 1916 ½d, 1d & 2d ‘NAURU’ Overprints All Used Each 

Showing ‘P.’ for ‘R’ Varieties. All with CORRECT Simple 
Cypher Watermarks & Sold without Certificates. SG 1a, 2a & 
4a Cat £2100+ Est. £50

1585 S 1924 2/6d, 5/- and 10/-, m/m. (SG 37A/39A). Cat £225 
Photo Est. £90

Nepal
1586 S 1954 Map of Nepal set U/M, SG90/96 cat £170+, a few 

bends but a tricky set Est. £42

Netherlands
1587 A Antilles: 1955/92 u/m stockbook sets & m/s STC €330 Est. £20
1588 E 1867/45 mint and used on 16 pages. Cat £580+ Est. £24
1589 E 1949/53 better commem sets all u/m SG 708/12, 713/8, 

727/31, 737/41, 769/73, 810/4. Cat £265 Est. £30
1590 E 1927/1933 Commem sets, fine used includes Red Cross, 

Olympics etc. Cat £300 Est. £32
1591 E 1924/57 x 10 mint sets. Cat £500+ Est. £48
1592 E 1872/1906 range including SG 1-3, SG 16, SG 208-10 etc, 

used. Cat £1600 Est. £65
1593 S 1864 5c Blue Fine Used & 10c Red Fine LM Mint (OG Toning). 

SG 8/9 Cat £315+ (2005) Est. £65
1594 S 1947 set to 50c (16), m/m. (SG D656/676). Cat £26 Est. £6
1595 S Antilles: 1951 Child Welfare set of 5, used (SG 331/5). Cat 

£45 Est. £11
1596 S New Guinea; 1950 complete set (11), u/m. (SG 1/21). Cat 

£173 Est. £55

New Guinea
1597 S 1915 9d and 1/-, vfu. (SG 89/90). Cat £53 Est. £18
1598 S 1919 2/-, vfu. (SG 115). Cat £38 Est. £13
1599 S 1922 4d, m/m. (SG 123). Cat £24 Est. £8
1600 S 1925/31 6d bistreofficial, block of 4, used on piece (SG O27 

x4). Cat £140 Est. £42
1601 S 1931 10th Anniv of Australian Administration set to 2s, 10 

values, m/m (SG 150/9). Cat £65 Est. £20
1602 S 1931 10s bright pink,used on piece (SG 148). Cat £110 

Photo Est. £34
1603 S 1931 Set of 13 Fine M/M, (SG 150/62) Cat £425 Est. £190
1604 S 1932/4 set of 16, m/m (SG 190/203). Cat £275 Est. £85
1605 S 1934 3 1/2d anilline carmine, used (SG 180a). Cat £45 Est. £14
1606 S 1934 2.5d, vfu. (SG 179a). Cat £45 Est. £15
1607 S 1934 2.5d used top marginal horizontal pair, vfu. (SG 179a 

x2). Cat £90 Est. £30
1608 S 1939 Air Set M/M, (SG 212/25) Cat £1100 Est. £300

New Hebrides
1609 S 1911 set (less 2d) mint, SG 18/28 (less 20) cat £111, a 

couple of minor faults Est. £20
1610 S 1911 5s green/yellow, fine used on piece (SG 28). Cat £80  

 Est. £24
1611 S French: 1925 set to 1fr, 9 values, used (SG F42/50). Cat £78  

 Est. £24

New Zealand
1612 E 1990/3 u/m on printed pages. Cat £190 Est. £13
1613 E 1934 to 1944 M/UM range on a Hagner cat £147.50, including 

1934 Trans – Tasman, 1938 1½d and 1942 3/- Est. £20
1614 E 1936/52 mint on pages (75) including perf varieties. STC 

£870+ Est. £50
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1615 e 1931/53 Wages Tax slightly duplicated used selection with 
vals to 1s x 3, 2s x 4, 2s6d x 2, 4s x 5, 5s x 6, 10s x 11, £1 
x 5, £4 x 2, with wide selection of dates, mostly fine, PTS 
£160+ (46 items)  Est. £55

1616 S 1899/1900 small ‘D’ set of 3 mint, SG D6/D8 cat £190  
 Est. £34

1617 S 1899 2/- Milford Sound fine mint, SG269 cat £225 Est. £55
1618 S 1913 Auckland Exhib. 1d, vfu. (SG 413). Cat £40 Est. £15
1619 S 1920 Victory 1/-, m/m. (SG 458). Cat £32 Est. £12
1620 S 1922 8d Official, u/m. (SG O103). Cat £120 Est. £50
1621 S 1930 3d perf 14 Official, u/m. (SG O99b). Cat £100 Est. £40
1622 S 1931 Smiling Boys, Health set of 2, l/m (SG 546/7). Cat 

£160 Est. £48
1623 S 1931 Smiling Boys, Health set of 2, used (SG 546/7). Cat 

£160 Est. £48
1624 S 1931 Smiling Boy Health pair VFU (SG546/547) Cat £160  

 Est. £50
1625 S 1932/3/4/5 Health stamps in blocks of 4, u/m (SG 552, 

553, 555, 576 x4). Cat £198 Est. £60
1626 S 1935 Jubilee set U/M (SG573/575) Cat £20 Est. £6
1627 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG573/575) Cat £20 Est. £8
1628 S 1935 set m/m (SG 556/65). Cat £170 Est. £20
1629 S 1936 Official 9d fine mint, SG O129 cat £180 Est. £36
1630 S 1936/42 Set to 3/- (14v) very LMM (SG577/590) Cat £130  

 Est. £40
1631 S 1936/42 complete set (14), u/m. (SG 577/90c). Cat £130 

Photo Est. £60
1632 S 1940 Centenary 8d in a U/M block of 9, SG623 cat £81  

 Est. £10
1633 S 1940 Centenary set fine min, SG613/625 cat £75 Est. £12
1634 S 1947 complete set (8) of Life Insurance stamps, u/m. (SG 

L42/L49). Cat £30 Est. £12
1635 S 1947/51 complete set of Officials incl. all wmk varieties (12), 

u/m. (SG O152/O158). Cat £425 Photo Est. £160
1636 S 1953/59 definitive set a mix of mint and U/M SG723/736 

cat £120 Est. £30
1637 S 1967 Set to $2 U/M (SG845/862) Cat £26 Est. £8
1638 S 1986 $6, $8, £10 postal fiscals, u/m. (SG F223/F225). Cat 

£19 Est. £7
1639 E 1999 year pack with 13 sets and 11 miniature sheets, face 

value STB NZ$93 (£45) Est. £28
1640 S Fiscal; 1931 £3 10s, rose with fiscal perf, good space filler, 

fine used (SG F165). Cat £3000 as normal Est. £65

Nigeria
1641 E KEDVII Northern Nigeria values to 1s (x2) on album page 

along with 1938/51 NIgeria values to 5s, m/m STC £62+  
 Est. £18

1642 E KEDVII/KGVI small selection of used items on album pages 
and cards, includes Southern and Northern Nigeria, values to 
2s6d, odd duplication, condiion mainly fine, STC £80+  
 Est. £20

1643 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG30/33) Cat £16 Est. £7
1644 S 1935 Silver Jubilee set VFU (SG30/33) Cat £65 Est. £13
1645 S 1936 £1 black & orange lightly mounted mint, SG45 cat 

£150  Est. £46
1646 S 1936 10s,£1, 2 values with oval registered cancels (SG 

44/5). Cat £400 Photo Est. £120
1647 S 1953/58 Set to £1 F/U (SG69/80) Cat £28 Est. £6
1648 S 1953/58 Set to £1 U/M (SG69/80) Cat £100 Est. £32
1649 S 1957 2/- booklet x 3 with black on green cover, SB8 cat 

£105 all in good condition PTSA £48 Est. £20
1650 S Northern; 1911 5s green and red/yellow, fine used on piece 

(SG 38). Cat £80 Est. £24

Niue
1651 S 1938 set of 3, u/m. (SG 75/7). Cat £60 Est. £26
1652 E 1987 Christmas x 30 sets and 1990 World Cup x 16 sets 

U/M, SG759/61 and 689/92 cat £312 Est. £22
1653 E 1992 Christmas set in U/M folded sheets of 16, SG754/757 

cat £192 Est. £22

Norfolk Island
1654 S 1931 10s red-tailed Tropicbird ovpt ‘SPECIMEN’, u/m (SG 

36s). Cat £38 Est. £11
1655 S 1953 Set to 5/- U/M (SG13/18) Cat £32 Est. £10
1656 S 1953 and 1960 definitive sets U/M, SG13/18 and 24/36 cat 

£70 Est. £13

North Borneo
1657 S 1903 2c perf 14.5x15 postage due, m/m. (SG D38a). Cat 

£85 Est. £30
1658 S 1918 Surcharge Red Cross + 4 cents to 24c + 4c VFU 

(SG235/6, 239, 241, 243/5) Cat £100+ Est. £22
1659 S 1931 50th Anniv of British North Borneo Company set of 8, 

m/m (SG295/302). Cat £325 Est. £100
1660 S 1939 Postage Due set of 5 fine mint SGD85/D89 cat £160, 

the 4c cat £12 has several nibbled perfs Est. £32
1661 S 1939 set to $1 fine used (SG303/315) Cat £178 Photo  

 Est. £35
1662 S 1939 Postage Dues set of 5, l/m (SG D85/9). Cat £160  

 Est. £48
1663 S 1939 $2 violet & olive-green fine used (SG316) Cat £225 

Photo Est. £65
1664 S 1939 $5 indigo & pale blue fine used (SG317) Cat £475 

Photo Est. £150
1665 S 1939 Postage Dues set of 5, used (SG D85/9). Cat £1000 

Photo Est. £300
1666 S 1939 Set to $5 very LMM, white gum (SG303/317) Cat 

£1500 Est. £320
1667 S 1954/59 short set to $2 mix of M/UM, SG372/384 cat £69  

 Est. £16

Norway
1668 T 1000s in biscuit tin, ex postmark collector, all periods.  

 Est. £24
1669 E circa 1980/90s mainly mint on 23 pages, includes m/s, 

booklet setc. Cat £700+ Est. £40
1670 S 1856 3sk fine used CDS, SG 6 cat £110 Est. £22
1671 S 1925 Air. Amundsen’s Polar Flight set of 7, u/m (SG 

167/73). Cat £92 Est. £22
1672 S 1925 Air. Amundsen’s Polar Flight set of 7, plus additional 

2o, 3o, 5o and 15o, used (SG 167/73). Cat £218 Est. £55
1673 S 1928 Ibsen set (4), m/m. (SG 200/3). Cat £22 Est. £5
1674 S 1958 King Olav V setof 20, u/m (SG 472/89). Cat £171  

 Est. £38

Nyasaland
1675 E Small used selection on album pages and stock sheet. 

Includes 1934/5 values to 1s, 1938/44 values to 1s, 1945/8 
set of 14, 1949 RSW etc STC £167 Est. £36

1676 E Small mint selection on album pages and stockcard 
including 1934/5 set to 1s, 1938/44 values to £1 (26 
values) also 1945 set to 20s. STC £358 Est. £85

1677 S 1913/21 10/-, m/m. (SG 96e). Cat £150 Photo Est. £60
1678 S 1913/21 £1 purple and black/red, oval fiscal used (SG 98). 

Cat £225 Est. £70
1679 S 1929 5/- Script CA LMM with nick in top right scroll 

(SG112c) Cat £400 Est. £100
1680 S 1935 Silver Jubilee set, m/m. (SG 123/6). Cat £42 Est. £14
1681 S 1935 Silver Jubilee set LMM (SG123/126) Cat £42 Est. £15
1682 S 1938 10/-, m/m. (SG 142). Cat £60 Est. £20
1683 S 1938/53 used selection with 1938 5s & 10s, 1946 Silver 

Wedding set all on separate pieces, 1953 5s, 10s, 20s. fine, 
cat £245 (7 items)  Est. £55

1684 S 1938/44 2s to £1, 5 values, used (SG 139/43). Cat £220  
 Est. £65

1685 S 1945 FMM Set SG144-155 plus RSW SG161/2. Cat £113  
 Est. £20

1686 S 1945 10s, 20s, top 2 values, used (SG 156/7). Cat £72  
 Est. £22

1687 S 1951 set, u/m. (SG 167/70). Cat £12 Est. £5
1688 S 1953/4 complete set (15), u/m. (SG 173/87). Cat £75 Est. £30

Oman
1689 S 1975 50b on 150 b SG 213 good used c£450 Est. £48

Pakistan
1690 S 1947 1R LMM inverted watermark (SG14w) Cat £80 Est. £11
1691 S 1994 1r with missing value variety, u/m. (SG 932 var). Photo  

 Est. £12
1692 S 1999 2r with missing red variety, u/m. (SG 1087 var). Quite 

dramatic as the country name is missing. Photo Est. £24
1693 S 2000 2r with missing red variety, u/m. (SG 1102 var).  Photo  

 Est. £12
1694 e Bahawalpur: 3 club book remainders, PTS Approx £200 (STC 

£1000) Est. £32

Palestine
1695 S 1918 set to 20p (11), m/m. (SG 5/15). Cat £50 Est. £19
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1696 S 1918 20p x2, vfu. (SG 15/15a). Cat £57 Est. £22
1697 S 1918 1p, vfu. (SG 16). Cat £100 Est. £36
1698 S 1920 1p showing B for E variety, vfu. (SG 21d). Cat £60  

 Est. £24
1699 S 1920 1m and 3m, vfu. (SG 44/5). Cat £85 Est. £30
1700 S 1920 4m showing B for E variety, vfu. (SG 19d). Cat £85  

 Est. £32
1701 S 1920 set to 20p (11), vfu. (SG 16/26). Cat £140 Est. £50
1702 S 1920 2m showing B for E variety, vfu. (SG 17d). Cat £150  

 Est. £60
1703 S 1921 10p and 20p, vfu. (SG 56/7). Cat £110 Est. £40
1704 S 1922 59 t0 20p (4), vfu. (SG 86/9). Cat £29 Est. £10
1705 S 1922 9p, vfu. (SG 82b). Cat £250 Est. £80
1706 S 1923 set of postage dues (5), vfu. (SG D1/D5). Cat £80  

 Est. £30
1707 S 1927 90m bistre, vfu. (SG 101). Cat £65 Est. £26
1708 S 1936 5m perf 14.5x14, vfu. (SG 93a). Cat £20 Est. £7
1709 S 1942 250m, 500m and £P1, m/m. (SG 109/11). Cat £53  

 Est. £18
1710 S 1944 1m perf 15x14, m/m. (SG D12a). Cat £45 Est. £17
1711 S 1944 1m perf 15x14, vfu. (SG D12a). Cat £80 Est. £30

Panama
1712 S 1921 3 top values, u/m. (SG 193/5). Cat £57+ Est. £18

Papua
1713 S 1911/15 set of 8 values to 2/6d, vfu. (SG 84/91). Cat £100 

Photo Est. £46
1714 S 1932 / 1940 set to 4d, 6d to 1/3d and the 2/6d M/UM, 

several are unmounted, SG130/135, 137/140 and 142 cat 
£128 Est. £22

1715 S 1932 5/-, m/m. (SG 143). Cat £70 Est. £26
1716 S 1932/40 10s violet, fine used (SG 144). Cat £120 Photo  

 Est. £36

Papua New Guinea
1717 E 2003 / 2007 39 complete sheets of various commemorative 

issues, sheets are either 25 or 50 stamps all U/M, cat £2390  
 Est. £22

1718 S 1952 10/- and £1 overprinted ‘SPECIMEN’ fine mint, 
SG14s/15s cat £75 Est. £12

1719 S 1963 10/- and £1 values overprinted ‘SPECIMEN’ fine mint, 
SG44s/45s cat £90 Est. £0

1720 S 1964 Bird 10/- overprinted ‘SPECIMEN’ fine mint, SG71s cat 
£85 Est. £20

1721 S 1994 surcharge set of 11, scarce u/m (SG 730/40). Cat 
£236 Est. £38

1722 S 1995 surcharges 4 values, birds, u/m (SG 755b/758b). Cat 
£104 Est. £18

Paraguay
1723 S 1932 Air set of 5, 16p diagonal crease, m/m (SG 435/9). Cat 

£25 Est. £5

Persia/Iran
1724 S 1911 4k,5k,20k SG 377,378,380 mint c£278 (3) Est. £36

Peru
1725 S 1925 10c and 50c, u/m. (SG 455/6). Cat £40+ Est. £16
1726 S 1931 set (7), u/m. (SG 493/9). Cat £14+ Est. £5
1727 S 1935 complete set of Airs (7), u/m. (SG 559/65). Cat £60+  

 Est. £20
1728 S 1935 complete set (15), u/m. (SG 551/65). Cat £88+ Photo  

 Est. £30

Phillipines
1729 S 1926 set (7), m/m. (SG 384/90). Cat £63 Est. £16
1730 S 1933 set to 30c, u/m. (SG 440/9). Cat £28+ Est. £10
1731 S 1977 Amphilex M/S, u/m. (SG MS1432). Cat £20 Est. £6
1732 S 1977 Espamar M/S imperf, u/m. (SG MS1444). Cat £27 Est. £9
1733 S 1977 Espamar M/S perf, u/m. (SG MS1444). Cat £27 Est. £9
1734 S 1984 Olympics M/S, u/m. (SG MS1834). Cat £26 Est. £8
1735 S 1985 Horses M/S, u/m. (SG MS1904). Cat £22 Est. £7

Pitcairn Islands
1736 S 1940 – 1951 definitive set fine mint cat £80, SG1/10, the 2d 

has a small black mark from album page Est. £12
1737 S 1946 Victory 3d with the ‘Flagstaff flaw’ fine mint, SG10a cat 

£60 Est. £12
1738 S 1946 3d Victory showing flagstaff flaw, m/m. (SG 10a). Cat 

£60 Photo Est. £20

Poland
1739 S 1937 Visit of King of Romania 3 m/s, CTO used (SG MS 

332a, 332b, 332c). Cat £123 Est. £15
1740 S Revenues: 1923 Polish treasury issue, 1m, 2m, 3m, 3 values, 

faults , m/m. Est. £11

Portugal
1741 S 1955 Portuguese Kings set fine mint, SG1122/1130 cat £66  

 Est. £16
1742 S 1955 Portuguese Kings and Telegraph System sets fine mint, 

SG 1122/1133 cat £140 Est. £20
1743 e 1964 Europa set U/M x 25, SG1249/1251 cat £450 Est. £24

Portuguese Colonies
1744 E (Mocambique,etc) on s/book pages c£700 Est. £48

Qatar
1745 S 1964 President Kennedy set of 5 U/M, SG43/47 cat £66  

 Est. £11
1746 S 1966 1 Riyal on 1 Rupee, vfu. (SG 148). Cat £65 Est. £16
1747 S 1976 complete set (6). (SG 592/7). Cat £72 Est. £24

Rhodesia
1748 S 1892/1909 used selection with 1892 5s SG8, 1892/4 3s & 

4s SG37 & 49, 1909 surcharge set SG114/8, good/mainly 
fine, cat £297 (9)  Est. £50

1749 S 1892/3 2/- and 2/6d, m/m. (SG 5/6). Cat £130 Photo  
 Est. £50

1750 S 1896 ½d, 1d, 3d, 4d and 6d all good used, SG58, 59, 61, 62 
and 63 cat £239 Est. £36

1751 S 1898/1908 1s deep olive-bistre, fairly lightly mounted mint 
copy of this scarce stamps, SG84b cat £350  Est. £65

1752 S 1905 Victoria Falls set good to fine used, SG94/99 cat £325  
 Est. £50

1753 S 1905 set to 1/- (4), vfu. (SG 94/7). Cat £140 Est. £50
1754 S 1905 Victoria Falls 5/- top value fine used x 10, SG99 cat 

£480 Est. £100
1755 S 1910 2 1/2d bright ultramarine (perf 14) block of 20 

(5x4) with margins on both sides some lightly toned 
perfs affecting the top row otherwise fine and fresh. U/M. 
Positions 11 to 30, Ex Charles Temple and Ex Mike Rolfe, 
(SG131a) Cat £700+++ Est. £340

1756 S 1910 10/- slate green and red orange (perf 14) fine M/M, 
variety showing King s extra eyebrow and medal re-cut, SG 
164var Photo Est. £370

1757 S 1910 5d Reddish-Brown and ochre (Roman Ochre) ERROR 
of COLOUR (perf 14), minor adhesions on reverse do not 
detract, Gibbs Certificate (2013) where he states This is the 
only example of this variety recorded to date, SG 141ab Var 
Photo Est. £400

1758 S 1910 £1 Deep carmine-red and (sooty blackish) indigo, 
medium gash headplate [41], (perf 14), SG 166var Photo  
 Est. £750

1759 S Northern; 1935 Silver Jubilee set U/M (SG18/21) Cat £26  
 Est. £7

1760 S Northern; 1935 Silver Jubilee set, m/m. (SG 18/21). Cat £26  
 Est. £10

1761 E Northern: 1938/52 set of 21 plus extra 2s6d, 3s and 5s, 
plus a few extra odds on pages. including 1946 Victory etc. 
mainly used. STC £182+ Est. £44

1762 S Northern; 1953 Set to 20/- U/M (SG61/74) Cat £95 Est. £32
1763 S Northern; 1953 20s rose-red and rose-purple, u/m (SG 74). 

Cat £40 Est. £12
1764 S Northern; 1963 Set to 20/- U/M (SG75/88) Cat £65 Est. £20
1765 S Northern; 1963 Set to 20/- VFU (SG75/88) Cat £90 Est. £22
1766 E Southern; 1937/53 used selection on pages, includes 1937 

Coronation and defin set, 1940 Golden Jubilee, 1953 Rhodes 
set etc, duplication, mixed condition. Cat £94 (49) Est. £11

1767 S Southern; 1924/29 ½d-5s mint set of 15 values incl 2 x 5s 
shades one with printer’s guide in top margin, a few slight 
faults on four of the low vals others incl high vals fine lightly 
mounted, SG1/14 cat £315  Est. £75

1768 S Southern; 1924 set to 5/- good/fine used (SG1/14) Cat 
£425 (5/- value slightly faded) Photo Est. £80

1769 S Southern; 1924 complete set (14), m/m. (SG 1/14). Cat £225 
Photo Est. £90

1770 S Southern; 1932/35 set to 2/6 comb. perf 11.5 LMM 
(SG15a/26a) Cat £375+ Est. £90

1771 S Southern; 1931/37 Set to 5/- all perfs (31v) good/fine used 
(SG15/27) Cat £850 Photo Est. £125

1772 S Southern; 1935 Silver Jubilee set LMM (SG31/34) Cat £30  
 Est. £10
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1773 S Southern; 1935 Silver Jubilee set F/U (SG31/34) Cat £45  
 Est. £11

1774 S Southern; 1935 Silver Jubilee set of four, u/m. (SG 31/4). Cat 
£30 Est. £12

1775 S Southern; 1935 Silver Jubilee set, m/m. (SG 31/4). Cat £30  
 Est. £12

1776 S Southern: 1937 definitive set of 13 mix of fine mint and 
unmounted mint, SG40/52 cat £85 Est. £14

1777 E Southern: 1937 set of 13 on album page, m/m (SG 40/52). 
Cat £85 Est. £16

1778 S Southern; 1953 Set to £1 U/M (SG78/91) Cat £100 Est. £32

Rhodesia and Nyasaland
1779 S 1954/56 Set to £1 F/U (SG1/15) Cat £65 Est. £10
1780 E 1954 definitives set excluding 2 1/2d 15 values on FDC, (SG 

1/15 ex 3a). Cat £65 as used Est. £12
1781 S 1954/6 set of 16, used (SG 1/15). Cat £65 Est. £20
1782 S 1954/56 set to £1 including coil strips of 3 of the ½d and 1d 

values, SG1/15 cat £125 Est. £30
1783 S 1954/56 Set to £1 U/M (SG1/15) Cat £120 Est. £40
1784 E 1955 Cent of Discovery of Victoria Falls set of 2 used in 

blocks of 4 and 3d wing flaw in block of 6 m/m on 2 album 
pages. STC £32 Est. £12

1785 S 1959/62 vertical coil pair, vfu. (SG 18a x2). Cat £24 Est. £8
1786 S 1959/62 Set to £1 VFU (SG18/31) Cat £90 Est. £22
1787 S 1959/62 Set to £1 U/M (SG18/31) Cat £130 Est. £40
1788 S 1959/62 10/- and £1, u/m. (SG 30/1). Cat £78 Est. £30
1789 S 1959 £1 fine used, SG31 cat £65 Est. £13

Romania
1790 S 1864/72 mint range, mainly imperfs (14). Cat £870 Est. £55
1791 S 1931 Romanian Boy Scout Exhib Fund set of 5 m/m on piece 

(SG 1221/5). Cat £48 Est. £8
1792 S 1932 Int Phil Exhib m/s, creasing, u/m (SG MS 1267a). Cat 

£85 Est. £12
1793 S 1941 complete set (5), u/m. (SG 1493/97). Cat £24 Est. £6
1794 S 1941 Marin and Mota m/s, u/m (SG MS 1487a). Cat £120  

 Est. £15
1795 S 1959 500th Anniv of Bucharest, Air, m/s, u/m (SG MS 2670). 

Cat £190 (2009) Est. £48

Russia
1796 S 1931 Airship Construstion Fund 10k violet, perf block of 4 

on piece, used (SG 579c x4). at £28 Est. £8
1797 S 1931/2 Airship Construstion Fund, odd fault, m/m (SG 

579a/83c, 592). Cat £95 Est. £8
1798 S 1934 Air. Airship Travel Propaganda set of 5, used (SG 

662/6). Cat £132 Est. £18
1799 S 1934 Air. Airship Travel Propaganda set of 5, gum wrinkles, 

m/m (SG 662/6). Cat £477 Est. £48
1800 S 1955 Air. Opening of North Pole Scientific Stations ovpt set 

of 2 in blocks of 4, gum wrinkling, u/m (SG 1921/2 x4). Cat 
£146 Est. £36

Samoa
1801 S 1939 25th Anniv of New Zealand Control set of 4 in blocks 

of 4, u/m (SG 195/8). Cat £60 Est. £18
1802 S 1988 Birds, 16 values (ex 25s Fruit Dove), u/m (SG 788/97, 

798/803). Cat £37 Est. £14

San Marino
1803 S 19325 Death Cent of Delfico (historian) set of 12, m/m (SG 

214/25). Cat £192 Est. £46
1804 S 1933 75c on 2.75l, vfu. (SG 199). Cat £43 Est. £10
1805 S 1938 Dedication of Bust of Abraham Lincoln 2 m/s, u/m (SG 

MS 232a, 232b). Cat £27 Est. £7
1806 S 1946 complete set of Airs (11) u/m. (SG 325/335). Cat £41  

 Est. £10

Sarawak
1807 S 1888 25c Sir Charles Brooke fine used, SG18 cat £55 Est. £16
1808 S 1891 5c Sir Charles Brooke fine mint, SG12 cat £50 Est. £15
1809 S 1895 set of 4, used (SG 28/31). Cat £25 Est. £8
1810 S 1897 50c Sir Charles Brooke very lightly mtd mint, SG20 cat 

£90, couple of very light creases Est. £22
1811 S 1897 $1 Sir Charles Brooke mint top value, SG21 cat £120  

 Est. £30
1812 S 1923 1c on 10c dull blue fine used marginal, SG72 cat £65  

 Est. £20
1813 S 1928 12c, vfu. (SG 84). Cat £48 Est. £16
1814 S 1950 $1, $2 and $5, u/m. (SG 183/5). Cat £125 Photo Est. £50

1815 S 1955/57 Set to $5 VFU (SG188/202) Cat £26 Est. £6

Serbia
1816 S German Occupation: 1941 Air, surcharged set of 5, m/m (SG 

G26/30). Cat £50 Est. £12
1817 S German Occupation: 1941 Air set of 10, m/m (SG G16/25). 

Cat £120 Est. £28

Seychelles
1818 E 1890/52 used selection on pages and stockcards, QV values 

to 1r, KEVII values to 45c, KGV values to 1r50, KGVI values 
to 5r, condition mainly good to fine, odd duplication. STC 
£881 Est. £120

1819 E QV to 1952 mint definitive selection, QV values to 90c 
on 96c, KGV values to 2r 25, KGVI 1952 set of 15, odd 
duplucation. STC £1250 Est. £120

1820 S 1890/92 set to 96c die 1 fine mint (SG1/8) Cat £200 Est. £40
1821 S 1902 2r.25 purple and green fine used top value, SG 56 cat 

£95 Est. £22
1822 S 1903 18c sage-green and carmine, dented frame variety 

R1/6 top marginal with inter pane margin at right, some 
gum creases, and few marks on gum, m/m (SG 51a). Cat 
£350 Est. £48

1823 S 1912/6 2c chestnut and green split ‘A’ variety, R8/3, good 
used (SG 71a). Cat £300 Est. £40

1824 S 1938/49 25c, m/m. (SG 141). Cat £50 Est. £17
1825 S 1938 1r yellow-green, used (SG 146). Cat £100 Est. £30
1826 e 1938/49 definitive set of 25 fine mint, SG135/149 cat £550  

 Est. £100
1827 S 1951 Postage Dues set of 8 in bottom right corner marginal 

pairs, 1a in bottom margin, odd faults, m/m (SG D1/8). Cat 
£34 Est. £10

1828 S 1951 Postage Dues set of 8, used (SG D1/8). Cat £55 Est. £17
1829 E 1952 definitive set of 15 mint on album page, SG158/172 

cat £90 Est. £22
1830 S 1954/61 70c to 10r fine mint, SG183a/188 cat £77.75 Est. £19
1831 S 1954/57 Set to 10R U/M (SG174/188) Cat £100 Est. £32
1832 S 1976 3r.50 invtd. ovpt., u/m. (SG 378a). Cat £100 Est. £40
1833 S 1983 50c and 2r.25 on 1r.50 as a double surcharge, u/m. 

(SG 573e). Cat £45 Est. £17

Sierra Leone
1834 E QV to 1949 used selection, QV values to 6d, KEVII values to 

£1, KGV values to 5s, 1933 Wilberforce vaues to 6d, mixed 
condition, odd duplication, includes map of Sierra Leone 
(1921). STC £641 (54) Est. £100

1835 S 1903 1/2d to 5/- (12) ovptd. Specimen, m/m. (SG 73s/84s).  
Photo Est. £80

1836 S 1927 10s red and green/green, bottom marginal, u/m (SG 
145). Cat £180 Photo Est. £55

1837 S 1932 set to 2s, 10 values, used (SG 155/64). Cat £80 Est. £22
1838 S 1932 set of 13, fine used (SG 155/67). Cat £500 Photo  

 Est. £150
1839 S 1933 Cent of Abolition of Slavery, Wilberforce set to 1s, 9 

values, all top right corner marginal with sheet markings, 
u/m (mounted in margin) (SG 168/76). Cat £70 Est. £30

1840 S 1933 FMM Part Set to 5/-. SG168-170, 172-174, 176-178. 
SG170 Toned Perf, SG176 Toned Perf & Vert Crease. Cat 
£260 Est. £50

1841 S 1933 10s black and sage-green, very fine used, appears to 
be light registered oval cancel (SG 179). Cat £550 Photo  
 Est. £170

1842 S 1933 10s black and sage-green, very fine used, central CDS, 
(SG 179). Cat £550 Photo Est. £170

1843 S 1933 Wilberforce complete Set to £1, Fresh Colour fine M/M, 
(SG 168/80) Cat £1100 Est. £500

1844 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG181/184) Cat £35 Est. £9
1845 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG181/184) Cat £35 Est. £14
1846 S 1938 VFU Garrison Mail Canc SG188/9 SG 191-191a,192/3, 

195-197.  Est. £8
1847 E 1938 Set FMM Ex 5/-&10/- SG188-200. 2/- has a stain 

mark on the back, not toning. Plus Victory, RSW & UPU. Cat 
£125 Est. £16

1848 E 1938/44 set of 16 on album page, used (SG 188/200). Cat 
£90 Est. £20

1849 S 1963 narrow settings varieties in vertical pairs, u/m. (SG 
257b, 258b, 259b, 263b, 264b). Cat £42 Est. £14

1850 S 1963 complete set excl. 10/-, m/m. (SG 273/84 ex. 283). 
Cat £60 Est. £20



AVH Stamp Auctions, PO Box 569, Welwyn Garden City, Herts AL7 9NP - Office hours Monday – Friday 9.00am – 5.00pm 29

Singapore
1851 S 1942 FMM Set SG1-15. Cat £200 Est. £34
1852 S 1948/52 15c, 20c, 25c, 50c, m/m/. (SG 23/4, 25, 27). Cat 

£54 Est. £18
1853 S 1948 $5 definitive mint, SG15 cat £120 Est. £20
1854 S 1949/52 set to $5 perf 17.5x18 LMM (SG16/30) Cat £475  

 Est. £80
1855 S 1951 $2 perf 17½ x 18 fine mint, SG29 cat £110 Est. £18
1856 S 1962 – 1966 definitive set to $5 mix of fine mint and U/M, 

SG63/77 cat £70 Est. £11
1857 S 1968 – 1973 definitive set to $10 U/M (6c is fine mint), 

SG101/115 cat £60 Est. £11

Somaliland
1858 S 1903 2a pale violet Official fine used, SG O3 cat £55 Est. £13
1859 S 1903 5r ultramarine and violet, l/m (SG 13). Cat £50 Est. £15
1860 S 1904 3r green and black, m/m (SG43). Cat £85 Est. £26
1861 S 1935 Jubilee set of 4, m/m (SG 86/9). Cat £19 Est. £6
1862 S 1935 Silver Jubilee set, vfu. (SG 89). Cat £35 Est. £14
1863 S 1935 Jubilee set of 4, used (SG 86/9). Cat £70 Est. £22
1864 S 1935 Jubilee set of 4 in vertical pairs, used (SG 86/9 x2). Cat 

£140 Est. £42
1865 S 1938 FMM Part Set to 12a. SG93-100 plus 1942 FMM Set 

SG105-116. Cat £133 Est. £20
1866 S 1951 Set to 5/- on 5R very LMM (SG125/135) Cat £55  

 Est. £15
1867 S 1953/58 Set to 10/- U/M (SG137/148) Cat £120 Est. £40

South Africa
1868 S 1930 2/6 Official pair with Diaeresis Flaw (on English) M/M, 

(SG O19c) Cat £1500 Photo Est. £500
1869 S 1935 Jubilee set of 4, u/m (SG 65/8). Cat £45 Est. £14
1870 S 1935 Silver Jubilee set of four pairs, m/m. (SG 65/8). Cat 

£45 Est. £18
1871 S 1937 Coronation 1/2d showing scratch through Country and 

Name variety, m/m. (SG 71a). Cat £30 Est. £12
1872 E 1938 Impressive large size Voortrekker centenary cover with 

both of the 1938 Voortrekker sets fine and special cancels, 
SG76/79 and SG80/81 cat £57 as used Est. £19

1873 S 1939 Huguenot Landing set fine mint, SG82/84 cat £55  
 Est. £15

1874 S 1947 Royal Visit block of four showing blackeyed Princess 
variety, m/m. (SG 113a). Cat £12 Est. £5

1875 S 1950/54 Officials 1/- pairs, two shades (SGO47/O47a) U/M 
Cat £175 Est. £50

1876 S Cape of Good Hope: 1858 1/- bright yellow – green good to 
fine used with 1½ margins, SG8 cat £325 Photo Est. £24

1877 S Cape of Good Hope: 1853 1d brick-red, 1 3/4 margin, used 
(SG 3). Cat £350 Photo Est. £65

1878 S Cape of Good Hope: 1884/90 1d, 2d and 6d, m/m. (SG 49, 
50a, 52a). Cat £60 Est. £20

1879 S Officials - 1940 5/- fine used pair on piece with National 
Philatelic Exhibition 1950 CDS (SGO28) Cat £160 Est. £26

1880 S Transvaal: 1870 6d, m/m. (SG 5a). Cat £180 Est. £60
1881 S Transvaal: 1871 3d, vfu. (SG 24). Cat £150 Est. £36
1882 S Transvaal: 1904/9 et 13 good to fine used, SG260/272a cat 

£75 Photo Est. £19
1883 S Transvaal: 1905 2.5d, m/m. (SG 263). Cat £32 Est. £11
1884 S Natal; 1902 £1/10/- very fine used with Durban FEB 22 14 

CDS but looks like a cleaned fiscal (SG142) Est. £13
1885 S Natal 1872 5/- rose decent looking copy but it’s MNG, SG 

72 cat £180 with gum Est. £18
1886 S Natal; 1902 £1 black & bright blue F/U with square DS 

(SG142) Cat £95 Est. £24
1887 S Natal; 1902 £1/10/- green and violet LMM overprinted 

SPECIMEN (SG143s) Cat £130 Est. £30
1888 S Zululand: 1894/6 1/2d to 1s, 9 values, duplication, odd perf 

faults, fine used (SG 20/5). Cat £122 Est. £20

South Georgia
1889 E 1944/5 1/2d, 1d, 3d & 3d in right marginal imprint and 

plate blocks of 40, minor creasing, gum bends and perf 
separation, u/m (SG B1/4 x40). Cat £64 Est. £13

1890 S 1963/9 2 1/2d black top marginal vertical strip of 4, u/m 
(SG 4 x4). Cat £20 Est. £6

1891 S 1963/9 set of 16 plus 1/2d perf change, 17 values, l/m (SG 
1/16). Cat £200 Est. £32

1892 S 1963/69 Set to £1 U/M (SG1/16) Cat £200 Est. £60

1893 S 1971/6 complete set (14), u/m. (SG 18/31a). Cat £60  
 Est. £24

1894 S 1977 2 1/2p on 2 1/2d black left marginal block of 6, u/m 
(SG 57 x6). Cat £84 Est. £20

1895 S 1987 complete set (15), u/m. (SG 161/75). Cat £29 Est. £12

South Georgia and South Sandwich Is
1896 E 1987 Birds set of 15 on album page, u/m (SG 161/75). Cat 

£32 Est. £13
1897 E 1999 Birds set of 12 on album page, u/m (SG 294/305). Cat 

£61 Est. £26

South West Africa
1898 E 1931/49 small used collection on 2 stock sheets, includes 

1931 set, values to 1s, 1937 Coronation, 1947 Royal Visit, 
also a few South Africa. STC £46 (41) Est. £10

1899 S 1931 10s red-brown and emerald pair, l/m (SG 84). Cat £60  
 Est. £18

1900 S 1931 20s lake and blue-green m/m pair (SG 85). Cat £85  
 Est. £26

1901 E 1931 used values to 20s in bi-lingual pairs, (6d single), also 
1937 Mail train pair, (SG 74/85, 96). Cat £278 Est. £40

1902 S 1935 Silver Jubilee set, m/m. (SG 88/91). Cat £12 Est. £6
1903 S 1941 War Effort set less 1s3d, u/m (SG 114/122 ex 120). 

Cat £45 Est. £10
Spain

1904 S 1905 10p orange Don Quixote top value, m/m (SG 316). Cat 
£225 Res £50 Est. £55

1905 S 1926 Red Cross Air, set of 10, m/m (SG 407/16). Cat £175  
 Est. £38

1906 S 1928 complete set (16), u/m. (SG 470/485). Cat £60+  
 Est. £24

1907 S 1929 20c Official express, u/m. (SG ES21). Cat £27+ Est. £10
1908 S 1929 complete air set (6), u/m but slight gum faults on 

some values. (SG 515/20). Cat £150+ Photo Est. £40
1909 S 1929 complete set (13), u/m. (SG 502/14). Cat £210+ Photo 

 Est. £80
1910 S 1930 values to 10Ptas, u/m. (SG 553/69 excl. 598/9 and 

605). Cat £110 Est. £30
1911 S 1944 Stamp Day 5p U/M, 1945 Stamp Day fine mint and 

1945 Civil War Air Aces set M/UM, SG 1055, 1062 and 
1063/1064 cat £104 Est. £20

1912 S 1950 Stamp Cent AIr, imperf set of 4, used (SG 1145/8). Cat 
£256 Est. £65

1913 S 1950 Stamp Cent AIr, imperf set of 4, m/m (SG 1145/8). Cat 
£372 Est. £95

Spanish Morocco
1914 S 1903 4Ptas and 10Ptas, u/m. (SG 13/14). Cat £110+ Photo  

 Est. £50
1915 S 1909 30c to 1Pta (4), u/m. (SG 36/9). Cat £68+ Photo  

 Est. £26
1916 S 1914 10Ptas, u/m. (SG 54). Cat £60+ Est. £20
1917 S 1916 50c, 1Pta and 4Ptas, u/m. (SG 78/80). Cat £135+ 

Photo Est. £70
1918 S 1923 20c express stamp, u/m. (SG E111). Cat £17+ Est. £5
1919 S 1923 set to 40c (6), u/m. (SG 102/8). Cat £60+ Est. £24

St Helena
1920 S 1890/7 set to 10d (7), m/m. (SG 46/52). Cat £80 Photo  

 Est. £30
1921 S 1903 set of 6, used (SG 55/60). Cat £160 Est. £48
1922 S 1912/6 8d black and dull purple, used (SG 78). Cat £65  

 Est. £20
1923 S 1912/6 set of 10, used (SG 72/81). Cat £350 Photo Est. £100
1924 S 1913 4d black & red/yellow, 6d dull & deep purple both 

showing split ‘A’ variety R8/3, fresh mint fairly lightly 
mounted, SG85a & 86a cat £1050  Est. £240

1925 S 1922/37 7s6d grey brown and yellow orange, used with 
‘ASCENSION 16 MY 39?’ CDS (SG 111). Cat £225 Photo  
 Est. £70

1926 S 1922/37 10s grey and olive-green, used (SG 112). Cat £250 
Photo Est. £75

1927 S 1922/37 £1 grey and purple/red, CDS used (SG 96). Cat 
£800 Photo Est. £240

1928 S 1922/37 1s to 10s, 7 values, used (SG 106/12). Cat £784 
Photo Est. £240

1929 S 1934 Centenary of Colonisation 2s6d and 5s used (SG 
121/2). Cat £180 Est. £55

1930 S 1935 Silver Jubilee set LMM (SG124/127) Cat £38 Est. £12
1931 S 1935 Jubilee set of 4, used (SG 124/7). Cat £42 Est. £13
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1932 S 1938 2/6 and 5/-, m/m. (SG 138/9). Cat £40 Est. £13
1933 E 1938 FMM SG131-140 Ex SG138, SG149-151 & RSW 10/- 

UMM. Cat £154 Est. £24
1934 S 1963 complete set (13), u/m. (SG 55/67). Cat £23 Est. £8
1935 S 1971 complete set (14), u/m. (SG 261/74). Cat £22 Est. £9
1936 S 1993 Birds set of 12, u/m (SG 636/47). Cat £32 Est. £12
1937 S 1999 Union Castle Line M/S, u/m. (SG MS799). Cat £16 Est. £8

St Kitts - Nevis
1938 S 1882 2½d deep red brown fine used, SG 15 cat £75 Est. £18
1939 S 1882 1d dull magenta fine used, SG12 cat £75 Est. £22
1940 S 1923 10s black and red/emerald, fine used (SG 58). Cat 

£650 Est. £190
1941 S 1935 Silver Jubilee set, m/m. (SG 61/4). cat £22 Est. £8
1942 S 1938 1d shades including SG 69a, plus 2d SG 71ba and 

shades, m/m Cat £130 Est. £10
1943 E 1938 FMM Sets SG68-93. Cat £138 Est. £20
1944 S 1938 set to 5/- perf 13x12 (7 values) LMM (SG71/77) Cat 

£238 Est. £50
1945 S 1938/50 5s bluish green & scarlet perf 14 break in value 

tablet frame variety R12/3, SG77ba cat £350, fine lightly 
mounted mint  Est. £65

1946 S 1938/50 5s bluish green & scarlet perf 14 break in frame 
above ornament var R2/4, SG77bb cat £350, fine lightly 
mounted mint  Est. £65

1947 S 1943 1/- showing break in value tablet variety, m/m. (SG 
75ba). Cat £140 Photo Est. £60

1948 S Nevis 1954/1963 set to $4.80 fine mint plus 4 shades 
including the $1.20, SG 106a/118 cat £160+ Est. £32

St Lucia
1949 S  1976 Birds set of 16, u/m (SG 415/30a). Cat £42 Est. £16
1950 S 1876 (1d) black, m/m. (SG 15). Cat £55 Est. £18
1951 S 1881 2.5 PENCE, m/m. (SG 24). Cat £60 Est. £20
1952 S 1882 HALFPENNY green, m/m. (SG 25). Cat £50 Est. £17
1953 S 1912/21 2s6d black and red/blue, used (SG 87). Cat £60  

 Est. £18
1954 S 1912/21 ½d-5s set of 11 values o/p Specimen very fresh 

mostly lightly mounted, SG78s/88s cat £225  Est. £65
1955 S 1935 Silver Jubilee set LMM (SG109/112) Cat £21 Est. £7
1956 e 1935 Jubilee set of 4 used on FDC, toning on cover (SG 

109/12). Cat £30 as used Est. £8
1957 E 1935/6 FMM Set 113-124 Two top values VLMM,Plus UMM 

113a,114a & 115a & S Jub SG109-112. Cat £169 Est. £40
1958 S 1936 2/6 & 5/- mint (SG122/123) Cat £43 Est. £8
1959 S 1936 KGV set to 10/- LMM, some U/M (SG113/124) Cat 

£110 Est. £30
1960 S 1936 10s black and carmine, centred SW, used (SG 124). Cat 

£100 Photo Est. £30
1961 S 1936 set of 12 used on individual pieces (SG 113/24). Cat 

£130 Est. £40
1962 S 1946 £1 sepia bottom left marginal block of 4, used (SG 141 

x4). Cat £72 Est. £22
1963 S 1976 Birds set to $10 U/M (SG415/430) Cat £42 Est. £14

St Vincent
1964 S 1862 6d, m/m. (SG 4). Cat £65 Est. £22
1965 S 1873 1/- lilac – rose fine used, SG20 cat £350 Photo Est. £75
1966 S 1875 colour changes small star perf 11 to 12 1/2 1s claret, 

fine used with red CDS (SG 21). Cat £250 Photo Est. £65
1967 S 1875 colour changes small star perf 11 to 12 1/2 1s claret, 

fine used with red A10 cancel (SG 21). Cat £250 Photo  
 Est. £65

1968 S 1877 1/- vermilion fine used, SG 24 cat £95 Est. £19
1969 E 1949 FMM Set SG164-177 Plus RSW. £1 UMM. Cat £85  

 Est. £16
1970 S 1965/67 Set to $5 U/M (SG231/245) Cat £40 Est. £13
1971 S 1980/4 $20 postal fiscals both papers, u/m. (SG F6, F9). Cat 

£14 Est. £6
1972 S Grenadines: 21st birthday 50c Royal Baby invtd. overprint, 

u/m. (SG 234b). Cat £17 Est. £7
Sudan

1973 S 1897/41 mint selection on 3 small stockcards including 
1897 10p mauve, 1898 2p black and blue, 1908 2p black 
and blue, 1921/32 set of 7, 1903 2p black and blue Official, 
etc. Cat £294 (26) Est. £44

1974 S 1898 Set to 10P good/fine used (SG10/17) Cat £40 Est. £10
1975 S 1898 Set to 10P mint (low values heavy hinge remainders) 

(SG10/17) Cat £150 Est. £30

1976 S 1921/3 set (7), m/m. (SG 30/6). Cat £38 Photo Est. £15
1977 S 1927/41 Set to 20P U/M (SG37/46b) Cat £90 Est. £35
1978 S 1931/37 Air set to 10P Perf 14 (SG49b/57d) good/fine used 

Cat £35 Est. £10
1979 S 1931/37 Air set to 10P Perf 14 (SG49b/57d) Mint Cat £50  

 Est. £15
1980 S 1935 General Gordon set to 50P LMM (SG59/67) Cat £140  

 Est. £50
1981 E 1935 50th Anniv of Death of General Gordon set of 9 used 

on 4 covers, written up on 2 album pages. (SG 59/67). Cat 
£225 as used  Est. £80

1982 S 1935 General Gordon set to 50P VFU (SG59/67) Cat £225  
 Est. £85

1983 S 1936 15m bright blue and chestnut Official on ordinary 
paper mint, SG O38a cat £90 Est. £18

1984 S 1941 Set to 20P F/U (SG81/95) Cat £100 Photo Est. £30
1985 S 1941 Set to 20P LMM (SG81/95) Cat £325 Photo Est. £85
1986 S 1948 Set to 50P F/U (SG96/111) Cat £60 Est. £20
1987 S 1948 Set to 50P mint (SG96/111) Cat £95 Est. £24
1988 E 1948 VLMM Set SG96-111, 112-114,115-122,059-066. Cat 

£170 Est. £30
1989 S 1951 Set to 50P F/U (SG123/138) Cat £38 Est. £12

Suriname
1990 S 1913 1.5d, u/m. (SG 151). Cat £50 Est. £12

Swaziland
1991 E 1933, 1938/54 used selection on page, 1933 values to 

2s6d, 1938/54 values to 10s, some duplication. STC (£75 
(21) Est. £16

1992 S 1933 Postage Due set fine used, SGD1/D2 cat £60 Est. £19
1993 S 1935 Silver Jubilee set U/M (SG21/24) Cat £12 Est. £5
1994 S 1935 Silver Jubilee set, m/m. (SG 21/4). Cat £12 Est. £6
1995 S 1935 Jubilee set of 4, fine used (SG 21/4). Cat £24 Est. £7
1996 S 1935 Jubilee set of 4 in marginal blocks of 4, u/m (SG 21/4). 

Cat £48 Est. £15
1997 S 1956 Set to £1 U/M (SG53/64) Cat £120 Est. £40
1998 S 1961 Set to 2R U/M (SG78/89) Cat £55 Est. £18
1999 S 1961 1r on 10s, type I, type II and type III, fine used (SG 76, 

76a, 76b). Cat £186 Est. £55
2000 S 1961 2r on £1, type I, type II middle left and type II bottom, 

fine used (SG 77, 77a, 77b). Cat £407 Est. £120
2001 S 1961 50c on 5s, type I, type II and type III, fine used (SG 75, 

75a, 75b). Cat £1408 Photo Est. £450

Sweden
2002 E 1851- recent mint and used defins, etc on 11 pages. Cat 

£220+ Est. £12
2003 A c1920-1952 P.O. Presentation Album containing mint issues 

stamps c£1500 app(contents fine, cover faulty) Est. £100
2004 S 1870s Postage Due MM Stamps Mainly Fine Inc 24ore Lilac 

with Shades to 1 Krona Est. £40
2005 S 1920 Air set of 3, m/m (SG 120c/e). Cat £29 Est. £5
2006 S 1920 35ore x 2 believed to be from the Ottawa and Stockholm 

printings fine mint and mint, SG 105 x 2 cat £100 Est. £15
2007 S 1924 25o, vfu. (SG 165). Cat £35 Est. £9
2008 S 1924 30o, vfu. (SG 166). Cat £35 Est. £9
2009 S 1924 40o, vfu. (SG 168). Cat £35 Est. £9
2010 S 1924 80o, vfu. (SG 172). Cat £43 Est. £11
2011 S 1924 70o, vfu. (SG 170). Cat £70 Est. £18
2012 S 1924 60o, vfu. (SG 171). Cat £85 Est. £22
2013 S 1924 2Kr, vfu. (SG 174). Cat £85 Est. £22
2014 S 1924 1Kr, vfu. (SG 173). Cat £100 Est. £26
2015 S 1924 5Kr, vfu. (SG 175). Cat £275 Est. £80
2016 S 1924 set to 1Kr (13), vfu. (SG 161/73). Cat £548 Est. £120
2017 S 1924 values 5o to 5Kr (scarce) (12), vfu. (SG 146,148,150/1, 

153, 155, 158, 160). Cat £760 Est. £200
2018 S 1970 Christmas, Birds set of 5 in horizontal pairs, u/m (SG 

630/4 x2). Cat £16 Est. £5
2019 S 1970 Swedish Trade and Industry set of 7 in pairs, u/m (SG 

621/7a). Cat £30 Est. £10
2020 E 1970/1 mainly u/m range of issues on 2 stocksheets, odd 

duplication, some in issues in pairs. Cat £125 Est. £24
2021 S 1971 Christmas, Traditional prints set of 5 in horizontal 

pairs, u/m (SG 664/8 x2). Cat £27 Est. £6
2022 E 1972 mainly u/m sets, singles, pairs etc from a range of 

issues, commems, defins, on 2 stocksheets. Odd duplication 
STC £96 Est. £20
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2023 E 1973/4 mainly u/m range of issues on 2 stocksheets. 
Commems, defins, odd duplication, a few pairs, STC £147  
 Est. £30

2024 S 1974 Christmas, Mosaic Embroideries of Mythical 
Creastures, set of 11 and sheetlet of 10, u/m (SG 812/21 
x2, 822). Cat £38 Est. £14

2025 E 1975/6/7 mainly u/m range of issues on 3 stocksheets. 
Commems, defins, odd duplication, includes some pairs. 
STC £151 Est. £30

2026 E 1978/9 mainly u/m range of issues on double sided 
stocksheet. Commems, defins, m/s, odd pairs. STC £151  
 Est. £30

2027 E 1980 mainly u/m range of issues on stocksheet. Commems, 
defins, m/s, odd pair. STC £92 Est. £20

2028 S 1981 50k Gyr Falcon, u/m (SG 1067). Cat £26 Est. £8
2029 E 1981 mainly u/m range of issues on stocksheet. Commems, 

defins, m/s, odd pair. STC £103 Est. £20
2030 E 1982 mainly u/m range of issues on stocksheet. Commems, 

defins, m/s, odd pair. STC £118 Est. £24
2031 E 1983 mainly u/m range of issues on stocksheet. Commems, 

defins, m/s, odd pair. STC £123 Est. £24
2032 E 1984 mainly u/m range of issues on stocksheet. Commems, 

defins, m/s, odd pair. STC £142 Est. £30
2033 E 1985 mainly u/m range of issues on stocksheet. Commems, 

defins, m/s, odd pair. STC £142 Est. £30
2034 E 1986 mainly u/m range of issues on stocksheet. Commems, 

defins, m/s, odd pair. STC £186 Est. £40
2035 S 1987 Rebate Stamps set of 10 in 5 vertical pairs, u/m (SG 

1336/45). Cat £30 Est. £10
2036 E 1987 mainly u/m range of issues on stocksheet. Commems, 

defins, m/s, odd pair. STC £142 Est. £30
2037 E 1988 mainly u/m range of issues on stocksheet. Commems, 

defins, m/s, odd pair. STC £125 Est. £24
2038 S 2010 Sealife M/S, u/m. (SG MS2664). Cat £18 Est. £6
2039 E 2014 Xmas strip,2016/17 mint on 9 pages c£800+ Est. £75
2040 E Rebate Booklets 1980/2, 87/88, (5). Cat £315 Est. £32

Switzerland
2041 A  selection in 16p/32side s/book 100s Est. £36
2042 E 1923/88 mint and used selection of Airs on 8 album pages. 

condition mainly good to fine. STC £166 Est. £44
2043 E 1927/57 Pro-Juventute range of top values only mostly 3 of 

each, ideal for approvals, used. Cat £800+ Est. £44
2044 E 1854/1944 mostly used collecion on Muller printed album 

pages, incl 1854 10r x2, 15r, 1862/78 vals to 50c, 1882 
vals to 3f plus shades, mainly good to fine. STC £600+  
 Est. £75

2045 A 1957 14th PUC Ottawa Presentation Album, contents c£530+ 
(inc MS 561a) Est. £75

2046 E 1913-28 Pro-Juventute sets fu on 3 pages c£1000+  
 Est. £100

2047 E 1938/90 mainly used National Fete/Pro Patria issues on 21 
album pages, singles, sets, condition mainly fine. STC £723  
 Est. £150

2048 E 1913/92 Pro Juventute Charity stamps, mainly used issues 
on 24 album pages, condition mainly fine. STC £1666  
 Est. £300

2049 E 1862/1989 mainly used collection on Davo printed pages. 
1862 set of 10 vals to 1f, 1867 9 vals to 50c, 1881 9 vals 
to 1f (mint), 1882 2c-15c set of 5 vals on plain wove paper, 
large range of later defin sets, Pro Juventute sets, commems 
& pictorials, mainly very fine STC £12,760 (Heavy lot)  
 Est. £650

2050 S 1850 2 1/2r black and red POSTE LOCALE, signed and 
poition 5, with faults but fine appearance, used (SG 3). Cat 
£1900 Photo Est. £190

2051 S 1850 5r red, black and blue Rayon I, 4 margins, position 9, 
fine used (SG 6). Cat £ 750 Photo Est. £190

2052 S 1850 10rp Rayon very good used with 4 margins, SG10 cat 
£170 Est. £32

2053 S 1850 10r red, black and yellow, imperf, 3 1/2 margins, used 
(SG 10). Cat £170 Est. £50

2054 S 1850 10r red, black and yellow, rayon II, 4 margins, signed, 
fine used (SG 10). Cat £180 Est. £55

2055 S 1850 5rp Rayon red and blue fine used with 4 margins, 
SG13 cat £170 Est. £36

2056 S 1851 5r blue and red, imperf 4 margin, used (SG 13). Cat 
£170 Est. £65

2057 S 1850 15cts Rayon good used with 4 margins but a small 
thin, SG21 cat £1300 Photo Est. £65

2058 S 1852 15c vermilion rayon III, 4 margins but thins, used (SG 
22). Cat £900 Photo Est. £110

2059 S 1850 15cts vermilion, 4 margins, close SE, used (SG 22). Cat 
£850 Photo Est. £170

2060 S 1850 15r vermilion, imperf 3 1/2 margins, used (SG 24). Cat 
£170 Est. £50

2061 S 1852 15r vermilion, large figures rayon III, 4 margins, fine 
used (SG 24). Cat £180 Est. £55

2062 S 1850 15r vermilion, imperf 4 margins, used (SG 24). Cat 
£170 Est. £65

2063 S 1854 Seated Helvetia fine used cds with2+ margins, SG38a 
cat £1100 Photo Est. £100

2064 S 1854 Seated Helvetia 2c mint with full gum and 4 margins, 
SG46 cat £300 Est. £50

2065 S 1854 imperf set of 7, mainly 4 margin, 40r faults, used (SG 
46/38a). Cat £2060 Photo Est. £250

2066 S 1854 Seated Helvetia fine used with 4 margins, SG49a cat 
£75 Est. £19

2067 S 1862 3c black Seated Helvetia fine used, SG53 cat £170 Est. £36
2068 S 1862 60c bronze Seated Helvetia fine used, SG59 cat £225  

 Est. £44
2069 S 1862 1f gold Seated Helvetia good used, SG60a cat £600  

 Est. £65
2070 S 1867/8 50c purple, used (SG 67). Cat £65 Est. £22
2071 S 1888 standing Helvetia set of 5 values, perf 9 1/2 used with 

good perfs on 3 values but a few short perfs on the 40 and 
50. Still a good looking set (SG 140/4). Cat £1897 Est. £150

2072 S 1888 1Fr perf 9 1/2, good used (SG 144). Cat £130 Est. £16
2073 S 1900 UPU set of 3 fine used, SG189/191 cat £66 Est. £18
2074 S 1908 top value 3Fr ple yellow and yellow bistre, difficult 

stamp, fine m/m (SG 246). Cat £475 Photo Est. £140
2075 S 1914 Mountain Views set of 5 good to fine used, SG294/337 

cat £80 Est. £20
2076 S 1915 Pro Juventute 10c red / buff fine used, SGJ2 cat £130  

 Est. £24
2077 S 1916 Pro Juventute set fine mint, SGJ3/J5 cat £104 Est. £22
2078 S 1916 Pro Juventute set fine used, SGJ3/J5 cat £160+ Est. £32
2079 S 1917 Pro Juventute set good to fine used, SG J6/8 cat £130  

 Est. £20
2080 S 1917 Pro Juventute set good to fine used, SGJ6/J8 cat £126  

 Est. £22
2081 S 1921Pro Juventute set good to fine used, SGJ17/J19 cat 

£90+ Est. £19
2082 e 1923 Air set of 13 fine used, SG316/328a cat £520+ Est. £90
2083 E 1927/42 Pro Juventute sets, fine used (SG J40-J103). Cat 

£335 Est. £26
2084 S 1932 Disarmament Conference 15c, 20c, 90c and 1f fine 

used, SG343/346 cat £84 Est. £20
2085 e 1934 Naba m/s used on a clean registered cover, (SG MS 

357). Cat £1100 Est. £280
2086 S 1935 Air surcharge set of 7 fine used, SG358/363 cat 

£130+ Est. £26
2087 S 1943 Air Special Flights 1f overprint fine used, SG433 cat 

£65 Est. £18
2088 e 1943 Geneva Exhib m/s fine used on registered FDC (SG MS 

433a). Cat £70 as used Est. £44
2089 S 1945 Peace set to 60c fine used, SG447/453 cat £87 Est. £19
2090 S 1945 Victims of the war M/S, u/m. (SG MS446a). Cat £170  

 Est. £40
2091 e 1945 Basle Dove m/s fine used on FDC (SG MS 446b). Cat 

£150 as used Est. £65
2092 S 1945 PAX 5Fr SG 458 fu c£75 Est. £75
2093 e 1948 Basel Imaba m/s fine used on cover (SG MS 498a). Cat 

£110 as used Est. £36
2094 S 1949 Air Special Flight 1f.50 fine used, SG499 cat £65 Est. £16
2095 E 1950/7 Pro-Juventute Butterfliues/Insects sets, fine used SG 

J132-171). Cat £197 Est. £24
2096 e 1951 Lunaba m/s fine used on illustrated FDC (SG MS 531a). 

Cat £300 as used Est. £140
2097 e 1955 Lausanne Exhib m/s on illustrated cover (SG MS 

5614a). Cat £140 as used Est. £32
2098 E 1990/3 used issues on 8 album pages, commems, defins, 

pro patria, pro juve etc, condition fine Cat £179 (105 items)  
 Est. £40

2099 E 1994/6 used issues on 7 album pages, commems, pro patria, 
pro juve etc, condition fine Cat £171 (82 items) Est. £40
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2100 E 1997/8 used issues on 6 album pages, commems, pro 
patria, pro juve etc, condition fine Cat £150 (60 items)  
 Est. £30

2101 E 1999 used issues on 5 album pages, commems, m/s, pro 
patria, pro juve, sheetlets etc, condition fine Cat £150 (34 
items) Est. £30

2102 E 2000 used issues on 4 album pages, commems, defins pro 
juve, pro patria etc, condition mainly fine. Cat £116 (32 
items) Est. £24

2103 E 2001 used issues on 4 album pages, commems, defins, pro 
juve, pro patria etc, condition fine. Cat £157 (36 items)  
 Est. £36

2104 E 2002 used issues on 6 album pages, commems, defins, m/s, 
pro patria, pro juve etc, condition fine Cat £202 (38 items)  
 Est. £40

2105 E 2003 used issues on 7 album pages, commems, defins, m/s, 
pro patria, pro juve, sheetlets etc,condition fine Cat £262 
(49 items) Est. £55

2106 E 2004 used issues on 8 album pages, commems, defins, m/s, 
pro patria, pro juve, sheetlets etc, condition fine Cat £305 
(47 items) Est. £65

2107 E 2005 used issues on 9 album pages, commems, defins, m/s, 
pro patria, pro juve, sheetlets etc, condition fine Cat £290 
(48 items) Est. £60

2108 E 2006 used issues on 6 album pages, commems, defins, m/s, 
pro patria, pro juve, sheetlets etc, condition fine Cat £250 
(42 items) Est. £55

2109 E 2007 used issues on 6 album pages, commems, defins, m/s, 
pro patria, pro juve, sheetlets etc, condition fine Cat £254 
(50 items) Est. £55

2110 E 2008 used issues on 7 album pages, commems, defins, m/s, 
pro patria, sheetlets etc, condition fine Cat £284 (51 items)  
 Est. £60

2111 E 2009 used issues on 10 album pages, commems, defins, 
m/s, pro patria, pro juve, sheetlets etc, condition fine Cat 
£376 (54 items) Est. £75

2112 E 2010 used issues on 7 album pages, commems, defins, m/s, 
pro patria, pro juve, sheetlets etc, condition fine Cat £333 
(52 items) Est. £65

2113 E 2011 used issues on 6 album pages, commems, defins, m/s, 
pro patria, pro juve, sheetlets etc, condition fine Cat £307 
(45 items) Est. £60

2114 E 2012 used issues on 8 album pages, commems, defins, m/s, 
pro patria, pro juve, sheetlets etc, condition fine Cat £354 
(46 items) Est. £70

2115 E 2013 used issues on 8 album pages, commems, defins, m/s, 
pro patria, pro juve, sheetlets etc, condition fine Cat £511 
(45 items) Est. £100

2116 E 2014 used issues on 9 album pages, commems, defins, m/s, 
pro patria, pro juve, sheetlets etc, condition fine Cat £724 
(54 items) Est. £140

2117 E 2015 used issues on 6 album pages, commems, defins, m/s, 
pro patria, pro juve, sheetlets etc, condition fine Cat £467 
(55 items) Est. £90

2118 E 2016 used issues on 9 album pages, commems, defins, m/s, 
pro patria, pro juve, sheetlets etc, condition fine Cat £601 
(48 items) Est. £120

Tanganyika
2119 S 1897 1r used with a clear TPO cancel. (SG 92). Cat £55  

 Est. £20
2120 S Mafia Island under British Occupation: 1915 4h, u/m. (SG 

M2). Cat £1000 Photo Est. £300

Thailand
2121 S 1912 2baht, 3baht and 5baht, u/m. (SG 154/6). Cat £195+  

 Est. £80
2122 S 1925 set to 1baht, u/m. (SG 230/7). Cat £110+ Photo  

 Est. £40
2123 S 1932 set to 1baht (8), u/m. (SG 269/76). Cat £230+ Photo  

 Est. £90

Togo
2124 S 1914 ½d on 3pf brown mint, SG H12 cat £160 Est. £20
2125 S 1915/16 Selection of GV Gold Coast Overprinted ‘TOGO 

ANGLO-FRENCH OCCUPATION’ Mixed Overprints. Halfpennies 
Inc ‘ANGLO-FRENCII’ & ‘OOOUPATION’ Overprints Etc. 
Nineteen Fine Mounted Mint Stamps Some with Signatures 
on Reverse. Values: ½d, 1d, 2d, 2½d, 3d & 6d. SG H34/40 & 
H47/48 Est. £60

2126 S French Togo: 1914 20pf, vfu. (SG 3a). Cat £1100 Photo  
 Est. £300

Tonga
2127 S 1897 10d block of 4 M/UM (2 are U/M), SG49 cat £192, a 

few gum marks Est. £36
2128 S 1942 – 1949 definitive set of 9 fine mint, SG74/82 cat £80  

 Est. £14
2129 S 1976 Olympic Games set U/M, SG558/567 and O139/O141 

cat £42+ Est. £8
2130 E 2012 Titanic miniature sheet of 4 U/M x 10, SGMS1645 cat 

£140 Est. £18
2131 S Official Airmail sets, 1970 Royal Visit set of 3, 1970 Red 

Cross set of 3 and 1971 Queen Salote set of 4 M/UM, SG 
O39/O41, O55/O57 and O58/O61 cat £72 Est. £11

2132 E Niuafo’ou: 2012 Butterflies set in U/M sheets of 20, 
SG352/363 cat £900 Est. £36

2133 E Niuafo’ou: 2012 Butterflies set in U/M sheets of 20 sets 
completely imperforate, cat £900 perforated, scarce Est. £50

2134 E Niuafo’ou: 2012 Titanic miniature sheet of 4 U/M x 10, 
SGMS366 cat £160 Est. £20

Transjordan
2135 S 1933 MM Part Set to 50m. SG208-212 & SG215. Cat £75  

 Est. £12
2136 S 1936 (SG198a and SG 200a in u/m pairs. Cat £166 Est. £22

Trieste Zone A
2137 S 1947/48 Air stamp 1000 lira purple-brown VFU tied to piece 

(SG27) with registration label and air mail label Cat £275  
 Est. £80

2138 S 1947/49 Postage dues sets,(SGD44/D58) most are U/M Cat 
£610 Est. £180

2139 S 1949/54 Parcel post set in pairs (SGP139/P152) U/M Cat 
£650 Est. £200

Trinidad and Tobago
2140 E QV to KGVI, mostly used selection on double sided stocksheet. 

Good selection of earlies including Trinidad, condition mixed, 
odd duplication, possible shades, includes 1922/8 values to 
1s, (used) and 1938/44 values to 60c etc. STC £418 Est. £85

2141 S 1922/8 £1 green and bright rose, fine used (SG 229). Cat 
£275 Est. £75

2142 S 1935 Silver Jubilee set F/U (SG239/242) Cat £35 Est. £10
2143 S 1935 Jubilee set of 4 in bottom right corner marginal blocks 

of 4, l/m (SG 239/42 x4). Cat £76 Est. £22
2144 S 1935/7 set of 9, m/m (SG 230/8). Cat £80 Est. £24
2145 E 1935/7 set of 9 plus perf varieties on album page, 15 values, 

m/m (SG 230/8 +). STC £154 Est. £36
2146 S 1938 Set VFU all CDS SG-246-256. Top value has crease 

visible from the back. Cat £65 Est. £8
2147 S 1938/44 Set to £4.80 F/U (SG246/256)with shade of 12c 

Cat £65 Est. £11
2148 E 1938/44 set of 14, used on album page (SG 246/56). Cat 

£65 Est. £15
2149 S 1938/44 definitive set of 14 fine used, SG246/3256 cat £65  

 Est. £20
2150 S 1938/44 Set to £4.80 LMM all with white gum (SG246/256)

Cat £130 Est. £24
2151 S 1947/61 Postage Dues set of 8, u/m (SG D26/33). Cat £32  

 Est. £10
2152 S 1953/55 Set to $4.80 U/M (SG267/278a) Cat £48 Est. £16
2153 S 1970 15c inverted wmk., vfu. (SG 373w). Cat £20 Est. £6
2154 S 1976/78 Paintings set to $5 U/M (SG479/495) Cat £20 Est. £6
2155 S 1976 set (15), vfu. (SG 479/495). Cat £42 Est. £14
2156 S Trinidad; 1853 1d brownish red good used with 4 margins, 

SG 7 cat £70 Est. £14
2157 S Trinidad; 1859 6d deep green used with no margins and a 

large thin (not visible from the front) good spacefiller, SG 28 
cat £550 Est. £15

2158 S Trinidad; 1894 5/-, m/m. (SG 113). Cat £70 Photo Est. £24

Tripolitania
2159 E 1951 FMM Set T27-T34. Cat £90 Est. £20

Tristan da Cunha
2160 S 1952 definitive set of 12 fine mint, SG1/12 cat £140 Est. £24
2161 S 1957 Postage DUes set of 5, fine used (SG D1/5). Cat £60  

 Est. £18
2162 S 1960 defin set of 14, l/m (SG 28/41). Cat £75 Est. £22
2163 S 1994 complete set (12), u/m. (SG 553/64). Cat £30 Est. £12

Tunisia
2164 E Mint on 2+ sides, STC £380 Est. £32
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2165 E 1888/2002 plus a few later, mostly used collection on pages. 
1888 vals to 25c, 1906 vals to 1f, 1923 vals to 5f mint, 1926 
vals to 10f, 1945 vals to 100f, 1950 vals to 15f, 1956 vals to 
100f, range of later commem issues, various postage dues, 
Parcel Post etc. mostly fine, STC £380 Est. £40

Turkey
2166 e 1978 Europa set U/M x 25, SG2616/2617 cat £543 Est. £30

Turkish Cypriot Posts
2167 E 1975/82 u/m 40 issues on double-sided stock sheet. Cat 

£50 Est. £16
2168 E 1983/9 u/m range of 40 issues, sets, part sets and singles 

on double sided stocksheet. Cat £173 Est. £44
2169 E 1990/2003 u/m range of issues on double sided stocksheet, 

sets singles etc. Cat £181 Est. £40
2170 E 2004/14 u/m range of sets, singles, and m/s on 2 

stocksheeets. Cat £191 Est. £50
2171 E 2015/7 u/m 18 issues on stocksheet, also a couple from 

2018, many marginal, Cat £60 Est. £20

Turks and Caicos Islands
2172 E QV to KGVI mint and used selection on stocksheet and 

album pages. QV values to 1s, (used), 1948 set of 7 (m/m), 
1950 set to 5s (m/m) etc. STC £396 Est. £85

2173 S 1900/4 set of 9, used (SG 101/9). Cat £225 Est. £65
2174 S 1900/4 set of 9 fine used (SG 101/9). Cat £225 Est. £65
2175 S 1909/11 set of 12, fine used (SG 115/26). Cat £150 Est. £44
2176 S 1909/11 set of 12, fine used (SG 115/26). Cat £150 Est. £46
2177 E 1921 set of 8 on album page, m/m (SG 154/61). Cat £45 Est. £15
2178 S 1928 10s purple/blue, fine used (SG 186). Cat £120 Est. £36
2179 E 1938/45 set of 14 plus posible shades on album page, m/m 

(SG 194/205). STC £152 Est. £22
2180 S 1957/60 Set to £1 U/M (SG237/250, 253) Cat £120 Est. £40

Uganda
2181 S 18981R and 5R specimens, m/m. (SG 90s/91s).  Photo Est. £24
2182 S 1965 Birds set to 20/- U/M (SG113/126) Cat £45 Est. £12

Ukraine
2183 S  2012 UEFA Football miniature sheet U/M, SGMS1037 cat 

£150 Est. £36
2184 e 2011 or 2012 U/M, 3 miniature sheets SGMS980, MS1002 

and MS1050, cat £140 Est. £30
2185 e 2013 Signs of the Oriental Zodiac miniature sheets U/M, 

SGMS1120 and MS1121 cat £74 Est. £20

Upper Silesia
2186 S 1920 5pf on 15pf violet, mint block of 4 (SG 11 x4). Cat 

£1000 Est. £95

USA
2187 E Stock card of 150 Franklin/Washington Heads,1908/9 

issue,1910/11 issue,1914/15 issue,1916/17 issue,1917 
perf 11, including Scott 422 & 423, coils, variety of shades.  
 Est. £26

2188 E 1862/72 1st/2nd 3rd issue Revenues x 33, mainly fine 
used including R54, R64, R65, R81, R84, R85, R89, R112 & 
R120 with x2 interesting CDS cancels of Northern Bank of 
Kentucky 1867 & 1869. Est. £32

2189 e American Cicil War 10c Jefferson Davis (Scott 11 & 12) x 11 
unused, well centred with different shades. Est. £65

2190 S 1851 3c Washington x7 (Scott 11) various shades & 12c 
Washington with tight margins (Scott 17). Cat £235 Est. £50

2191 S 1857 1c type V (Scott 24) tiny tear to bottom margin, 3c x3 
(Scott 26), & 12c plate 1 (Scott 36), v fine used. Cat £120  
 Est. £65

2192 S 1861 30c Franklin (Scott 71) X2 one with fine PAID cancel & 
the other with fine San Francisco fancy cogwheel cancel. Cat 
£225 Est. £55

2193 S 1861 5c buff (Scott 67) & 5c dark broen (Scott 76) both very 
fine used. Cat £425 Est. £100

2194 S 1861/2 1c, 2c, 3c, 5c, 10c, 2c, 5c, 24c, 30c & 90c all goos/
fine used (Scott 63,65,68,69,71,72,73,76,77,78). Cat £700+ 
 Est. £190

2195 S 1863 24c greenish grey & 24c grey lilac (scott 78) both fine 
used. Cat £110 Est. £36

2196 S 1863 2c Black Jacks (Scott 73) x4, two on piece, one unused, 
one good used. Cat £380 Est. £55

2197 S 1863 24c Washington (Scott 78) x8, all with fine fancy cork 
geometric cancels. Cat £460 Est. £110

2198 S 1867 used grills 10c with st edge (Scott 89), 12c with fine 
fancy leaf cancel (Scott 97) & 15c with st edge (Scott 98). Cat 
£335 Est. £75

2199 S 1867 good used 12c Washington with F grills x9 (Scott 97). 
Cat £900 Est. £110

2200 S 1867 12c Washington with E grills (Scott 90) x8, most with 
very fine fancy leaf cancels. Cat £1100 Est. £280

2201 S 1869 12c Paddle Steamer good used with barred cancel, 
SG119 cat £180 Est. £16

2202 S 1869 1c Franklin unused (Scott 112), 2c Post Rider u/m 
(Scott 113) & 6c Washington u/m (Scott 115) with st edges.  
 Est. £65

2203 S 1869 10c Shield & Easgle (Scott 116) with fancy blue petal 
cancel & 2c Post Rider (Scott 113) with rare green Cincinatti 
CDS & 15c type 1 (Scott 118) with fancy ray cancel. Cat £400 
 Est. £120

2204 S 1869 Landing of Columbus x2 types 1 & 11 (Scott 118 & 
119) very fine used & well centred. Cat £485 Est. £120

2205 S 1869 24c declaration of Independence (Scott 120) very fine 
used. Cat £550 Photo Est. £150

2206 S 1870 2c brown Jackson with grill (Scott 135) used. Cat £40  
 Est. £12

2207 S 1893 Columbian Exposition Chicago 15c fine mint, SG243 
cat £250 Est. £65

2208 E 1893 Columbus 1c - $1 m/m (Scott 230, 231 x2, 232. 233 
x2, 234, 235, 236, 237, 238, 240 & 241) also 1992 set of 6 
m/s (Scott MS 1887/1892). Cat £2000 Est. £290

2209 E 1894 fine used set to $1 with both type 1 & type 11 varieties 
(Scott 261 & 261A), 50c orange & deep orange (Scott 260), 
6c & 8c x2 m/m (Scott 256 & 257). Cat:£785. Est. £250

2210 E 1895 fine used set to $1 with both type 1 & type 11 varieties 
(Scott 276 & 276A), 50c orange & red orange (Scott 275),6c 
& 8c x2 m/m (Scott 271 & 272. Cat:£400+ Est. £190

2211 e 1902/3 series used set to $2 (Scott 312) with small corner 
crease, including x2 $1 Farragut (Scott 311) & several duplicates 
(38 values). Cat £240 Est. £44

2212 e 1902 1c-$2 fine used set with 5c, 10c & 15c unused (Scott 
300-312). Cat:£300. Est. £130

2213 e 1912 Parcel Post good/ fine used set (Scott Q1-Q12).  
 Est. £32

2214 S 1918 Air Mail 24c (Scott C3) in a very fine used block of 4.  
 Est. £46

2215 S 1920 Tercentenary of Landing of Pilgrim Fathers set of 3, 
u/m (SG 556/8). Cat £58 Est. £8

2216 S 1922 $5 capital dome MNH with selvedge (Scott 573)  
 Est. £75

2217 S 1930 Zeppelin 65c u/m (Scott C13) well centred. Cat:£225.  
 Est. £95

2218 S 1933 Zeppelin 50c green fine used (Scott C18).Cat£60.  
 Est. £18

2219 S 1933 50c Zeppelin m/m (Scott C18). Cat £80 Est. £36
2220 S 1938 4c to $1 part set (12), m/m. (SG 804/828). Cat £34  

 Est. £8
2221 S 1992 Colombus set of 6 m/s in issued wallet. Est. £8
2222 S Newspaper stamps x3, 5c blue,25c orange red & 25c dark 

carmine all unused (Scott PR1, PR3 &PR7). Est. £50

Vatican City
2223 S 1930s Mint/Unused Selection c. 50 Values Mainly Fine. Few 

Faults. Est. £15

Venezia Giulia and Istria
2224 S 1945/47 American Military Government 20c carmine (SG30) 

VFU with inverted overprint, signed on reverse Est. £40

Yugoslavia
2225 S 1962 complete set (9), u/m. (SG 1047/55). Cat £21 Est. £5

Zanzibar
2226 E Selection on hagner, page,etc Cat £330 app Est. £28
2227 E 1908/61 small used selection on stocksheet, range of issues 

some with values to 2s, includes 1949 UPU, odd duplication, 
needs sorting (69) Est. £36

2228 S 1926/7 set to 75c (11), vfu. (SG 299/309). Cat £50 Est. £20
2229 e 1936 Silver Jubilee of Sultan set of 4 on FDC, used (SG 

323/6) . Est. £6
2230 e 1936 Silver Jubilee of Sultan set of 4 on PPC of the Sultan, 

used (SG 323/6). Est. £6
2231 S 1948 Silver Wedding pair, vfu. (SG 333/4). Cat £40 Est. £18
2232 S 1952 2/- to 10/- top values fine used, SG349/352 cat 

£67.50 Est. £20
2233 S Postage Dues fine used, 5c, 10c, 40c and 1/- SGD25, D26, 

D29 and D30a cat £82 Est. £24
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Great Britain - Collections
2234 E Range of earlier surface printed. Noted 9d straw, 6d SG 

70, 84, 109, 4d sage green, 3d rose pl10, 1s SG 73, 101 + 
others. Varied condition. STC £1660 (12) Est. £26

2235 S 1967/68 1s6d Varieties: (i) 2 x Phosphor Omitted (UM/LMM) 
in Greenish Blue & Prussian Blue Shades Both on PVA Gum. 
Plus (ii) 1s6d VFU Phosphor Issue with VARIETY GREENISH 
BLUE OMITTED with Nice UV REACTION Presumed Cheapest 
Shade with Normal Phosphor Used to Compare. SG 743vy & 
vby Cat £40 Plus SG 743va cat £100 for Mint Est. £28

2236 E 1962/64 fine used Phosphor sets on album pages includes 
NPY, Lifeboat, Red Cross, Geographical and Botanical Est. £36

2237 E 2d plates x 2, 1/2d plates x 13, 1 1/2d plates x2 on 
Imperial page cutting, good used. Cat £1000+ Est. £40

2238 E 1911/12 Large Selection ½d & 1d Mainly Fine Used Downeys 
Many on Old Lined Paper. Circa 280 Stamps Inc Multiples. 
Unchecked for Shades Etc. MINIMUM Cat £420+ Est. £50

2239 E 1854/79 used selection with 1854/7 1d red Stars x 38 
unchecked for wmks, perfs or shades, 1870 ½d plates x 7, 
1854/8 2d blue Stars x 10 unchecked for wmks, perfs or 
shades, 1858/76 2d blue Pl.Nos. x 12, 1864/79 1d red Pl.Nos 
x 13 incl pair & block of 4, good/mainly fine, cat £2175 as 
cheapest (72 items)  Est. £160

2240 E GREAT BRITAIN 1918/34 used duplicated Seahorse selection 
with shades incl 1918 2s6d x 5, 5s x 2, 10s x 2 between 
SG414 & 417, 1934 2s6d x 3, 5s x 3, 10s x 2 SG40/52, 
mostly well centred & good perfs, good/very fine, cat £1880 
min (19)  Est. £200

2241 E 1873/83 used selection with 1873/80 2½d rosy mauve, 2½d 
blue x 5, 8d orange, 1s green, 1880/3 2½d blue x 17 incl 
pair, 3d rose x 2, 3d on 3d x 2, 4d grey-brown x 2, 6d on 
6d, 1s orange-brown x 2, fair/fine, cat £2880+ (35 items)   
 Est. £220

2242 E 1880/1911 used selection with 1880/1 set plus extra 5d, 
1883/4 2s6d x 3, 5s, lilac & green issue with 1½d, 2d, 2½d 
x 3, 3d, 4d, 5d, 6d, 1s mostly good colours 1s just a little 
pale, 1887/92 Jubilee vals to 1s plus 9d pair, 10d block of 6, 
1s pair, 1902/11 15 vals to 1s, mostly good/fine, cat £3895 
(54 items) Est. £250

2243 E GREAT BRITAIN 1912/36 three UM defin sets with 1912/24 
½d-1s set of 15 vals SG351/95, 1924/26 ½d-1s set of 12 
vals SG418/29, 1934/36 ½d-1s set of 11 vals SG439/49, 
fine, cat £820 (38)  Est. £310

2244 E 1847/80 used selection with 1847/54 6d & 1s embossed, 
1865/7 4d x 3, 1857 6d x 3, 1s x 2, 1862/4 3d x 5, 6d x 
3, 1865/7 4d x 16 incl two pairs, 6d x 3, 1867/80 3d strip 
of 3, 2s, fair/fine, range of various plate Nos. & shades, cat 
£6675 as cheapest (37 items)  Est. £360

2245 E 1854/1902 mint selection with 1854 1d plus unused block 
of 4 (short perf), 1858 2d Pl.15 looks UM but small gum thin 
lower left corner, 1864/79 six 1d red plate Nos, 1870 ½d Pl.5, 
Pl.8, Pl.13 vertical pair, 1880/81 ½d both colours, 1d, 1883 
1½d vertical pair (gum crease), 2½d, 6d, 1887/1900 7 vals to 
1s, 1902 10d, fair/fine, cat £3570+ (26 items)  Est. £400

2246 E 1870/1900 used selection on 9 album pages and a club 
book, good range in plate numbers and cds used. Condition 
mainly good to fine. Cat £8000+ Est. £800

Great Britain - Cinderella
2247 S 1884 National Telephone Company Cinderella 1d, 3d x 2 

and 4d x 2 all fine mint overprinted in mauve, National, 
Telephone or Company, scarce and seldom seen Est. £32

2248 S 1891 Waterford, Limerick & Weston Railway, 2d deep green, 
a small paper adhesion bottom left, m/m Est. £15

2249 S 1891 Cleator + Workington Railway 2d green, fresh mint  
 Est. £24

2250 S 1900 Manchester Philatelic Society War Fund 1d stamp 
(Boer War) UM Shaded Pair (Corner Marginal & Marginal). 
Tropicalised Gum.  Est. £24

2251 S 1912 De la Rue Britannia head essay in bright green with 
white cross, ungummed + perf Est. £16

2252 S 1912 De la Rue Britannia head essay in sage green with 
whote cross, ungummed, perf. Est. £16

2253 E 1914/18 Album Page of Mint Unused & Used National 
Insurance Stamps Comprising 6d & 7d Shades Inc Multiples. 
Mainly Fine. Est. £24

2254 E 1914/18 Album Page of Various Mint WW1 Fund Adhesives 
Inc ‘National Philatelic War Fund 1916’ & ‘Nothing German’ 
Stamps Est. £50

2255 S 1915 Shropshire + Montgomery Railway, 2d red, manuscript 
uprated to ‘3’, m/m Est. £15

2256 S 1916 WWI National War FUnd set of 6, bicoloured stamps 
with Britannia design- black + green, mauve, blue, purple, 
orange + yellow. Printed by Perkins Bacon, Perf + u/m, 
attractice (6) Est. £20

2257 S 1921 SHropshire + Montgomery railway 2d red surcharged 
‘4d’, very fine mint. Est. £14

2258 S 1924 Mount Everest Expedition showing Everest, Blue + 
white, perf, fine mint. Est. £24

2259 S 1930s Onward GB Testing Stamps (Poached Egg) Selection 
Inc GV, GVI & Tudor Crown & Crown Wmks. 4 x MM Singles 
& 3 x UM Strips of Five.  Est. £24

2260 S 1986 Three Different Specialised ½d & 3d OCTAGONAL 
IMPERF PAIRS PO UM Fresh Referencing Edmond Halley & 
the Comet Named After Him (Return due 2061). Unusual & 
Scarce Est. £20

Great Britain - Essays, Proofs, etc
2261 S 1839 Whiting Essay in red & blue by Charles Whiting with 

security design on reverse. Attractive  Est. £55
2262 S Charles Whiting Essay (bend/crease) Feb 1840 Cat £2000 

Photo Est. £340
2263 S 1879 Perkins Bacon essay, 1 1/2d deep pink, perf, 

ungummed as produced. Est. £20
2264 S 1879 McQuodale plate proofin deep roseon thick paper. Top 

marginal, 4 margins, imperf, ungummed as produced Photo  
 Est. £24

2265 S 1879 McQuodale essay in grey-black, scarce colour, 4 margins  
 Est. £24

2266 S 1879 McQuodale essay in rose, marginal block of 4, margins 
all round. Scarce in multiple, ungummed as produced.(4)  
 Est. £70

2267 S 1881 1d lilac plate proof on green paper, very fine, 4 margins, 
imperf. Photo Est. £75

2268 S 1901 KEVII 2 1/2d perf 14 Milky Blue Colour Trial Wmk 
Paper, Cat £2100 Photo Est. £300

2269 S 1901 10/- cut down Die Proof on glazed card, Duplicate 
proof 25 Feb 1902 SUPERB, Ex Horton Large Gold Medal 
Collection Photo Est. £1,800

2270 S 1910 7d Colour Trial in Olive on Wmk Paper Cat from £10,000 
Photo Est. £1,100

2271 S 1912 1d Downey in Carmine (trial a) on John Dickenson Extra 
Super Fine Paper Est. £260

2272 S 1934 1 1/2d red photogravure trial with approved head(not 
to be confused with colour trials - see Pgs 177/8 in QV Vol 
2), unwatermarked, imperf. Cat from £750 Est. £250

Great Britain - Telegraph
2273 S 1876 5s rose plate 2, DG, superb ‘South Shields’ CDS. The 

rare plate (SG T13 pl2). Cat £375 Est. £140
2274 S 1876 £1 brown-lilac Telegraph, wmk shamrocks o/p 

Specimen type 9 fine l/m, SG T17s cat £900 Est. £300
2275 S 1883 Northern Mutual Telegraph ORIGINAL PERF 14 MM 

Stamps: Three Values (5, 20 & 25). Note: Reprints are Perf 
12/12.5. All with Original Gum Some Wrinkling. Est. £22

Great Britain - Queen Victoria
2276 S 1840 1d intense black pl 2, SF, 4 margins, brilliant red MC 

(SG 1 pl 2). Cat £525 Photo Est. £140
2277 S 1840 1d black, QG, 4 margin, smudgy red MC, (SG 2). Cat 

£375 Est. £70
2278 S 1840 1d black fine used with 4 margins and red Maltese 

Cross lettered GL Photo Est. £75
2279 S 1840 1d black with black Maltese Cross, nice copy with 4 

good margins lettered FF, unplated cat £375 Est. £75
2280 S 1840 1d black with red Maltese Cross, fine copy with 4 

decent margins lettered JF unplated cat £425 Est. £85
2281 S 1840 1d black pl 5, OB, 4 margins + light, red MC (SG 2). 

Cat £375 Est. £100
2282 S 1840 1d black pl 3, NH, deep red MC, 4 margins, Quality 

stamps (SG 2 pl 3). Cat £500 Photo Est. £100
2283 S 1840 1d black pl 1b, NK, 4 margins, superb ‘Ruby’ MC of 

Aberdeen (SG 2ve, 1b) (Photo) Est. £130
2284 S 1840 1d black, pl 1B, JI, 4 margins + light, red MC. Re-entry 

and printed on thin paper (SG Spec AS5b,m). Cat £550+  
 Est. £140

2285 S 1840 1d black pl 9, QD, 4 margins. Superb black MC, scarce 
plate (SG Spec AS 57). Cat £625 Est. £160

2286 S 1840 1d grey black, CJ, pl 1A, 4 margins, light , red MC. 
Amazing plate wear (SG 3 pl1A). Cat £525 Est. £120

2287 S 1840 1d grey-black, pl 2, ME, superb orange MC, 4 margins 
(SG 3 pl2). Cat £500 Photo Est. £130
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2288 S 1840 1d grey black, pl3, RA-RB pair, each stamp cancelled 
by a superb red MC, 4 margins. Multiples so superb, rarely 
seen (SG 3, Spec AS 21, PL 3). Cat £1700 (2) Photo Est. £450

2289 S 1840 2d blue, pl1, QF, superb light black MC, 4 margins (SG 
5). Cat £975 Est. £160

2290 S 1841 red brown, pl 11, CF from black plate, 4 margins, very 
fine used (SG 7, pl 11). Cat £130 Photo Est. £24

2291 S 1841 1d red brown, pl 123, PH, 4 margins, fine used (SG 8). 
Cat £38 Est. £12

2292 S 1841 1d red brown on 1843 front with number 6 in Maltese 
Cross, but only 2 margins, SG8 cat £160 Est. £13

2293 S 1841 1d red brown on very blue paper, pl 128, FF, 4 large 
margins, very fine used (SG 8a), Cat £40 Est. £15

2294 S 1841/54 1d red brown pl 167, MI. Matched pair with 1d red 
brown, perf 16, small crown (SG 8, 17) Est. £20

2295 S 1841 1d red (3 margins) with large part ‘Dorchester’ Town 
cancel. Cat £700 Est. £26

2296 S 1841 1d red brown pl 18, JE, stunning fll black MC, 4 
margins (SG 8l). Cat £140 Est. £32

2297 S 1841 1d red SG 8 mint(3 margins,full gum) c£600 Est. £36
2298 S 1841 1d red-brown pl 12, JG, 4 margins. Superb full black 

MC, shows break top right frame and square footed J (SG 8l). 
Cat £175 Est. £40

2299 S 1862 9d bistre plate 3 with hair lines fine used with good 
perfs, SG8 cat £13,500 Photo Est. £1,800

2300 S 1841 1d deep red brown, pl120, MC, fresh mint, 4 margins, 
rich colour (SG 10). Cat £900 Est. £90

2301 S 1841 1d lake – red fine used with 4 margins, SG 11 cat £850 
 Est. £85

2302 S 1841 1d orange – brown fine used with 3½ margins, SG 12 
cat £275 Est. £26

2303 S 1841 2d pale blue fine used with 3 margins lettered GA, SG 
13 cat £110 Est. £16

2304 S 1841 2d blue two single copies & one horizontal pair, four 
margin copies (some close), various shades, between SG13 & 
15, cat £440  Est. £44

2305 S 1841 2d blue fine used with 3½ margins, obliterated by 
Maltese Cross with number 11 in centre, SG13 cat £850  
 Est. £70

2306 S 1841 2d blue fine used with 3½ margins, SG14 cat £90 
lettered EB Est. £20

2307 S 1841 2d Blue SCARCE VARIETY INVERTED WMK 2+ Margins 
Deep Blue Shade on Blued Paper Lettered ‘KE’. C/w 2d Blue 
Upright Wmk for Shade & Wmk Comparison (1 mgn). SG 14/ 
SG 14Wi cat £965 Est. £40

2308 S 1841 2d blue, pl3, NE, very fine used cancelled No 4 in MC, 
4 margins. (SG 14f). Cat £700 Photo Est. £240

2309 S 1841 2d blue (R D) lightly mounted mint four margin copy 
close at top, SG14 cat £5000, couple of slight gum wrinkles   
 Est. £410

2310 S 1841 1d red brown (worn plate) pl 157, CC small crown, perf 
16. Tied to pieceby complete Bristol spoon, scarce plate (SG 
17). Cat £150 Est. £30

2311 S 1854 1d yellow brown pl 182, IB, very fine used, lovely 
colour of this scarce shade (SG 18). Cat £60 Est. £20

2312 S 1854 2d deep blue plate 4 good used off centre, SG 19 cat 
£100 Est. £15

2313 S 1854 1d orange-red pl 188, very fine mint. Difficult shade. 
with RPS Cert (2014). (Spec C115). Cat £1600 Est. £400

2314 S 1855 1d red brown plate 1, PB, small crown, perf 16, die 2, 
very fine used, bright green pmk, pretty (SG 21ud). Cat £350 
 Est. £48

2315 S 1855 2d blue plate 5 fine used cat £350, 3 blunt perfs, SG 
23a cat £350 Est. £20

2316 S 1855 1d brown, die 2, pl 11, SI, perf 14. Excellent mixperf 
with both stars and letters at left!. Part ‘OXO’ Crimea War 
pmk. (SG 24).Cat £100 + pmk Est. £40

2317 S 1855 1d red brown pl 20, DI, small crown, perf 14, die 2, 
very fine used, Queen’s profile clear. Rare stamp with Mike 
Williams Cert (2024) (SG Spec C3, SG 24). Cat £600 Est. £90

2318 S 1855 1d red brown, large crown, perf 16, blued paper, very 
fine used (SG 26). Cat £130 Est. £40

2319 S 1856 1d red brown, pl 32, tied to piece by ‘Dudley spoon’ 
(SG 29). Cat £150 Est. £46

2320 S 1856 1d orange brown pl 43, QG. Superb used, tiny part 
pmk. brilliant colour (SG33). Cat £60 Est. £13

2321 S 1857 2d blue pl 5, JH, major re-entry + constant variety. 
Superb used (SG 35 Spec F7da). Cat £175 Est. £75

2322 S 1857 1d rose-red, white paper, large crown, perf 16, fine 
used (SG 36). Cat £80 Est. £18

2323 E 1856/57 1d Red Perfed Used Shades all on Blued Papers Inc 
Orange-brown & Brick-red on album page. Fine to Faulty. (9) 
 Est. £30

2324 S 1862 1d rose red pair, ‘DG-DH’ Pl reserve pl 15, fresh mint 
(SG Spec C13). Cat £400 Est. £24

2325 S 1857/62 1d rose red strip of 5, 2 m/m, pl 43, Odd irregular 
perf. Scarce strip (SG 40). Cat £250 as singles (5) Est. £75

2326 S 1857-62 1d deep rose red pl 59, block of 6, very fine used 
‘Northampton Spoons’. Attractive (SG 41 pl59). Est. £60

2327 S used in Gibraltar; 1d red plate 168 short perfs at right (Z19), 
1d lilac 14 dots (Z76) and 2 1/2d blue plate 23 (Z28) all 
used with A26 cancels Est. £12

2328 S 1864/79 1d rose red pl 18, wmk inverted, fine used (SG 
43wi), Cat £50 Stoneham. Est. £20

2329 S 1864/79 Penny Plates 71-224 (Less 77-82-85-104-108-
197-210) Mainly Fine Used (Odd Fault) with Nice Assortment 
of Cancels Inc Azemar plus Variety Upside Down ‘3’ on Pl. 
203 HIGH CAT. Est. £170

2330 S 1864/79 1d rose red pl 87, wmk inverted, good used (SG 
43wi). Cat £120 Stoneham Photo Est. £24

2331 S 1864/79 1d Plate 96 1d Rose-red Shade UM Block of Six 
(OG-QH) Usual Gum Wrinkling and odd tone spot. SG 43/44 
Cat £390 as MOUNTED SINGLES Est. £110

2332 S 1864/79 1d rose red, pl 101, wmk inverted, fine used (SG 
43wi). Cat £40 Stoneham Est. £16

2333 S 1864/79 1d rose red pl 132,wmk inverted, fine used (SG 
43wi). Cat £200 Stoneham Photo Est. £50

2334 S 1864/79 1d rose-red pl 146 ovpt ‘Specimen’ very fine mint. 
Type 9 (SG Spec 43v). Cat from £225 Est. £50

2335 S 1864/79 1d Plate 187 BLOCK of FOUR UM-MM & Selvedge 
showing ‘(HA)ND SIDE of the Letter. In Wetting the’. Usual 
crackly gum with 187 pencil notation in margin. SG 43/44 
Cat £280++ Photo Est. £90

2336 S 1864/79 1d rose red pl 196, u/m (SG 43). Cat £70 as m/m  
 Est. £24

2337 S 1864/79 1d rose red, pl 213, u/m (SG 43). Cat £80 as m/m  
 Est. £36

2338 S 1864/79 1d rose red pl 220, u/m (SG 43). Cat £60 m/m  
 Est. £20

2339 S 1864/79 1d rose red pl 225, fine used, clear plate no (SG 
43). Cat £700 Est. £150

2340 S 1858 2d blue pl7, OB, major re-entry, fine used, pmk clear 
of variety (SG 45var Spec G2f). Cat from £150 Est. £30

2341 S 1858 2d blue pl 7, JB, re-entry, very fine used, postmark 
clear of variety (SG 45f). Cat from £150 Est. £32

2342 S 1858 2d blue pl 7, NB, major re-entry, fine used London numeral 
+ part red arrival pmk (SG 45f), Cat from £150 Est. £40

2343 S 1858/1876 2d Blue Five Mint Plates Selection Inc. Variety 
Blind Perf & Re-entries. Lettered: JK(9), SC(13), CK(15), 
DA(15), OD(15). Re-entries: DA & OD. Fine to Faulty. SG 
45/47 Cat £2300+ Est. £360

2344 S 1870 1/2d rose-red, pl 20, pristine, u/m, scarce plate (SG 
48) Cat £350as m/m Est. £130

2345 S 1870/9 1/2d rose pl 13, CDS used (SG 49 pl13). Cat £30  
 Est. £12

2346 S 1870 ½d bantam plate 1 good to fine used CDS, SG49 cat 
£100 Est. £13

2347 S 1870 ½d bantam plate 8 good to fine used, SG49 cat £120  
 Est. £16

2348 S 1870 1/2d rose red, pl 14 underprint ‘Copestake Moore...’ in 
red, very clear (SG 49 var Spec PP39). Cat from £75 Est. £24

2349 S 1870 1 1/2d rose-red, pl 3, very fine mint (SG 51). Cat £500 
 Est. £75

2350 S 1870 1½d plate 1 fine used, SG52 cat £110 Photo Est. £24
2351 S 1870 1/- embossed good to fine used with 3 margins, SG54 

cat £1000 Photo Est. £75
2352 S 1847/54 Embossed 6d (3 margins, touching 4th), 1s 

green pair (large margins all around), single pale green (3 
marginss, 4th touching), 10d (2 margins, other 2 touching). 
Faults (SG 54, 55 x2, 57, 58). Cat £5500 (5) Est. £100

2353 S 1847 10d Embossed Opt Specimen FOUR MARGIN PAIR, left 
stamp has a partial crease and possible a gum thin at top 
middle, (SG 57s) Cat £6000 Photo Est. £600

2354 S 1870 6d embossed good used with one margin and slightly 
heavy postmark, SG60 cat £1000 Est. £34

2355 S 1855 4d rose – carmine fine used, SG 66 cat £150, couple of 
blunt perfs Est. £15

2356 S 1857 4d rose – carmine fine used, SG66 cat £150 Photo  
 Est. £30
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2357 S 1857 6d deep lilac fine used, SG69 cat £175 Photo Est. £34
2358 S 1857 6d pale lilac fine used, SG70 cat £120 Est. £16
2359 S GB1857 6d pale lilac fine used, SG70 cat £120 Est. £24
2360 S 1856 6d pale lilac, wmk inverted, very fine used, clear wmk 

(SG 70wi). Cat £400 Photo Est. £80
2361 S 1856 1s deep green, fine used (SG 71). Cat £550 Photo  

 Est. £80
2362 S 1856 1s deep green, m/m. Amazing colour (SG 71). Cat 

£5750 Est. £380
2363 S 1856 1s Pale Green Very Fine Cancel with Part Upright 5K 

Glasgow CDS & Variety Displaced Emblems Wmk (8 Bits 
Visible). SG 73 Cat £350 Est. £32

2364 S GB1857 1/- pale green good to fine used, SG73 cat £350 
Photo Est. £42

2365 S 1863 4d bright red good used, SG 81 cat £185 Est. £18
2366 S 1862 6d deep lilac plate 3 fine used, SG83 cat £160 Est. £34
2367 S 1862 6d lilac fine used, SG 84 cat £140 Est. £16
2368 S 1862 6d lilac, very fine used, unusual cancelled in London 

district + red CDS (arrival mark).(SG 84). Cat £140 Est. £22
2369 S 1862 6d lilac, fresh m./m (SG 84). Cat £2250 Photo Est. £200
2370 S 1864 6d lilac plate 4 good used, SG85 cat £250 Photo Est. £36
2371 S 1864 6d lilac, pl 4, (hairlines), fresh m/m (SG 85). Cat £3000 

 Est. £220
2372 S 1864 6d Lilac PLATE 4 Fine Used with Full Wing Margin 

Lettered AE from Corner of Pane with Upright Emblems 
Watermark Showing INVERTED ROSES & UNLISTED by 
Gibbons. NOTE: 6d Pl.3 Shamrock Missing (TF) SG 84c Cat 
£3000 Used; Wmk 20b (TF) SG 84d Cat £5500 Used; 6d Pl.4 
Wmk 20b (TF) SG 85d Known Unpriced Used. SG 85var Photo 
 Est. £1,500

2373 S 1862 9d bistre, fresh mint with superb colour (SG 86). Cat 
£5800 Est. £290

2374 S 1862 1s deep green, very fine used, part CDS/numeral. 
Fresh colour (SG 89). Cat £500 Est. £60

2375 S 1862 1/- green plate 1 good used, SG90 cat £300 Est. £24
2376 S 1862 1/- green plate 1 fine used, SG 90 cat £300 Est. £40
2377 S 1865 3d rose plate 4 fine used, SG92 cat £250 Photo Est. £36
2378 S 1862 1s green, superb ‘B01’ postmark (SG 92). Cat £300  

 Est. £55
2379 S 1865/7 4d vermilion pl 12, CDS used (SG 94). Cat £75  

 Est. £20
2380 S 1873 4d vermilion pl 14, SUperb ‘Marlborough’ CDS. 

Difficult plate (SG 94 pl 14). Cat £110 + 100% premium 
Photo Est. £55

2381 S 1870 4d vermilion pl 12, very fine mint, lovely colour and 
well centred (SG 94). Cat £575 Est. £80

2382 S 1865 4d deep vermillion plate 7 good used, SG95 cat £130  
 Est. £22

2383 S 1865 4d deep vermillion plate 10 fine used, SG95 cat £150  
 Est. £28

2384 S 1865 6d lilac plate 5 with hyphen good to fine used, SG 97 
cat £140 Est. £20

2385 S 1865 6d lilac plate 6 with hyphen fine used with superb 
perfs, SG 97 cat £250 Est. £30

2386 S 1865 6d lilac pl5, wmk emblems, fine mint + well centred 
(SG 97). Cat £1200 Est. £110

2387 S 1865 1/- green plate 4 good used, SG101 cat £275 Est. £22
2388 S 1873 3d rose wing margin plate 10 good used, SG103 cat 

£150 Est. £16
2389 S 1867 3d rose plate 4 good to fine used, SG 103 cat £300  

 Est. £30
2390 S 1867 3d rose pl 10. lightly m/m. Very fresh colour, Lovely 

stamp (SG 103 pl 10). Cat £875 Est. £150
2391 S 1867 6d purple with hyphen fine used wing margin, one 

blunt perf, SG 106 cat £210 Est. £20
2392 S 1869 6d dull violet plate 8 without hyphen fine used, SG 108 

cat £190 Est. £20
2393 S 1869 6d mauve plate 8 fine used, SG109 cat £140 Photo  

 Est. £24
2394 S 1867 6d mauve pl9. Pristine u/m (SG 109 pl 9). Cat £700 as 

m/m Est. £240
2395 S 1867/80 9d pale straw, CDS used (SG 111). Cat £300 Est. £65
2396 S 1867 10d red brown, very fine used, part pmk at left, very 

fine colour + printed on unlisted thin paper (SG 112). Cat 
£400+ Est. £70

2397 S 1867/80 10d pale red-brown, CDS used (SG 113). Cat £400  
 Est. £65

2398 S 1867 10d pale red brown, very fine used ‘C51’ (St Thomas, 
West Indies) (SG 113). Cat £400 Est. £80

2399 S 1867 2d dull blue, CDS used (SG 118). Cat £225 Est. £50
2400 S 1867 2/- milky blue good used, SG 120b cat £2000 Est. £200
2401 S 1872 6d pale chestnut, left wing marginal example, short 

perf on right, CDS used (SG 122b). Cat £65 Est. £24
2402 S 1872 6d deep chestnut, plate 11, ragged perfs, CDS used 

(SG 122). Cat £125 Est. £50
2403 S 1872 6d pale buff fine used cds, SG123 cat £140, nice copy 

Photo Est. £30
2404 S 1873 6d grey plate 12 good to fine used, SG125 cat £300  

 Est. £36
2405 S 1882 5s rose, pl 4, white paper, very fine used with unusual 

boxed cancel, plate no clear, perfectly centred and rich 
colour (SG 134). Cat £3500 Est. £600

2406 S 1875 2½d rosy mauve plate 1 fine used, SG139 cat £120  
 Est. £22

2407 S 1875 2½d rosy mauve plate 2 fine used, SG139 cat £120  
 Est. £22

2408 S 1875 2½d rosy mauve plate 3 good used, SG139 cat £175  
 Est. £22

2409 S 1876 2½d rosy – mauve plate 11 fine used, SG141 cat £85  
 Est. £12

2410 S 1876 2½d rosy mauve plate 3 good used, SG141 cat £150  
 Est. £22

2411 S 1877 3d pale rose pl 9, used (SG 141). Cat £85 Est. £24
2412 S 1878 2 1/2d rosy mauve pl 13. Superb CDS (SG 141 pl 13). 

Cat £85 + 100% premium Photo Est. £36
2413 S 1880 3d pale rose pl 17, fine used (SG 141). Cat £300  

 Est. £65
2414 S 1873 3d pale rose plate 20 fine used, SG144 cat £140 Photo  

 Est. £24
2415 S 1873 plate 17 good used, SG147 cat £180 Photo Est. £22
2416 S 1873/80 6d grey pl 13, fine used (SG 147). Cat £90 Est. £24
2417 S 1875 1/- plate 12 good used, SG150 cat £160 Est. £22
2418 S 1876 1/- plate 13 good used, SG150 cat £160 Est. £22
2419 S 1874 1/- plate 9 good to fine used, SG 150 cat £175 Est. £24
2420 S 1873 1/- plate 8 wing margin fine used, SG150 cat £175 

Photo Est. £30
2421 S 1875 1/- plate 11 fine used, SG150 cat £175 Est. £30
2422 S 1875 1s green. pl 11, superb featherlight CDS + part tiny 

part transit CDS in red (SG 150). Cat £175 Est. £32
2423 S 1880 1/- orange – brown good used, SG151 cat £550 Photo  

 Est. £70
2424 S 1876 4d vermilion pl 15. Brilliant upright’Chichester’ CDS 

(SG 152). Cat £475 + premium Photo Est. £140
2425 S 1877 3d sage green plate 16 good used, SG153 cat £300  

 Est. £36
2426 S 1877 3d sage green plate 15 good used, SG153 cat £325 

Photo Est. £40
2427 S 1877 4d sage green pl 15, superb ‘Oldbury’ CDS. Choice 

stamp. (SG 153). Cat £325 + premium Photo Est. £90
2428 S 1880 4d grey-brown pl 17. Garter wmk, very fine used (SG 

154). Cat £500 Est. £70
2429 S 1876 8d orange plate 1 fine used, SG156 cat £350 Photo  

 Est. £65
2430 S 1876 8d pale orange yellow. Imperf colour trial ovpt 

‘specimen’ diagonally (type 11) 4 margins, fine mint (SG 
156var). Cat from £425 Est. £80

2431 S 1876 8d orange, very fine mintr with fresh colour. 
Desireable stamp (SG 156). Cat £1850 Est. £280

2432 S 1880/3 3d on 3d lilac, CDS used (SG 159). Cat £160 Est. £24
2433 S 1883 3d on 3d surcharge about fine used, SG159 cat £160  

 Est. £30
2434 S 1882 4d grey-brown pl 18 with squared circle CDS cancel 

(SG 160). Cat £75 Est. £20
2435 S 1882 6d grey pl 18, ovpt ‘SPECIMEN’, fresh mint (SG 161s). 

Cat £325 Est. £40
2436 S 1880/3 6d on 6d lilac, CDS used (SG 162). Cat £150 Est. £30
2437 S 1881 1/- orange – brown plate 13 good used, SG163 cat 

£170 Est. £20
2438 S 1881 1/- orange – brown plate 14 good used, SG163 cat 

£170 Photo Est. £20
2439 S 1881 1s orange-brown, plate 14, CDS used (SG 163). Cat 

£170 Est. £36
2440 S 1881 1s orange-brown, wmk spray. SUperb ‘Cardiff’ CDS. A 

stunner (SG 163 pl 13). Cat £170 + premium Est. £70
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2441 S 1880 1/2d deep green block of 15. Mainly m/m (a few 
u/m). Horiz crease on 3 stamps. Very attractive and scarce 
multiple (SG 164 x15). Cat £825 as singles Est. £90

2442 S 1880 1d venetian red. block of 12, mixed condition, mint pr 
u/m (SG 166 x 12). Cat £420 as singles Est. £40

2443 S 1880 2d pale rose good used, SG168 cat £120 Est. £22
2444 S 1880 2d deep rose good used, SG168a cat £120 Est. £0
2445 S 1881 5d indigo with light squared circle CDS cancel (SG 

169). Cat £175 Est. £30
2446 S 1881 5d indigo, superb used. Brilliant colour (SG 169). Cat 

£175 Est. £38
2447 S 1881 1d lilac x2 on piece tied by ‘Colomba Steamer’ CDS 

cancel (SG 172 x2) Est. £15
2448 S 1881 1d lilac with  ‘ Boat of Darien JA 15 04’  CDS cancel (SG 

172) Est. £15
2449 S 1881 1d lilac ‘X’ control inverted mint with normal ‘X’ 

control (SG 172 var, Spec KC53a). Cat £200 (2) Est. £32
2450 S 1881 1d lilac, die 2 with ‘Pears Soap’ underprint in blue, 

superb mint and fresh, rare stamp (SG 172l). Cat from £650  
 Est. £190

2451 S 1883 5/- rose fine used with Manchester cds, SG180 cat 
£250 Photo Est. £50

2452 S 1884 £1 Brown-lilac Sound Good EARLY USED with 
Colchester CDS 6 Aug 1884 & GPO Oval. SG 185 Cat £3000 
Photo Est. £290

2453 S 1884 £1 brown lilac. Superb lightly m/m ovpt ‘specimen’ (type 
9). Beautiful colour. A rare stamp (SG 185). Cat £2800 (without 
the ovpt Cats £28 000!). Exhibition stamp. Est. £950

2454 S 1883/4 2d lilac superb used with a thimble ‘St Hlens’ steel 
CDS cancel (SG 189). Cat £80 Est. £15

2455 S 1883 3d lilac fine used cds, SG191 cat £100 Est. £20
2456 S 1884 3d Lilac (Bright Shade) Very Fine Lightly Used SG 191 

Cat £200 Inc Premium  Est. £24
2457 S 1883 4d dull green good used, SG192 cat £210 Est. £24
2458 S 1883 5d dull green with line under ‘d’(this stamp cats 

£38000!). This example is from the ‘Scheme - Designs + 
colours of the stamps’ showing the stamps 1/2d - £5 in use. 
Printed on thin card. Est. £48

2459 S 1883 6d dull green good used, SG194 cat £240 Est. £30
2460 S 1884 6d Dull Green Superb Complete Upright Cheddar CDS. 

SG 194 Cat £480 Inc Premium Est. £65
2461 S 1883 9d Dull Green SCARCE Watermark Sideways Inverted 

Spacefiller/faded. SG 195Wi Cat £775 Est. £36
2462 S 1883 9d dull green fine used with Rock Ferry cds, SG195 cat 

£480 Photo Est. £75
2463 S 1883 9d Dull Green Lightly Used SG 195 Cat £480 Est. £75
2464 S 1884 1s Dull Green CDS Cancel with Lovely Fine Original 

Colour. SG 196 Cat £325  Est. £40
2465 S 1887 1/2d vermilion block of 4, centrally cancelled by ‘ 

Beyrout British P.O’ hooded circle (SG 197 x4).  Est. £40
2466 S 1887 2d Jubilee (Duty Tablet CARMINE-RED SHADE) with 

SCARCE VARIETY ‘DOUBLE FRAME LINE AT LEFT’ AFFECTING 
TWO STAMPS in Positional Marg Corner Block of Four which is 
Mainly Unmounted (SE Stamp VLMM). Perfs Fully Intact. Marginal 
Setting 3. Original Gum Toning. QV Spec K30b  Est. £240

2467 S 1887/92 2 1/2d purple/blue with superb ‘Bridge of Allan JU 
3 01’ (Scotland) CDS cancel (SG 201). Est. £15

2468 S 1887 3d Jubilee CDS Used Excellent Offset Reverse. C/w 
Issued 3d to Compare. SG 202var Est. £20

2469 S 1892 4 1/2d green/deep bright carmine, good used , part 
double ring cancel, super colour (SG 206a). Cat £650 Est. £40

2470 S 1887 5d dull purple/ultramarine Die I. Superb part CDS (SG 
207). Cat £120 Est. £22

2471 S 1887 6d purple/rose ovpt ‘specimen’ (type 9), fine m/m (SG 
208s). Cat £65 Est. £20

2472 S 1887 9d U/M, SG209 cat £110 Est. £22
2473 S 1890 10d dull purple + deep. dull carmine, very fine used 

(SG 210a). Cat £250210 Est. £46
2474 S 1891 £1 green superb lightly mounted mint,lovely colour + fine 

centring. A desirable stamp (SG 212). Cat £3500 Est. £750
2475 S 1900 1/- green and carmine fine used, SG214 cat £140  

 Est. £16

Great Britain - Edward VII
2476 S set 1/2d to 10s, good to fine used (between SG 215-265). 

Cat £1250 (for cheapest shades) (18) Est. £75
2477 S 1902 1/2d Blue Green X 2 OHMS Commercial FDC RARE, (SG 

216) Est. £340

2478 S 1902 1d scarlet tied to piece by LIverpool D/R CDS clearly 
dated ‘JA 1 02’ (first day) (SG 219) Est. £18

2479 S 1902 1d scarlet tied to piece by superb ‘Ascension’ CDS (SG 
219) Est. £24

2480 S 1905 1 1/2d pale dull purple/green (chalky) u/m strip of 4 
with selvedgeat right with pillar bars, very pretty (SG 223). 
Cat £375 as block of 4 Est. £100

2481 S 1906 2d pale grey-green/carmine red (chalky), u/m 
marginal pair with plate marking. Attractive (SG 227). Cat 
£90+ Est. £50

2482 S 1902 3d dull reddish purple / yellow fine used, SG233 cat 
£85 Est. £19

2483 S 1902 9d slate purple/ultramarine. Very lightly m/m (SG 
251). Cat £140 Est. £40

2484 S 1902 10d imperf plate proof on thin, buff paper. Top 
marginal with pillar bars, 4 margins. Very pretty (SG 254var). 
Cat £140+ Est. £48

2485 S 1905 1s green/carmine (chalky) u/m (SG 257a). Cat £225  
 Est. £95

2486 S 1902 2/6d lilac fine used, SG 260 cat £150, 2 blunt perfs  
 Est. £15

2487 S 1902 2/6d lilac fine used, SG260 cat £150, has a small blue 
crayon mark Est. £16

2488 S 1902 2/6 Chalky Paper Wmk INVERTED M/M, (SG 261Wi) Cat 
£7500 RARE Photo Est. £1,800

2489 S 1902 2/6d dull purple fine used, SG 262 cat £180 Est. £20
2490 S 1902 5/- bright carmine fine used CDS, SG263 cat £220  

 Est. £24
2491 S 1902 £1 dull blue green, fine used. dated copy with 2 

circular cancels (SG 266). Cat £825 Photo Est. £150
2492 S 1902 £1 Dull Blue-green, DLR Printing Fine CDS, (SG 266) 

Cat £825 Photo Est. £340
2493 S 1911 1d brick red variety no wmk, fine m/m (SG 272a). Cat 

£50 Est. £20
2494 S 1911 1d aniline pink. Pristine u/m of this rare distinctive 

shade. Reserve £600 (SG 275). Cat £1250 Est. £700
2495 S 1911 1/2d pale bluish green (Harrison 15 x 14), u/m (SG 

279var Spec M4/4). Cat £65 Est. £15
2496 S 1911/3 Somerset House 1 1/2d dull purple/green, u/m (SG 

288). Cat £60 Est. £24
2497 S 1911/3 6d dull lilac, superb CDS, tricky shade (SG 297var 

Spec M33/5). Cat £140 Est. £40
2498 S 1911/3 6d reddish purple tied to Parcel Post label by superb 

upright ‘Overton 1912’ CDS. Unusual (SG 298) Est. £30
2499 S 1911/3 6d Dickinson coated paper (dull reddish purple) u/m 

with 2025 Wenvoe Cert (one slightly short perf at top not 
mentioned on Cert). (SG 301/2). Cat £425 Est. £100

2500 S 1911/3 Somerset House 7d pale-grey u/m (SG 305 var, Spec 
M38/3). Cat £60 Est. £20

2501 S 1912 Somerset House 7d deep slate grey, u/m with 1989 
RPS Cert.(SG 305var Spec M38/1). Cat £200 Est. £80

2502 S 1911/3 1s green/carmine, fine used blk 4 with 1912 D/R 
CDS’s (SG 314). Cat £140 as singles Est. £30

2503 S 1911/3 Somerset House 10s bright blue, superb u/m. Lovely 
quality. (SG 319 var, Spec M54/1) Cat £2100 Est. £600

Great Britain - George V
2504 S 1913 1/2d bright green, multiple cypher. Full perfs, pristine 

u/m (SG 297). Cat £250 Est. £100
2505 S 1911 2/6d dull greyish purple good used with a few blunt 

perfs, SG 315 cat £450 Est. £20
2506 S 1912 5/- carmine good used, SG318 cat £200 Est. £24
2507 S 1911/2 1/2d pale green, die 1A, u/m corner block of 12 

with pillar bars, attractive multiple (SG 321). Cat £120 as 
singles (12) Est. £24

2508 S 1911/12 Downey Used Shade Selection of Ten ½d & 1d 
Varieties Plus Pair Inc Spec N1e, N4k, N11b. Mainly Fine with 
Couple with Small Faults. Est. £100

2509 S 1911 ½d Die B Fine Lightly Used Bluish Green c/w Yellow-
green & Deep Green (Both Die B) to Compare. SG 324/26 
(Total Cat £112) Est. £30

2510 S 1911/2 1d rose-pink, m/m with RPS Cert (2005). (SG 331). 
Cat £125 Est. £32

2511 S 1912 1d scarlet Die B fine used block of 4 with inverted 
watermark, SG336 cat £120 Est. £20

2512 S 1911/2 1/2d green, die 2, wmk crown, u/m block of 12 (SG 
339). Cat £180 as singles (12) Est. £32

2513 S 1912 ½d yellow – green fine used with the ‘No cross on 
crown’ variety, SG340a cat £55 Est. £10
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2514 S 1912 1d Scarlet Die 2 Pair of Different Shades Both with 
Varieties No Cross on Crown. Note: King’s Spec Lists only 
Bright Scarlet (341a £55 Used) & Aniline Scarlet (343a £1200 
Mint only) as No Cross on Crown Varieties. Light Soiling to 
Reverse One Stamp. SG 341/3 Est. £50

2515 S 1912 ½d Green Die 2 Fresh Lightly Mounted Mint Simple 
Cypher Wmk Unlisted VARIETY Break Under ‘NN’ of 
‘HALFPENNY’. SG 344var Est. £60

2516 S 1912 1d Scarlet FU No Cross on Crown Plus Further Variety 
Breaks Above ‘P’ & Below First ‘N’ of ‘PENNY’. Cancel Clear of 
All Three Varieties. SG 345a Cat £50 for No Cross on Crown 
WITHOUT BREAKS  Est. £24

2517 S 1912 1d scarlet, wmk royal cypher, variety, ‘no cross on 
crown’, very clear, u/m (SG 345a). Cat £175 Est. £60

2518 S 1912 ½d Downey Multiple Cypher Average Used Clear 
VARIETY Unlisted ‘Scar in Head’ c/w Issued Stamp to 
Compare. SG 346var.  Est. £20

2519 S 1911/12 1d scarlet, die 2, wmk multiple cypher, u/m block of 
6 bottom marginal with date cut (SG 350). Cat £150 Est. £26

2520 S 1913 ½d Used Small Selection Shades Inc Blue-green, Yellow-
green & Dp Green Pair Plus Complete ‘O’ of ‘POSTAGE’ in 
Watermark. SG 351/56var  Est. £16

2521 S 1913 1d Pink Superb CDS Used C/W Used Shades Inc Bright 
Scarlet & Pale Rose-red. Sold without Certificate. SG Spec 
N16(10) (Cat £300 Mint - Unpriced Used) Est. £40

2522 S 1912 1½d LMM Bright Chestnut Shade Inc Variety Break to 
‘E’ of ‘PENCE’ & SE Corner (30x Mag Checked) C/w Mint Red-
brown to Compare Variety & Shade. SG 362var Spec N18(14) 
Cat £75 Without Variety. Est. £40

2523 S 1912 2d INTENSE Bright Orange Shade Nice Jan 1921 SL 
Cancel with Suffusion Reverse. An Excellent Example c/w 
Very Lightly Used Orange Shade for Comparison. SG Spec 
N19(9) cat £475 Est. £75

2524 S 1912 2d Intense Bright Orange VFU with Nice Suffusion on 
Reverse. C/w Two Normal 2d Die I Shades to Compare. SG 
Kings Specialised N19(9) cat £475 Est. £80

2525 S 1912/24 2d intense bright orange . Superb 1921 CDS 
brilliant colour of this rare shade. (SG Spec N19/9). Cat £475 
Photo Est. £180

2526 S 1912/24 3d violet, wmk inverted, ‘I16’ control, u/m (SG 
375wi). Cat £160 Est. £55

2527 S 1912 3d Very Pale Violet Used. Scarce Shade c/w Two Used 
Violet Shades to Compare. SG Kings Spec N22(5) Cat £100  
 Est. £30

2528 S 1913 6d Purple CANCELLED Type 24 Tiny Fault. SG Spec 
N26v Cat £350 Est. £20

2529 S 1920 6d reddish purple perf 14 fine used cds, SG385a cat 
£90 Est. £19

2530 S 1912/24 7d olive. Interpanneau gutter pair with pillar bars. 
Scarce format, u/m (SG 387 x2). Cat £70+ Est. £30

2531 S 1912/24 7d bronze-green ‘G15’ control, with RPS Cert 
(2008), u/m (SG 388). Cat £120 + control Est. £70

2532 S 1912 1d Scarlet Shade Multiple Cypher Wmk Perfinned ‘LG’ 
(vert) with Coil Join, Used Single. SG 389var Spec N13i (Pair) 
Known Unpriced Mint/Used Est. £30

2533 S 1912/24 9d very deep agate. Intense colour, m/m (SG 393 
var, N29/4), Cat £700 Est. £100

2534 S 1915 2/6d Seahorse De La Rue printing fine used, SG406 cat 
£225 Photo Est. £36

2535 S 1915 De la Rue 2s6d grey brown, u/m (SG 407). Cat £700  
 Est. £280

2536 S 1915 10s blue De la Rue, very fine m/m. Fresh colour and 
good centring with Brandon Cert (2002) (SG 412). Cat £2500 
 Est. £800

2537 S 1918 2/6d Seahorse fine used, SG 413a cat £100 Est. £16
2538 S 1918 2s6d - 10s Bradbury Wilkinson, brilliant CDS set. 

Superb quality (SG 413a, 415, 417). Cat £410 Photo Est. £75
2539 S 1915 10/- Pale Blue DLR Seahorse M/M, Gum Toned, (SG 

413) Cat £3500 Photo Est. £700
2540 S 1918 5/- Bradbury Wilkinson good to fine used with parcel 

cancel, SG416 cat £135 Est. £16
2541 S 1919 5/- Seahorse good to fine used with parts of 2 

registered cancels, SG 416 cat £135 Est. £20
2542 S 1919 10/- Seahorse dull grey - blue fine used, SG 417 cat 

£175 Est. £26
2543 S 1924 block cypher 1 1/2d red-brown booklet pane of 4 

stamps and 2 labels, good perfs, fine m/m (SG 420d). Cat 
£225 Est. £65

2544 S 1926 2d orange fine used with watermark sideways, SG 
421b cat £100 Est. £20

2545 S 1924/6 2 1/2d blue, wmk block cypher. Imprematur, imperf, 
4 margins (marginal at left), lightly stamped BPMA on reverse 
as usual, u/m (SG Spec N37var). Cat £4250 Photo Est. £380

2546 S 1924 Wembley set in blocks of 4 M/UM (2 x M, 2 x U/M), SG 
430/431 cat £114 Est. £22

2547 e 1924 Wembly 1d Scarlet UM (MM In Top Margin) Scarce 
Top Corner Marginal Strip of Five (from Left Pane) with 
both VARIETIES for this Issue: (i) ‘Scratch Across Lion’s 
Nose’ (from R. 1/4) & (ii) ‘Tail to N of EXHIBITION’ (from R. 
1/5). Perfs Fully Intact with Perfs of Variety Stamps Mainly 
Attached Between at Base. SG 430a & 430b. Est. £300

2548 S 1925 Wembley set fine used, SG432/433 cat £100 Est. £16
2549 S 1925 Wembley set fine mint with white gum, SG432/433 cat 

£55 Est. £16
2550 S 1925 Wembley 1 1/2d brown, used (SG 433). Cat £70 Est. £9
2551 S 1929 PUC low value set of 3 with watermark sideways good 

used, SG 434a, 435a and 436a cat £195 Est. £20
2552 S 1929 PUC 1/2d - 1 1/2d sideways wmk set, u/m, full perfs 

(SG 434a/6a). Cat £310 Est. £80
2553 S 1929 £1 black, PUC, very fine CDS used (SG 438). Cat £600 

Photo Est. £240
2554 S 1929 £1 black, PUC, l/m (SG 438). Cat £750 Photo Est. £250
2555 S 1929 £1 PUC. SUperb part cds’s leaving most of design 

clear, very fine stamp (SG 438). Cat £750 Est. £270
2556 S 1935 2d orange with sideways watermark and good perfs, 

SG442b cat £90 Est. £13
2557 S 1934 Seahorse set of 3 fine used, SG 450/452 cat £190  

 Est. £28
2558 S 1934 Re-engraved Seahorses set of 3, l/m (SG 450/2). Cat 

£600 Est. £180
2559 S 1934 re-engraved seahorses set 2s6d - 10s, very fine m/m 

(SG 450/2). Cat £650 Est. £220
2560 S 1934 5s re-engraved seahorse, m/m (SG 451). Cat £195  

 Est. £75
2561 S 1935 1/2d Jubilee ‘cancelled’ and punched, fresh l/m (SG 

453t, type 28P). Cat £300 Est. £80
2562 S 1935 1d Silver Jubilee ovpt ‘specime’ (type 23), u/m (SG 

454s). Cat £1400 Est. £240

Great Britain - George VI
2563 S 1937 Coronation, colon flaw, NW corner crease, m/m (SG 

461a). Cat £70 Est. £12
2564 S 1937 1½d Coronation in a marginal U/M block of 9, one 

stamp shows the ‘Colon flaw’, SG461a cat £72 Est. £14
2565 S 1937 definitive set U/M, SG 462/475 cat £45, PTSA £20 Est. £12
2566 S 1937/47 1/2d, 1d, 1 1/2d, 2d & 2 1/2d, 5 values, wmk 

inverted, 1 1/2d tone spot, trimmed perfs, u/m (SG 
462Wi/6Wi). Cat £180 Est. £14

2567 S 1937 sideways watermark ½d, 1d, 1½d and 2d fine mint with 
good perfs, SG 462w, 463w, 464w and 465w cat £97 Est. £16

2568 S 1937/47 1/2d, 1d, 1 1/2d, 2d & 2 1/2d , 5 values, wmk 
sideways, m/m (SG 462a/6a). Cat £172 Est. £20

2569 S 1937 1d Scarlet & 1½d Red-brown UM Wmk Inverted Pair. SG 
463Wi & 464Wi Cat £55 Est. £16

2570 e 1937 11d and 1/- top values in marginal U/M blocks of 16, 
SG474a and 475 cat £192 Est. £32

2571 S 1939/48 high values set of 6, fine used (SG 476/8c). Cat 
£60 Est. £18

2572 S 1938/48 cheapest of each value set of 4, u/m (SG 476b, 
477, 478b, 478c). Cat £105 Est. £32

2573 S 1939/48 2s6d to £1, set of 6, m/m (SG 476/8c). Cat £425  
 Est. £60

2574 S 1939/1948 High Value set of 6 U/M, SG 476/478c cat £425  
 Est. £130

2575 S 1939 2/6d-£1 set Very Fine U/M, (SG 476/8c) Cat £425  
 Est. £190

2576 S 1948 £1 brown in block of 6, used (SG 478c x6). Cat £156  
 Est. £14

2577 S 1948 £1 brown bottom right corner marginal block of 4, 
u/m (SG 478c x4). Cat £100 Est. £30

2578 S 1941 1d pale scarlet bisected on piece, tied by superb 
‘1943’ CDS Unusual and pretty (SG 487) Est. £15

2579 S 1948 Silver Wedding £1 marginal U/M, SG494 cat £40 Est. £13
2580 S 1948 2½d Olympic Specimen Type 26 (Handstamped) Mounted 

Mint Sold without Certificate. Spec QCom14s Cat £450 Est. £40
2581 S 1948 3d Olympic Games u/m corner block of 4, bottom 

right samp with ‘crown flaw’ and top right stamp with 
‘hooked 3’ flaw (SG 496a & c). Cat £110 Est. £24
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2582 S 1948 3d Olympic Specimen Type 26 (Handstamped) Mounted 
Mint Sold without Certificate. Spec QCom14s Cat £450 Est. £40

2583 S 1948 6d Olympic Specimen Type 26 (Handstamped) Mounted 
Mint Sold without Certificate. Spec QCom14s Cat £450 Est. £40

2584 S 1948 1/- Olympic Specimen Type 26 (Handstamped) Mounted 
Mint Sold without Certificate. Spec QCom14s Cat £450 Est. £40

2585 S 1951 1½d Pale Green UM/MM Block 4 Cyl. 199 Dot with 
Variety Broken Fleur-d-lis NE Stamp UM. (See Spec Q9h 
Malformed F-d-l at Right from Cyl. 194) NW Stamp Hinged. 
SG 505var  Est. £18

2586 S 1951 high value definitive set of 4 M/UM (2/6d to 10/- U/M, 
£1 fine mint, SG509/512 cat £100 Est. £18

2587 S 1951 High Value definitive set U/M, SG 509/512 cat £100  
 Est. £24

2588 S 1951 Festival HIgh Values set of 4, u/m (SG 509/12). Cat 
£100 Est. £30

2589 S 1951 high value definitive set of 4 U/M, SG509/512 cat 
£100 Est. £32

2590 S 1951 Festival HIgh Values set of 4 in blocks of 4, u/m (SG 
509/12 x4). Cat £400 Est. £120

Great Britain - QEII
2591 S 1954 1½d Green UM Tudor Crown Sideways Wmk Horiz 

Strip of 5 with Middle Stamp Showing Variety Flaw over O of 
Postage (Sideways Coil, Roll 2). Strip with Excellent Perfs. SG 
517var QE2 Spec S25m  Est. £20

2592 S 1953 11d vertical marginal U/M pair, SG 528 cat £70 Est. £14
2593 S 1955 2s6d-£1 Waterlow set of 4 values, 2s6d & 5s are 

marginal copies, UM, SG536/59 cat £250  Est. £80
2594 S 1955 2s6d to £1 Waterlow High Values Set. Superb Post 

Office Fresh UM. 5s with Variety Extraneous Rose-carmine 
Inking in Bottom Margin SG 536/539 Cat £250 Est. £130

2595 S 1958 2s6d-£1 DLR set of 4 values, UM, SG536a/39a cat 
£600  Est. £250

2596 E 1955/58 Wilding definitive set mint on album page, 
SG546/566 cat £160 Est. £24

2597 S 1958 3d deep lilac, corner block of 4 with variety, ‘phantom 
R’, u/m (SG 575e). Cat £55 Est. £20

2598 S 1958 3d lilac, miltiple crowns, tet-beche pair, u/m (SG 575 
var) Est. £40

2599 E 1967 Wilding 5d Brown Very Fresh Complete Sheet of 
240 From Cyl. 1 (No Dot) Inc Varieties: (i) Spot by ‘E’ of 
‘POSTAGE’ (R. 4/8) (ii) Spot on Daffodil (R. 10/12). E2 Spec 
S103a & S103b. Small Pen Note in Margin with Very Little 
Perf Separation. SG 616var Est. £40

2600 S 1960 3d GLO UM Top Marginal Block 12 Vertical Dr Blade 
Flaw Right Column. Gum Bends Affecting 1 Stamp Top Left. 
SG619 Est. £24

2601 S Early phosphor sets, NPY to Forth Road Bridge complete, 
u/m (SG 631/3p - 659/660p). Cat £257 (29) Est. £40

2602 S 1963 Lifeboat and Red Cross set fine used, SG639p/641p 
and SG642p/644p cat £83 Est. £14

2603 S 1963 3d Red Cross UM Complete Stamp with Unusual Light 
Covering of Deep Lilac Giving Impression of Grainy Printing. 
C/w Marginal UM Pair to Compare. SG 642var Est. £50

2604 S 1966 4d Birds, Robin with ‘missing legs’, u/m with normal, 
very visual and underated (SG 698j). Cat £100 Photo Est. £50

2605 S 1966 4d Hastings strip of 6 with dramatic shift of magenta 
(especially on SG 709/10), u/m (SG 705/10var).  Est. £60

2606 S 1966 4d Hastings, ‘magenta omitted’, u/m with normal (SG 
708f). Cat £40 Est. £20

2607 S 1966 BOH 1s3d Phosphor UM Vertical Marginal Strip of Eight 
with ‘Club Flaw’ Plus all Stamps with Variations of Missing Back 
to Queen’s (Gold) Head. C/w Ordinary UM Stamp to Compare. 
Nice Combination of Varieties on ‘Club Flaw’ Stamp with better 
Missing Gold. SG 712pbVar Est. £75

2608 S 1966 Christmas 3 x 5 copies all with the ‘Missing T’ variety 
U/M, SG713c x 5 cat £125 Est. £20

2609 S 1968 5d royal blue. Superb dry print error (inking error) 
leaving the Queen’s head white instead of blue, Excellent 
error, u/m with normal. Stunning (SG 735var) Photo Est. £95

2610 S 1967 British Paintings 1/6d Lowry U/M with Phosphor 
omitted, SG750y cat Concise £300, scarce Est. £48

2611 S 1968 9d Anniversaries ‘Votes for Women’ separted plate 
proofs (4 different) + issued stamp. Imperf + ungummed. 
Amazing (SG 768var) (5) Est. £65

2612 S 1969 5d Ships error ‘grey omitted’ (decks etc) u/m with 
normal. Striking visual error (SG 778b). Cat £180 Est. £95

2613 S 1969 9d UM Anniversaries Variety Small Black Shift Giving 
Silhouette to Queen’s Head. Very Light Wrinkling. C/w 
Normal Mint Stamp to Compare. SG 792var Est. £20

2614 E 1969 Cathedrals Official York Minster FDC illustrated in good 
condition with printed label, Bradbury cat is £50 Est. £10

2615 S 1969 5d Architecture Unmounted Mint Corner Marginal 
Control Block of Eight with Extra Perfs in Margin at Left. SG 
796/799 Est. £30

2616 S 1970 9d Annivs. Mint Bottom Marginal with Nice Visual 
VARIETY Colour Shifts Most Notably Ochre Shift Affecting Faces 
& Doubling Impresssion of Walking Stick & Bedsheet. Lightly 
Mounted with Tiny Light Soil at Base Mainly Confined to Margin. 
C/w Issued Stamp to Compare. SG 820var Est. £24

2617 S 1970 5d Commonwealth Games UM (Tiny Marks on Original 
Gum) Excellent Visual VARIETY Showing Dry Print Greenish 
Yellow. Fresh Mint Original Gum with Two Phosphor Bands 
c/w Normal Stamp for Comparison. ‘Sold As Seen’ without 
Certificate. SG832aVar Est. £65

2618 S 1972 3p Polar explorers, Huge misperf with inscription at 
right instead of left and value bisected, u/m with normal (SG 
897var) Est. £50

2619 S 1973 Paintings 3p Reynolds dramatic shift to left leaving 
value at rightinstead of left and part of the design at right 
with white separation mardin down stamp. Super error, u/m 
(SG 931var) Est. £38

2620 S 1973 3 1/2p Princess Anne, u/m pair, the left hand stamp 
having excellent examples of multiple ‘dr blade’ flaws (SG 
941var).  Est. £40

2621 E 1973 Christmas set of 6 Official FDC’s with the Lewis Carrol 
Daresbury postmark. All single stamp covers, clean and 
unaddressed Est. £36

2622 S 1974 1st Self Adhesives circular on backing paper by Derek 
Worboys U/M 5 values including the scarce 3p Est. £0

2623 S 1975 8p Sailing, black omitted, u/m with normal (SG 981a). 
Cat £75 Est. £30

2624 S 1976 8 1/2p Reformers ‘shaking hands’ variety u/m, very 
visual, with normal (SG 1001var). Est. £32

2625 S 1977 Parcel high value set of 8 U/M, SG1026/1028 cat £60  
 Est. £19

2626 E 1978 Christmas ‘The Gold of Eldorado Official FDC with 
hand written address , scarce FDC cat Bradbury £90 Est. £22

2627 S 1981 Queen Mother 12p gutter strip of 3 U/M, one stamp 
is completely imperforate but has ‘flat’ perf indentations 
at right joining the gutter, the second is imperforate at left 
but with ‘flat’ perf indentations, the third stamp is a normal 
copy. Highly unusual, SG1129a is cat £2750 Est. £440

2628 S 1988 £1 castle, spectacular misperf. Queens head moved to 
left hand side and broken inscription. Amazing error, u/m 
(SG 1410var) Est. £120

2629 S 1997 £1.50 Castle, dramatic error with ‘Caernarfon Castle’ 
at top instead of bottom!, u/m with normal (SG 1993var)  
 Est. £46

2630 E 2001 Christmas Smilers Sheets - imprint Consignia, both 
sheets, u/m (SG LS2a, LS3a). Cat £1200 (current retail 
£1195), 2 sheets Est. £220

2631 S 2002 Teddy Bear 1st ERROR Value and Queens Head at LEFT 
due to mis-perforation Error (with PTS Certificate) U/M, SG 
2263Var  Est. £200

2632 S 2003 50th Anniversary of Coronation £1 deep yellow-green 
single value, u/m (SG 2380). Cat £60 Est. £10

2633 S Regonals; England 2nd, 1st, 44p and 72p white border HEAD 
TYPE 1 Warrant Blocks of 8 U/M, (SG EN6b/7b/11b/17a) Cat 
£608 Est. £220

2634 S Northern Ireland 1985 17p type II, Questa, perf 14, fine used 
(SG NI43a). Cat £140 Est. £26

2635 S Northern Ireland 1985 17p type II, Questa, perf 14, u/m 
marginal (SG NI43a). Cat £140 Est. £48

2636 S Scotland 1985 31p type II, perf 14, fine used (SG S51a). Cat 
£150 Est. £26

2637 S Scotland 1985 31p type II, perf 14, u/m marginal (SG S51a). 
Cat £150 Est. £48

2638 S 1958/68 Scotland 4d S8y & Wales 3d W7y Both UM Top 
Marginal with Phophor Omitted (Cat £80). C/w S2 & W1 
to Compare Wmk Etc. Plus 4d W2 (1966) UM Vertical Strip 
Three Middle Stamp Unlisted Variety ‘White Spot by Dragon’s 
Hind Leg’ Similar W9b on Later (1968) Issue.  Est. £50

2639 S Wales 1986 17p type II, perf 14, very fine used (SG W44a). 
Cat £40 Est. £7

2640 S Wales 1986 17p type II, perf 14, u/m (SG W44a). Cat £40  
 Est. £10

2641 S 1986 17p Wales Regional Machin type 11 U/M, SG W544ea 
cat £55 Est. £15
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2642 S 1971/80 ½d Turquoise-blue UM Marginal Block of Six 
Speckled Print with No Phosphor Reaction. C/w UM Marginal 
Block Ten with Two Phosphor Bands to Compare Printing. SG 
X841/924var Est. £100

2643 S 1971 ½p left band U/M with superb perfs, SG X842 cat £45  
 Est. £12

2644 E 1972 Wedgewood FDC including panes with the ½p sideband 
x 6 with good perfs Est. £24

2645 S 1975 6 1/2p greenish blue (vert pair) imperf pair, 4 margins, 
u/m (SG X872a). Cat £250 as vert pair Est. £130

2646 S 1982 12 1/2p light emerald imperf pair with margins all 
around, u/m (SG X898a) Est. £24

2647 S GB 1st class x 11, 2nd class x 2, 1st class large and 2nd 
class large used all checked by an expert who states they are 
forgeries (15) Est. £16

Great Britain - Postage Dues
2648 S 1918/59 3d Violet VFU Scarce Pair Both Wmk Sideways-

inverted. Pencil Notations Reverse. D5Wi & D60Wi Cat £125  
 Est. £50

2649 S 1964 Scarce 1/- Ochre Postage Due Mint (Sweated Gum) 
Vertical Strip of Three Variety Watermark Sideways-Inverted. 
C/w FU Single Normal Sideways Wmk to Compare. SG D64Wi 
Cat £225 as Three Mint or Used Singles.  Est. £95

2650 E 1971 Postage Due 10p in a full sheet of 200 stamps, SG D84 
cat £60 Est. £12

Great Britain - Booklets
2651 S 1904 (March) Booklet Containing Three Unmounted Mint 

Panes of SG 219Wix6. One Pane with Inverted Crown Wmks 
Misplaced Between Stamps. Another Pane with One Stamp 
Torn Where Perfs Broken Between Vertical Pair. All Panes 
with Very Nice Perfs. SG 219aw Cat £975 Est. £360

2652 S 1935/36 GV Three Complete Booklets Inc Adverts & Airmail 
Labels etc. without Stamps: 2 x 2s & 1 x 3s (Two Exploded): 
BB17 Ed. 339 Blue Cover, BB26 Ed No.285 & BB16 Ed No.303. 
All in Nice Condition. Cat £1340 When Complete with Stamps. 
 Est. £16

2653 S PUC 3/- Booklet Edition 172 Nice Fresh Complete Booklet, 
(SG BB25) Est. £190

2654 S 1936 Edward VIII All INVERTED Ex-booklet Panes Mainly UM: 
(i) 1½d Pane of Six with Selvege & Advert - Spec PB5a(3) (1 x 
Stamp LMM) Good to Excellent Perfs, (ii) ½d Green Pane of 6 
with Selvege (1 x Stamp LMM) SG 457aw, (iii) 1½d Horiz Strip 
3 (1 x Stamp LMM) & (iv) 1d Red Single. SG 457/9Wi Cat 
£207 Est. £75

2655 S 1971 Wedgwood booklet, the ½p sideband has superb perfs, 
SG DX1 Concise cat £45 Est. £12

2656 S 1972 £1 Wedgwood Complete Booklet with Unusual Variety 
Double Printed ‘Fine Bone China’ Page. C/w ½d SG X842 
Reasonable/Excellent Perfs. Scuffed Back Cover. DX1 Cat 
£60 without Double Printed Page. Est. £100

2657 S 1989 Greetings booklet, containing booklet pane SG 1423a, 
decent perfs, u/m (SG FY1). Cat £24 Est. £8

2658 S 2001 Cent of Royal Navy Submarine Service, s/a cylinder 
booklet, u/m (SG PM 2). Cat £70+ Est. £24

Great Britain - Officials (Sold as Seen)
2659 e Small selection of 127 on 6 small s/cards c£1000+ mainly 

low values Est. £48
2660 S Small range of used (20), usual heavy cancels, very high 

cat value including (SG O45, O4 and O18) with reasonable 
cancels Est. £20

2661 S 1882 6d grey I.R. official fine used, SG O4 cat £140 Est. £24
2662 S 1882 I.R.Official pl 18, m/m (SG O4). Cat £575 Est. £55
2663 S 1885 I.R. 2 1/2d lilac, fine used part CDS’s. Difficult stamp 

(SG O6). Cat £180 Est. £60
2664 S Small Selection QV & Ed VII Officials Inc 2 x OW OFFICIALS & 

ADMIRALTY OFFICIAL. SG O14-O33-O38-O76-O104. Mixed 
Condition. Cat £850+ Est. £70

2665 S 1901 6d purple / rose – red 6d I.R. Official fine used SG O18 
cat £150 Est. £24

2666 S 1902/4 I.R. Officials (SG O20) U/M and (SGO21)LMM Cat £54 
 Est. £16

2667 S 1896 1/2d vermilion and 1d lilac QV ovpt O.W.Official, mint 
(SG O31, 33). Cat £850 Est. £110

2668 S 1896 1d lilac Army Official ‘V’ control (P), u/m (SG O43var). 
Cat £300 Est. £70

2669 S 1902 Edward Vii 6d pale dull purple ovpt Army Official, fine 
mint (SG O50). Cat £175 Photo Est. £44

2670 S 1886 1½d lilac good used, SGO61 cat £100 Est. £19
2671 S 1883 9d Dull Green GOVT PARCELS GU. Cancel Seen Over 

Overprint & Vendor Checked with 30x Mag. SG O63 Cat 
£1200.  Est. £70

2672 S 1883 9d dull green Govt Parcels good used appears genuine 
with overprint under the cancellation, SG O63 cat £1200  
 Est. £120

2673 S 1888 9d Government Parcels good used, SG O67 cat £120  
 Est. £13

2674 S 1897 9d Govt Parcels, m/m (SG O67). Cat £425 Est. £50
2675 S 1892 4½d green and carmine Govt Parcels good used, SG 

O71 cat £275 Est. £26
2676 S 1902 Edward Vii 6d pale purple ovpt Govt Parcels, fresh and 

fine mint )SG O76). Cat £275 Photo Est. £65
2677 S 1902 Edward Vii 9d dull purple and ultramarine ovpt Govt 

Parcels very fine mint (SG O77). Cat £650 Photo Est. £160
2678 S 1887 4d Jubilee BOARD OF TRADE Perfinned SCARCE USED. 

Perfins Checked and Appear Genuine with Top Right of 
Perfinned ‘T’ Missing. Some Original Paper Adherence 
Reverse at Base. Tiny Soiling Reverse/Wrinkle Est. £20

Channel Islands and IOM
2679 S 1948 2½d UM Corner Marginal Block Four VARIETY ‘Crown 

Flaw R.1/1’. Little Light Gum Wrinkling Mainly Confined 
Margin. SG Spec QCom13a Cat £50 Single Stamp.  Est. £15

2680 E Sark: 1907/34 Postcards, views of the island with assorted 
cancels, useful selection (10) Est. £20

2681 E Jersey: double sided stock with U/M sets, booklet panes etc 
with a face value of £59.36 Est. £20

2682 S Jersey; 1941/3 wartime issues 1/2 x2, 1d x3 incl. chalky 
paper, used. (SG 1, 1d, 2, 2d/e). Cat £80 Est. £30

2683 S Jersey; 1943/4 Wartime issue Views incl. newsprint papers 
(8), used. (SG 3/8 + 4a, 7a). Cat £23 Est. £10

2684 S Jersey: 1943 – 1944 Pictorial set in U/M blocks of 4, SG3/8 
cat £120 Est. £20

2685 S Jersey: 1943 – 1944 Pictorial set in U/M blocks of 4, SG3/8 
cat £120 Est. £20

2686 S Jersey 1943 Views x 4 U/M sets, SG3/8 cat £120 Est. £30
2687 S Jersey 1943 Views x 4 U/M sets, SG3/8 cat £120 Est. £30
2688 S Jersey: 1943 – 1944 Pictorial set x 10 U/M sets, SG3/8 cat 

£300 Est. £40
2689 S Jersey: 1943 – 1944 Pictorial set x 25 U/M sets, SG3/8 cat 

£750 Est. £95
2690 S Jersey: 1970 4p corner marginal U/M block of 8, all 8 values 

have rare variety, missing frame at right, SG49 variety Est. £80
2691 A Guernsey: 1949/69 postcards, covers and pigeon posts from 

Herm, Jethou, Sark, Brecqhou/Lihou. Assorted cancels from 
the islands. (35 items) Est. £40

2692 A Guernsey: 1901/1940s collection of stamps, postcards 
and covers. Includes wartime issues mint and on numerous 
covers, FDC, also bisects and mixed usage covers. Cancels 
from assorted towns. Interesting accumulation. (73 items)  
 Est. £85

2693 S Isle of Man: 1973 3p with the error of border colour variety 
fine mint cat £170, with a normal copy Est. £16

END OF SALE - THANK YOU



Please note images may vary from actual size

2074 2063 ex 2122

2158 ex 2181

2120 ex 2123
2126

2276

2262

2288

2264

2270

2267

2205

2282 2287

2268

2278

2269

2290

2361

2360

237723722364 23702369

23572356

2350

2351

2308 2330 2333

2335



2380 2393

2462

2488

2412

24382429

241524142403

2426

2545

24242420 2423

2451

2492

2452

2491

2539

2554

2525

2534 ex 2538

267726762604

2609

2669


